

* REGISTRO DO MOVIMENTO DE ENTRADAS DE MATERIAIS * PAG:- 1
 PREFEITURA MUNICIPAL DE PIRANGI DE 01/11/2007 A 30/11/2007 ES011

DATA FORNECEDOR	FATURA	PEDIDO P.UNIT.	T O T A L
QUANTIDADE ESPECIFICACAO			
01/11/2007 DEVAIR DONIZETE MANTOVANI-ME	155		
4.00 LAMPADA 67 (MOTO 120-B)	3506	2,50	10,00
01/11/2007 DEVAIR DONIZETE MANTOVANI-ME	155		
1.00 LAMPADA H5 "	3506	25,00	25,00
01/11/2007 DEVAIR DONIZETE MANTOVANI-ME	155		
1.00 SOQUETE "	3506	6,00	6,00
01/11/2007 DEVAIR DONIZETE MANTOVANI-ME	155		
4.00 LAMPADA 1141 "	3506	2,50	10,00
01/11/2007 DEVAIR DONIZETE MANTOVANI-ME	155		
1.00 INTERRUPTOR FREIO "	3506	16,00	16,00
01/11/2007 DEVAIR DONIZETE MANTOVANI-ME	155		
2.00 LENTE "	3506	4,00	8,00
01/11/2007 DEVAIR DONIZETE MANTOVANI-ME	155		
1.00 LENTE (CAM.CZA-9932)	3506	7,00	7,00
01/11/2007 DEVAIR DONIZETE MANTOVANI-ME	155		
1.00 BOTAO "	3506	20,00	20,00
01/11/2007 DEVAIR DONIZETE MANTOVANI-ME	155		
3.00 LAMPADA 67 "	3506	2,00	6,00
01/11/2007 DEVAIR DONIZETE MANTOVANI-ME	155		
3.00 LAMPADA 1141 "	3506	2,50	7,50
01/11/2007 MATILAT-LATICINIOS MATINAL LTDA	782066		
20.00 LEITE PAST.MATILAT TIPO C	3507	1,03	20,60
01/11/2007 JOSENIR VALENTIN RODEIRO - ME	2587		
32.00 POSTE ORNAMENTAL MOD.EUROPA	3508	488,00	15.616,00
01/11/2007 JOSENIR VALENTIN RODEIRO - ME	2587		
64.00 LUMINARIA ESFERICA 500MM	3508	123,00	7.872,00
01/11/2007 JOSENIR VALENTIN RODEIRO - ME	2587		
64.00 SUPORTE ALUMINIO P/LUMINARIA	3508	18,00	1.152,00
01/11/2007 JOSENIR VALENTIN RODEIRO - ME	2587		
64.00 LAMPADA VAPOR DE SODIO 250W-GOLDEM	3508	24,00	1.536,00
01/11/2007 JOSENIR VALENTIN RODEIRO - ME	2587		
64.00 REATOR INTERNO VS-250W AFP-SUPER WATTS	3508	58,00	3.712,00
01/11/2007 COLECAN COM.E RECUP.EQTOS LTDA	1374		
1.00 FILTRO HIDRAULICO RETORNO	3509	74,00	74,00
01/11/2007 COLECAN COM.E RECUP.EQTOS LTDA	1374		
1.00 VISOR P/TANQUE HIDRAULICO	3509	80,00	80,00
01/11/2007 COLECAN COM.E RECUP.EQTOS LTDA	1374		
100.00 OLEO HIDRAULICO	3509	6,26	626,00
01/11/2007 JOSE ANGELO BERTHOLO-BARIRI-ME	621		
60.00 FRALDA DESCARTAVEL	3510	6,95	417,00
01/11/2007 ADENILSON PINELLI & CIA LTDA-ME	117		
2.00 CORREMAO DE ESCADA COLOCADO E PINTADO	3511	180,00	360,00
01/11/2007 COMERCIAL NAVARRO CAMPOS LTDA-ME	2060		
4.00 A€UCAR 05KG.	3512	3,20	12,80
01/11/2007 COMERCIAL NAVARRO CAMPOS LTDA-ME	2060		
8.00 ARROZ 05KG.	3512	5,99	47,92

01/11/2007	COMERCIAL NAVARRO CAMPOS LTDA-ME	2060			
4.00	SAL	3512	0,57	2,28	
01/11/2007	COMERCIAL NAVARRO CAMPOS LTDA-ME	2060			
12.00	OLEO	3512	2,15	25,80	
01/11/2007	COMERCIAL NAVARRO CAMPOS LTDA-ME	2060			
4.00	FUBA	3512	0,75	3,00	
01/11/2007	COMERCIAL NAVARRO CAMPOS LTDA-ME	2060			
4.00	SABAO EM PO	3512	1,79	7,16	

* REGISTRO DO MOVIMENTO DE ENTRADAS DE MATERIAIS * PAG:- 2
 PREFEITURA MUNICIPAL DE PIRANGI DE 01/11/2007 A 30/11/2007 ES011

 DATA FORNECEDOR FATURA
 QUANTIDADE ESPECIFICACAO PEDIDO P.UNIT. T O T A L

01/11/2007	COMERCIAL NAVARRO CAMPOS LTDA-ME	2060			
8.00	MACARRAO	3512	1,19	9,52	
01/11/2007	COMERCIAL NAVARRO CAMPOS LTDA-ME	2060			
12.00	SABONETE	3512	0,45	5,40	
01/11/2007	COMERCIAL NAVARRO CAMPOS LTDA-ME	2060			
8.00	PAPEL HIGIENICO	3512	0,85	6,80	
01/11/2007	COMERCIAL NAVARRO CAMPOS LTDA-ME	2060			
4.00	SABAO EM BARRA	3512	1,90	7,60	
01/11/2007	COMERCIAL NAVARRO CAMPOS LTDA-ME	2060			
4.00	CREME DENTAL	3512	0,89	3,56	
01/11/2007	COMERCIAL NAVARRO CAMPOS LTDA-ME	2060			
4.00	FEIJAO 02KG.	3512	7,20	28,80	
01/11/2007	COMERCIAL NAVARRO CAMPOS LTDA-ME	2061			
8.00	EXTRATO TOMATE	3513	0,95	7,60	
01/11/2007	COMERCIAL NAVARRO CAMPOS LTDA-ME	2061			
4.00	FARINHA TRIGO	3513	1,79	7,16	
01/11/2007	COMERCIAL NAVARRO CAMPOS LTDA-ME	2061			
4.00	BOMBRIL	3513	1,35	5,40	
01/11/2007	COMERCIAL NAVARRO CAMPOS LTDA-ME	2061			
4.00	CAFE 2/1KG.	3513	3,20	12,80	
01/11/2007	PEDRO MONTELEONE VEIC.MOTORES LTDA.	141326			
1.00	ELEMENTO DE FILTRO DE AR	3514	330,00	330,00	
01/11/2007	PEDRO MONTELEONE VEIC.MOTORES LTDA.	141326			
2.00	AMORTECEDOR	3514	95,00	190,00	
01/11/2007	PEDRO MONTELEONE VEIC.MOTORES LTDA.	141354			
4.00	PORCA	3515	2,55	10,20	
01/11/2007	PEDRO MONTELEONE VEIC.MOTORES LTDA.	141354			
4.00	PRISIONEIRO	3515	40,67	162,68	
01/11/2007	PEDRO MONTELEONE VEIC.MOTORES LTDA.	141354			
5.00	JUNTA DE FERRO	3515	12,33	61,65	
01/11/2007	PEDRO MONTELEONE VEIC.MOTORES LTDA.	141354			
1.00	COLETOR DE ESCAPAMENTO	3515	1.170,00	1.170,00	
01/11/2007	PEDRO MONTELEONE VEIC.MOTORES LTDA.	141354			
1.00	JUNTA DE VEDA€AO	3515	6,68	6,68	
01/11/2007	PEDRO MONTELEONE VEIC.MOTORES LTDA.	141354			
1.00	JUNTA DE BORRACHA	3515	2,23	2,23	
01/11/2007	PEDRO MONTELEONE VEIC.MOTORES LTDA.	141354			
1.00	JUNTA DE BORRACHA C/PREDOMINACIA	3515	1,64	1,64	
01/11/2007	PEDRO MONTELEONE VEIC.MOTORES LTDA.	141354			

1.00	PARAF.CAB.SEXT.MBN 10105-M12X	3515	5,66	5,66
01/11/2007	PEDRO MONTELEONE VEIC.MOTORES LTDA. 141354			
1.00	PARAF.CAB.SEXT.10105-M12X	3515	13,76	13,76
01/11/2007	PEDRO MONTELEONE VEIC.MOTORES LTDA. 141354			
1.00	JUNTA COBRE	3515	3,06	3,06
01/11/2007	GONÇALVES-GONÇ.PEAS/PNEUS PIR.LT-ME 82			
1.00	SUORTE ESCAP.(ANEL COMUM)	3516	3,00	3,00
01/11/2007	GONÇALVES-GONÇ.PEAS/PNEUS PIR.LT-ME 82			
2.00	KIT ESTAB.EXT.DIANT.GOL	3516	8,00	16,00
01/11/2007	GONÇALVES-GONÇ.PEAS/PNEUS PIR.LT-ME 82			
2.00	KIT AMORT.DIANT.GOL	3516	60,00	120,00
01/11/2007	GONÇALVES-GONÇ.PEAS/PNEUS PIR.LT-ME 82			
1.00	PASTILHA DE FREIO	3516	35,00	35,00
01/11/2007	GONÇALVES-GONÇ.PEAS/PNEUS PIR.LT-ME 82			
2.00	DISCO DE FREIO	3516	25,00	50,00

* REGISTRO DO MOVIMENTO DE ENTRADAS DE MATERIAIS * PAG:- 3
 PREFEITURA MUNICIPAL DE PIRANGI DE 01/11/2007 A 30/11/2007 ES011

DATA	FORNECEDOR	FATURA	PEDIDO	P.UNIT.	T O T A L
01/11/2007	GONÇALVES-GONÇ.PEAS/PNEUS PIR.LT-ME 82				
4.00	BUCHA BAND AXIOS	3516	15,00	60,00	
01/11/2007	GONÇALVES-GONÇ.PEAS/PNEUS PIR.LT-ME 82				
2.00	BUCHA BR.DIR.	3516	15,00	30,00	
01/11/2007	GONÇALVES-GONÇ.PEAS/PNEUS PIR.LT-ME 83				
2.00	PNEU GOOD 185R14GP2	3517	214,00	428,00	
01/11/2007	JAIR ANTONIO CASADEI - ME	5520			
90.00	OXIGENIO	3518	8,00	720,00	
05/11/2007	KELVEN HENRIQUE GASPARI-ME	1820			
5.00	ADESIVO COM IMPRESSAO DIGITAL	3519	180,00	900,00	
05/11/2007	MATILAT-LATICINIOS MATINAL LTDA	782565			
20.00	LEITE PAST.MATILAT TIPO C	3520	1,03	20,60	
05/11/2007	EMP.MED.COM.PROD.CIRUR.E HOSP.LTDA. 71687				
4.00	NEOCATE 400G4	3521	345,42	1.381,68	
05/11/2007	FELIPE & PELLEGRIN LTDA.-EPP	5048			
1.00	CAMARA DE AR KM-24	3522	120,00	120,00	
05/11/2007	COMERCIAL NAVARRO CAMPOS LTDA-ME	2065			
2.00	ALCOOL 12x1	3523	28,00	56,00	
05/11/2007	COMERCIAL NAVARRO CAMPOS LTDA-ME	2065			
2.00	QUIBOA 12x1	3523	17,20	34,40	
05/11/2007	COMERCIAL NAVARRO CAMPOS LTDA-ME	2065			
7.00	DESINFETANTE 02LTS.	3523	1,80	12,60	
05/11/2007	COMERCIAL NAVARRO CAMPOS LTDA-ME	2065			
2.00	SABAO PO OMO	3523	5,60	11,20	
05/11/2007	COMERCIAL NAVARRO CAMPOS LTDA-ME	2065			
3.00	SABAO BARRA YPE	3523	2,55	7,65	
05/11/2007	COMERCIAL NAVARRO CAMPOS LTDA-ME	2065			
15.00	DETERGENTE YPE	3523	0,86	12,90	
05/11/2007	COMERCIAL NAVARRO CAMPOS LTDA-ME	2065			
2.00	PAPEL HIGIENICO 16x1	3523	27,00	54,00	
05/11/2007	COMERCIAL NAVARRO CAMPOS LTDA-ME	2065			
8.00	BOMBRIL	3523	1,39	11,12	

05/11/2007	COMERCIAL NAVARRO CAMPOS LTDA-ME	2065			
10.00	SACO LIXO 30L	3523	1,49	14,90	
05/11/2007	COMERCIAL NAVARRO CAMPOS LTDA-ME	2065			
5.00	SACO LIXO 100LT.	3523	1,49	7,45	
05/11/2007	COMERCIAL NAVARRO CAMPOS LTDA-ME	2065			
1.00	CERA PARA MADEIRA	3523	5,95	5,95	
05/11/2007	COMERCIAL NAVARRO CAMPOS LTDA-ME	2065			
3.00	PERFEX	3523	2,10	6,30	
05/11/2007	COMERCIAL NAVARRO CAMPOS LTDA-ME	2066			
3.00	INSETICIDA	3524	4,70	14,10	
05/11/2007	COMERCIAL NAVARRO CAMPOS LTDA-ME	2066			
10.00	VEJA MULTI-USO	3524	2,10	21,00	
05/11/2007	COMERCIAL NAVARRO CAMPOS LTDA-ME	2066			
3.00	VEJA VIDREX	3524	2,85	8,55	
05/11/2007	COMERCIAL NAVARRO CAMPOS LTDA-ME	2066			
3.00	BUCHA PARA COZINHA	3524	0,90	2,70	
05/11/2007	COMERCIAL NAVARRO CAMPOS LTDA-ME	2066			
3.00	PANA CHAO	3524	1,25	3,75	
05/11/2007	COMERCIAL NAVARRO CAMPOS LTDA-ME	2066			
3.00	LIQUIDO ALUMINIO	3524	0,95	2,85	
05/11/2007	COMERCIAL NAVARRO CAMPOS LTDA-ME	2063			
4.00	INSETICIDA	3525	4,70	18,80	

* REGISTRO DO MOVIMENTO DE ENTRADAS DE MATERIAIS * PAG:- 4
 PREFEITURA MUNICIPAL DE PIRANGI DE 01/11/2007 A 30/11/2007 ES011

 DATA FORNECEDOR FATURA
 QUANTIDADE ESPECIFICACAO PEDIDO P.UNIT. T O T A L

05/11/2007	COMERCIAL NAVARRO CAMPOS LTDA-ME	2063			
20.00	VEJA MULTI USO	3525	2,10	42,00	
05/11/2007	COMERCIAL NAVARRO CAMPOS LTDA-ME	2063			
3.00	VEJA VIDREX	3525	2,85	8,55	
05/11/2007	COMERCIAL NAVARRO CAMPOS LTDA-ME	2063			
5.00	BUCHA P/COZINHA	3525	0,90	4,50	
05/11/2007	COMERCIAL NAVARRO CAMPOS LTDA-ME	2063			
5.00	PANO DE CHAO CRU	3525	1,25	6,25	
05/11/2007	COMERCIAL NAVARRO CAMPOS LTDA-ME	2063			
5.00	LIQUIDO DE ALUMINIO	3525	0,95	4,75	
05/11/2007	COMERCIAL NAVARRO CAMPOS LTDA-ME	2064			
3.00	SUCO GARRAFA 12x1	3526	16,50	49,50	
05/11/2007	COMERCIAL NAVARRO CAMPOS LTDA-ME	2064			
2.00	BOLACHA RECHEADA 30x1	3526	20,50	41,00	
05/11/2007	COMERCIAL NAVARRO CAMPOS LTDA-ME	2064			
15.00	BISCOITO POLVILHO	3526	1,20	18,00	
05/11/2007	COMERCIAL NAVARRO CAMPOS LTDA-ME	2064			
15.00	BISCOITO SALGADO	3526	0,50	7,50	
05/11/2007	COMERCIAL NAVARRO CAMPOS LTDA-ME	2064			
5.00	PRESUNTO	3526	9,00	45,00	
05/11/2007	COMERCIAL NAVARRO CAMPOS LTDA-ME	2064			
5.00	MUSSARELA	3526	13,00	65,00	
05/11/2007	COMERCIAL NAVARRO CAMPOS LTDA-ME	2064			
15.00	ROSQUINHA	3526	1,60	24,00	
05/11/2007	SONIA REGINA R.MARQUES PORCEBAN-ME	7329			

10.00	BORRACHA BRANCA 40	3527	0,10	1,00
05/11/2007	SONIA REGINA R.MARQUES PORCEBAN-ME	7329		
10.00	PASTA C/ABA ELASTICA TRANSP.	3527	1,56	15,60
05/11/2007	SONIA REGINA R.MARQUES PORCEBAN-ME	7329		
5.00	CX GRAMPO 36/6	3527	1,80	9,00
05/11/2007	SONIA REGINA R.MARQUES PORCEBAN-ME	7329		
3.00	MARCA TEXTO	3527	0,70	2,10
05/11/2007	SONIA REGINA R.MARQUES PORCEBAN-ME	7329		
10.00	REGUA TRANSP. 30CM	3527	0,20	2,00
05/11/2007	SONIA REGINA R.MARQUES PORCEBAN-ME	7329		
10.00	LIVRO ATLAS 50AZ	3527	3,60	36,00
05/11/2007	SONIA REGINA R.MARQUES PORCEBAN-ME	7329		
100.00	ENV.SACO 24x34 OURO	3527	0,15	15,00
05/11/2007	SONIA REGINA R.MARQUES PORCEBAN-ME	7329		
50.00	ENV.SACO 18x25 OURO	3527	0,09	4,50
05/11/2007	SONIA REGINA R.MARQUES PORCEBAN-ME	7329		
10.00	CORRETIVO TOQUE MAGICO	3527	1,35	13,50
05/11/2007	SONIA REGINA R.MARQUES PORCEBAN-ME	7329		
20.00	DUREX 12x30	3527	0,45	9,00
05/11/2007	SONIA REGINA R.MARQUES PORCEBAN-ME	7329		
20.00	AGENDA TORINO 2008	3527	9,40	188,00
05/11/2007	SONIA REGINA R.MARQUES PORCEBAN-ME	7329		
1.00	AGENDA TELEFONICA TILIBRA	3527	13,00	13,00
05/11/2007	CAFE UBEDA LTDA	31891		
15.00	CAFE TORRADO MOIDO	3528	8,60	129,00
05/11/2007	CAFE UBEDA LTDA	31892		
10.00	CAFE TORRADO MOIDO	3529	8,60	86,00
05/11/2007	SONIA REGINA R.MARQUES PORCEBAN-ME	7330		
1.00	PERFURADOR PAPEL FERRO FUND.	3530	89,00	89,00

* REGISTRO DO MOVIMENTO DE ENTRADAS DE MATERIAIS * PAG:- 5
 PREFEITURA MUNICIPAL DE PIRANGI DE 01/11/2007 A 30/11/2007 ES011

 DATA FORNECEDOR FATURA
 QUANTIDADE ESPECIFICACAO PEDIDO P.UNIT. T O T A L

05/11/2007	SONIA REGINA R.MARQUES PORCEBAN-ME	7330		
12.00	PASTA AZ POLY CART	3530	3,60	43,20
05/11/2007	SONIA REGINA R.MARQUES PORCEBAN-ME	7330		
12.00	PASTA AZ POLY CART JUNIOR	3530	3,60	43,20
05/11/2007	SONIA REGINA R.MARQUES PORCEBAN-ME	7330		
1.00	CX PASTA SUSPENSA KN	3530	32,50	32,50
05/11/2007	SONIA REGINA R.MARQUES PORCEBAN-ME	7330		
1.00	CX CANETA VERM.	3530	15,00	15,00
05/11/2007	SONIA REGINA R.MARQUES PORCEBAN-ME	7330		
10.00	PASTA C/TRILHO	3530	0,55	5,50
05/11/2007	SONIA REGINA R.MARQUES PORCEBAN-ME	7330		
10.00	PASTA C/ABA ELASTICA	3530	0,70	7,00
05/11/2007	SONIA REGINA R.MARQUES PORCEBAN-ME	7330		
50.00	FLS.PAPEL ALMA€O C/PAUTA	3530	0,05	2,50
05/11/2007	SONIA REGINA R.MARQUES PORCEBAN-ME	7330		
5.00	PINCEL ATOMICO	3530	0,87	4,35
05/11/2007	SONIA REGINA R.MARQUES PORCEBAN-ME	7330		
5.00	PINCEL MARCA TEXTO	3530	1,00	5,00

15.00	DESINFETANTE 2LT.	3539	1,80	27,00	
05/11/2007	COMERCIAL NAVARRO CAMPOS LTDA-ME	2062			
5.00	SABAO PO OMO 1KG.	3539	5,60	28,00	
05/11/2007	COMERCIAL NAVARRO CAMPOS LTDA-ME	2062			
5.00	SABAO BARRA YPE	3539	2,55	12,75	
05/11/2007	COMERCIAL NAVARRO CAMPOS LTDA-ME	2062			
30.00	DETERGENTE YPE	3539	0,86	25,80	
05/11/2007	COMERCIAL NAVARRO CAMPOS LTDA-ME	2062			
5.00	PAPEL HIGENICO 16x1	3539	27,00	135,00	
05/11/2007	COMERCIAL NAVARRO CAMPOS LTDA-ME	2062			
10.00	BOM BRIL	3539	1,39	13,90	
05/11/2007	COMERCIAL NAVARRO CAMPOS LTDA-ME	2062			
20.00	SACO LIXO 30LT.	3539	1,49	29,80	
05/11/2007	COMERCIAL NAVARRO CAMPOS LTDA-ME	2062			
10.00	SACO LIXO 100LT.	3539	1,49	14,90	
05/11/2007	COMERCIAL NAVARRO CAMPOS LTDA-ME	2062			
2.00	CERA P/MADEIRA	3539	5,95	11,90	
05/11/2007	COMERCIAL NAVARRO CAMPOS LTDA-ME	2062			
5.00	PERFEX	3539	2,10	10,50	
05/11/2007	I.A.CATTANEO -ME.	32			
6.00	MADEIRA	3540	4,50	27,00	
05/11/2007	I.A.CATTANEO -ME.	32			
6.00	MADEIRA	3540	3,70	22,20	
05/11/2007	I.A.CATTANEO -ME.	32			
3.00	CRAQUETE	3540	8,90	26,70	
06/11/2007	MATILAT-LATICINIOS MATINAL LTDA	83259			
20.00	LEITE PAST.MATILAT TIPO C	3541	1,03	20,60	
06/11/2007	ABATEDOURO DE AVES CALIFORNIA LTDA	162415			
120.90	COXA/SOBRECOXA DESOSSADA	3542	3,90	471,51	
06/11/2007	ABATEDOURO DE AVES CALIFORNIA LTDA	162416			
26.60	PEITO RESFRIADO	3543	3,70	98,42	
06/11/2007	FELIPE & PELLEGRIN LTDA.-EPP	5049			
2.00	PNEU 205/70R15	3544	320,00	640,00	
06/11/2007	NESTOR ROVERI FILHO-ME	11			
1.00	SORVETE	3545	35,00	35,00	
06/11/2007	NESTOR ROVERI FILHO-ME	10			
2.00	SORVETE	3546	35,00	70,00	
06/11/2007	ALICE MERLI PIRANGI - ME	164			
51.00	BOTIJAO GAS P13	3547	27,80	1.417,80	
06/11/2007	SCAP CENTER CENTRAL ESC.LTDA	5605			
1.00	SIL.TRAS.IPANEMA SL/SLE/WAVE	3548	91,00	91,00	
06/11/2007	SCAP CENTER CENTRAL ESC.LTDA	5606			
2.00	ESPELHO GIGANTE ORIG.SCANIA	3549	40,00	80,00	

* REGISTRO DO MOVIMENTO DE ENTRADAS DE MATERIAIS * PAG:- 7
 PREFEITURA MUNICIPAL DE PIRANGI DE 01/11/2007 A 30/11/2007 ES011

DATA FORNECEDOR	FATURA	QUANTIDADE	ESPECIFICACAO	PEDIDO P.UNIT.	T O T A L
06/11/2007	SCAP CENTER CENTRAL ESC.LTDA	5606			
1.00	SIL.ORIGINAL SPRINTER 310D	3549	170,00	170,00	
06/11/2007	SCAP CENTER CENTRAL ESC.LTDA	5606			
1.00	TUBO TERMINAL LONGO SPRINTER 310D	3549	75,00	75,00	

06/11/2007	SCAP CENTER CENTRAL ESC.LTDA	5606			
2.00	COXIM CARRETEL GDE.UNIVERSAL	3549	7,00	14,00	
06/11/2007	CELSO BORTOLATO OFICINA - ME	276			
1.00	COXIM CAMBIO	3550	30,00	30,00	
06/11/2007	CELSO BORTOLATO OFICINA - ME	276			
1.00	JOGO VELA	3550	35,00	35,00	
06/11/2007	CELSO BORTOLATO OFICINA - ME	276			
1.00	SENSOR ROTA€AO	3550	112,00	112,00	
06/11/2007	CELSO BORTOLATO OFICINA - ME	276			
2.00	AMORTECEDOR DIANTEIRO	3550	104,00	208,00	
06/11/2007	CELSO BORTOLATO OFICINA - ME	276			
2.00	KIT AMORTECEDOR DIANTEIRO	3550	76,00	152,00	
06/11/2007	CELSO BORTOLATO OFICINA - ME	276			
2.00	BORRACHA MOLA	3550	3,50	7,00	
06/11/2007	CELSO BORTOLATO OFICINA - ME	276			
1.00	JG.PASTILHA	3550	24,00	24,00	
06/11/2007	CELSO BORTOLATO OFICINA - ME	276			
2.00	AMORTECEDOR TRASEIRO	3550	84,00	168,00	
06/11/2007	LUIS ANTONIO ROVINA - ME	136			
14.00	ARROZ 5KG	3551	6,12	85,68	
06/11/2007	LUIS ANTONIO ROVINA - ME	136			
14.00	FEIJAO 2KG	3551	5,95	83,30	
06/11/2007	LUIS ANTONIO ROVINA - ME	136			
14.00	A€UCAR 2KG	3551	1,52	21,28	
06/11/2007	LUIS ANTONIO ROVINA - ME	136			
14.00	SAL 1KG	3551	0,70	9,80	
06/11/2007	LUIS ANTONIO ROVINA - ME	136			
14.00	BATATA	3551	1,45	20,30	
06/11/2007	LUIS ANTONIO ROVINA - ME	136			
14.00	MACARRAO 1KG	3551	1,19	16,66	
06/11/2007	LUIS ANTONIO ROVINA - ME	136			
14.00	OLEO SOJA	3551	2,08	29,12	
06/11/2007	LUIS ANTONIO ROVINA - ME	136			
14.00	OVOS	3551	2,25	31,50	
06/11/2007	LUIS ANTONIO ROVINA - ME	136			
14.00	MASSA DE TOMATE	3551	0,99	13,86	
06/11/2007	LUIS ANTONIO ROVINA - ME	135			
8.00	BOTIJAO GAS P45	3552	98,97	791,76	
06/11/2007	DISTRIB.FARMAC.PANARELLO LTDA	988385			
2.00	CLORID PAROXET 20MG CPR 1x30 (C1)	3553	46,74	93,48	
06/11/2007	DISTRIB.FARMAC.PANARELLO LTDA	988385			
1.00	CLORID SERTRALINA 50MG CPR 1x28	3553	30,69	30,69	
06/11/2007	DISTRIB.FARMAC.PANARELLO LTDA	988385			
1.00	CLOZAL 2MG CPR 1x20	3553	13,18	13,18	
06/11/2007	DISTRIB.FARMAC.PANARELLO LTDA	988385			
2.00	DEPAKOTE 250MG CPR 1x30	3553	19,76	39,52	
06/11/2007	DISTRIB.FARMAC.PANARELLO LTDA	988385			
1.00	DONAREN 100MG CPR 1x20	3553	14,55	14,55	
06/11/2007	DISTRIB.FARMAC.PANARELLO LTDA	988385			
1.00	EQUILED 200MG CPS 1x20	3553	10,94	10,94	

* REGISTRO DO MOVIMENTO DE ENTRADAS DE MATERIAIS * PAG:- 8
 PREFEITURA MUNICIPAL DE PIRANGI DE 01/11/2007 A 30/11/2007 ES011

 DATA FORNECEDOR

FATURA

QUANTIDADE ESPECIFICACAO	PEDIDO P.UNIT. T O T A L		
06/11/2007 DISTRIB.FARMAC.PANARELLO LTDA	988385		
1.00 LEXAPRO 10MG CPR 1x28	3553	87,78	87,78
06/11/2007 DISTRIB.FARMAC.PANARELLO LTDA	988385		
2.00 LEXATAN 6MG CPR 1x30	3553	23,22	46,44
06/11/2007 DISTRIB.FARMAC.PANARELLO LTDA	988385		
1.00 LORAX 2MG CPR 1x30	3553	12,54	12,54
06/11/2007 DISTRIB.FARMAC.PANARELLO LTDA	988385		
1.00 LORAX 2MG CPR 1x30	3553	12,54	12,54
06/11/2007 DISTRIB.FARMAC.PANARELLO LTDA	988385		
2.00 PANELOR 10MG CPS 1x30	3553	10,42	20,84
06/11/2007 DISTRIB.FARMAC.PANARELLO LTDA	988385		
2.00 TEGRETOL SUSP.100ML	3553	9,42	18,84
06/11/2007 DISTRIB.FARMAC.PANARELLO LTDA	988385		
4.00 VENLAXIN 75MG CPS 1x14	3553	26,94	107,76
06/11/2007 DISTRIB.FARMAC.PANARELLO LTDA	988385		
1.00 VERTIX CPR 1x50	3553	13,54	13,54
06/11/2007 DISTRIB.FARMAC.PANARELLO LTDA	988385		
3.00 ADALAT RET.20MG 1x30	3553	15,84	47,52
06/11/2007 DISTRIB.FARMAC.PANARELLO LTDA	988385		
1.00 ARADOIS 100MG CPR 1x30	3553	36,78	36,78
06/11/2007 DISTRIB.FARMAC.PANARELLO LTDA	988385		
2.00 ARADOIS 50MG CPR 1x30	3553	24,92	49,84
06/11/2007 DISTRIB.FARMAC.PANARELLO LTDA	988385		
2.00 ARADOIS H 100/25MG CPR 1x30	3553	49,96	99,92
06/11/2007 DISTRIB.FARMAC.PANARELLO LTDA	988385		
1.00 ARADOIS H 50/12,5MG CPR 1x30	3553	30,29	30,29
06/11/2007 DISTRIB.FARMAC.PANARELLO LTDA	988385		
1.00 CECLOR AF 750MG DRG 1x14	3553	55,20	55,20
06/11/2007 DISTRIB.FARMAC.PANARELLO LTDA	988385		
1.00 LANITOP CPR 1x30	3553	3,29	3,29
06/11/2007 DISTRIB.FARMAC.PANARELLO LTDA	988385		
1.00 PRILCOR 10MG CPR 1x30	3553	16,93	16,93
06/11/2007 DISTRIB.FARMAC.PANARELLO LTDA	988385		
1.00 PURAN T4 125MCG CPR 1x30	3553	8,59	8,59
06/11/2007 DISTRIB.FARMAC.PANARELLO LTDA	988385		
1.00 PURAN T4 50MCG CPR 1x30	3553	6,88	6,88
06/11/2007 DISTRIB.FARMAC.PANARELLO LTDA	988385		
5.00 ROVAMICINA 1500000UI CPR 1x16	3553	26,63	133,15
06/11/2007 DISTRIB.FARMAC.PANARELLO LTDA	988385		
1.00 VASOGARD 50MG CPR 1x30	3553	17,00	17,00
06/11/2007 DISTRIB.FARMAC.PANARELLO LTDA	988385		
1.00 VIGAMOX COL.5ML	3553	14,87	14,87
06/11/2007 DISTRIB.FARMAC.PANARELLO LTDA	988385		
2.00 TENTOXIFILINA 400MG CPR 1x20 GMD	3553	15,94	31,88
06/11/2007 DISTRIB.FARMAC.PANARELLO LTDA	988385		
2.00 PIROXICAN 20MG CPS 1x15 MDL	3553	7,77	15,54
06/11/2007 DISTRIB.FARMAC.PANARELLO LTDA	988385		
2.00 CARNABOL SUSP 120ML	3553	5,08	10,16
06/11/2007 DISTRIB.FARMAC.PANARELLO LTDA	988385		
2.00 FERNEGAN CPR 1x20	3553	5,20	10,40
06/11/2007 DISTRIB.FARMAC.PANARELLO LTDA	988385		
1.00 KIADON 80MG CPR 1x30	3553	20,30	20,30
06/11/2007 DISTRIB.FARMAC.PANARELLO LTDA	988385		

2.00 LABIRIN 24MG CPR 1x60 3553 40,07 80,14

* REGISTRO DO MOVIMENTO DE ENTRADAS DE MATERIAIS * PAG:- 9
PREFEITURA MUNICIPAL DE PIRANGI DE 01/11/2007 A 30/11/2007 ES011

DATA FORNECEDOR	FATURA			
QUANTIDADE ESPECIFICACAO		PEDIDO P.UNIT.	T O T A L	
06/11/2007 DISTRIB.FARMAC.PANARELLO LTDA	988385			
1.00 PIASCLEDINE 300MG CPS 1x15	3553	99,91	99,91	
06/11/2007 DISTRIB.FARMAC.PANARELLO LTDA	988385			
1.00 VICOG CPR REVS.1x30	3553	11,20	11,20	
06/11/2007 DISTRIB.FARMAC.PANARELLO LTDA	988385			
1.00 ZETALERG SOL.ORAL 75ML	3553	9,86	9,86	
06/11/2007 DISTRIB.FARMAC.PANARELLO LTDA	988385			
1.00 MATERNA DRG 1x30	3553	22,40	22,40	
07/11/2007 MATILAT-LATICINIOS MATINAL LTDA	784220			
20.00 LEITE PAST.MATILAT TIPO C	3554	1,03	20,60	
07/11/2007 MATILAT-LATICINIOS MATINAL LTDA	784221			
60.00 LEITE PAST.MATILAT TIPO C	3555	1,20	72,00	
07/11/2007 MARCO ANTONIO MORETTI VIDRACARIA-ME 162				
94.00 FORRO DE PVC 200x10 BCO.	3556	28,00	2.632,00	
07/11/2007 MARCO ANTONIO MORETTI VIDRACARIA-ME 162				
6.46 VIDRO FUME 4MM	3556	65,02	420,00	
07/11/2007 MARCO ANTONIO MORETTI VIDRACARIA-ME 162				
16.00 TRINCO P/VIDRO	3556	25,00	400,00	
07/11/2007 MARCO ANTONIO MORETTI VIDRACARIA-ME 162				
4.00 VIDRO FUME 8MM	3556	126,00	504,00	
07/11/2007 MARCO ANTONIO MORETTI VIDRACARIA-ME 161				
90.00 DIVISORIA DE DURATEX	3557	66,00	5.940,00	
07/11/2007 MARCO ANTONIO MORETTI VIDRACARIA-ME 160				
380.00 FORRO DE PVC 200x10 BCO	3558	24,80	9.424,00	
07/11/2007 PEDREIRA VIRADOURO LTDA	17974			
15.57 PEDRISCO	3559	17,69	275,47	
07/11/2007 FABIO BERCI LUIZ - ME	479			
1.00 PIA GRANITO 2,00	3560	190,00	190,00	
07/11/2007 FABIO BERCI LUIZ - ME	479			
1.00 GABINETE A€O 2,00 BEGE	3560	260,00	260,00	
07/11/2007 FABIO BERCI LUIZ - ME	477			
2000.00 TIJOLO PO DE MICO	3561	0,14	280,00	
07/11/2007 FABIO BERCI LUIZ - ME	477			
8.00 PEDRA N§01	3561	39,00	312,00	
07/11/2007 FABIO BERCI LUIZ - ME	477			
40.00 CIMENTO ITAU	3561	13,50	540,00	
07/11/2007 FABIO BERCI LUIZ - ME	477			
2.00 LATEX SUVINIL	3561	130,00	260,00	
07/11/2007 FABIO BERCI LUIZ - ME	477			
24.00 TUBA ESGOTO 3"TIGRE	3561	1,38	33,00	
07/11/2007 FABIO BERCI LUIZ - ME	477			
24.00 TUBO ESGOTO 4"TIGRE	3561	6,50	156,00	
07/11/2007 FABIO BERCI LUIZ - ME	477			
5.00 JUN€AO ESGOTO 4"TIGRE	3561	12,00	60,00	
07/11/2007 FABIO BERCI LUIZ - ME	477			
6.00 TEE ESGOTO 4"TIGRE	3561	12,50	75,00	

07/11/2007 FABIO BERCI LUIZ - ME	477			
12.00 COTOVELO ESGOTO 4" TIGRE		3561	4,50	54,00
07/11/2007 FABIO BERCI LUIZ - ME	477			
3.00 COTOVELO ESGOTO 3" TIGRE		3561	3,90	11,70
07/11/2007 FABIO BERCI LUIZ - ME	477			
2.00 SELADOR FUTURA		3561	49,50	99,00
07/11/2007 FABIO BERCI LUIZ - ME	478			
20.00 CIMENTO ITAU		3562	14,80	296,00

* REGISTRO DO MOVIMENTO DE ENTRADAS DE MATERIAIS * PAG:- 10
 PREFEITURA MUNICIPAL DE PIRANGI DE 01/11/2007 A 30/11/2007 ES011

 DATA FORNECEDOR FATURA
 QUANTIDADE ESPECIFICACAO PEDIDO P.UNIT. T O T A L

07/11/2007 COFEVAR- IND COM FERROS LTDA	220104			
34.00 TB.RET.INDL.40x20 P.1.20M.M.		3563	3,55	120,70
07/11/2007 COFEVAR- IND COM FERROS LTDA	220104			
63.00 TB.RET.INDL.50x30 P.1.20M.M.		3563	3,55	223,65
07/11/2007 COFEVAR- IND COM FERROS LTDA	220104			
120.00 BZCALHAS 0,50M.M.x 1.000 x DVS.		3563	5,58	669,42
07/11/2007 JAF DE ARRUDA -ME	1532			
2.00 CADEADO		3564	8,00	16,00
07/11/2007 JAF DE ARRUDA -ME	1532			
1.00 DISCO		3565	9,50	9,50
07/11/2007 JAF DE ARRUDA -ME	1532			
1.00 DISCO		3565	12,00	12,00
07/11/2007 JAF DE ARRUDA -ME	1532			
20.00 ARRUELA		3566	0,30	6,00
07/11/2007 JAF DE ARRUDA -ME	1532			
2.00 LUVA		3566	5,00	10,00
07/11/2007 JAF DE ARRUDA -ME	1532			
1.00 ELETRODO		3566	9,00	9,00
07/11/2007 J.CARREIRA & CIA LTDA	6852			
1.00 PORTA PINHO 80CM		3567	37,00	37,00
07/11/2007 NUTRICIONALE COM.ALIMENTOS LTDA.	12313			
2.00 ACUCAR CRISTAL C/ 02 KG		3568	0,77	1,54
07/11/2007 NUTRICIONALE COM.ALIMENTOS LTDA.	12313			
2.00 ACUCAR REFINADO C/ 1 KG		3568	0,88	1,76
07/11/2007 NUTRICIONALE COM.ALIMENTOS LTDA.	12313			
1.00 FARINHA DE TRIGO ESPECIAL C/ 01 KG		3568	0,95	0,95
07/11/2007 NUTRICIONALE COM.ALIMENTOS LTDA.	12313			
4.00 OLEO DE SOJA REFINADO C/ 900 ML		3568	1,88	7,52
07/11/2007 NUTRICIONALE COM.ALIMENTOS LTDA.	12313			
1.00 SAL REFINADO IODADO C/ 1 KG		3568	0,40	0,40
07/11/2007 NUTRICIONALE COM.ALIMENTOS LTDA.	12313			
2.00 EXTRATO DE TOMATE C/ 140 GR		3568	0,80	1,60
07/11/2007 NUTRICIONALE COM.ALIMENTOS LTDA.	12313			
10.00 ARROZ AGULHINHA TIPO 1 C/ 05 KG		3568	1,01	10,10
07/11/2007 NUTRICIONALE COM.ALIMENTOS LTDA.	12313			
3.00 FEIJAO CARIOQUINHA TIPO 1 C/ 01 KG		3568	2,40	7,20
07/11/2007 NUTRICIONALE COM.ALIMENTOS LTDA.	12313			
2.00 BISCOITO DOCE C/ 200 GR		3568	1,20	2,40
07/11/2007 NUTRICIONALE COM.ALIMENTOS LTDA.	12313			

1.00	MACARRÃO ESPAGUETE C/ OVOS C/ 500 GR	3568	1,47	1,47
07/11/2007	NUTRICIONALE COM.ALIMENTOS LTDA. 12313			
1.00	CAFE TORRADO E MOIDO C/ 500 GR	3568	7,20	7,20
07/11/2007	NUTRICIONALE COM.ALIMENTOS LTDA. 12313			
2.00	CREME DENTAL C/ 50 GR	3568	0,80	1,60
07/11/2007	NUTRICIONALE COM.ALIMENTOS LTDA. 12313			
1.00	ESPONJA DE ACO C/ 08 UN	3568	1,23	1,23
07/11/2007	NUTRICIONALE COM.ALIMENTOS LTDA. 12313			
4.00	SABONETE BRANCO C/ 90 GR	3568	0,50	2,00
07/11/2007	NUTRICIONALE COM.ALIMENTOS LTDA. 12313			
1.00	SABAO EM PO C/ 500 GR	3568	3,00	3,00
07/11/2007	NUTRICIONALE COM.ALIMENTOS LTDA. 12313			
2.00	ACUCAR CRISTAL C/ 02 KG	3569	0,77	1,54
07/11/2007	NUTRICIONALE COM.ALIMENTOS LTDA. 12313			
2.00	ACUCAR REFINADO C/ 1 KG	3569	0,88	1,76

* REGISTRO DO MOVIMENTO DE ENTRADAS DE MATERIAIS * PAG:- 11
 PREFEITURA MUNICIPAL DE PIRANGI DE 01/11/2007 A 30/11/2007 ES011

DATA	FORNECEDOR	FATURA	PEDIDO	P.UNIT.	T O T A L
07/11/2007	NUTRICIONALE COM.ALIMENTOS LTDA. 12313				
1.00	FARINHA DE TRIGO ESPECIAL C/ 01 KG	3569	0,95	0,95	
07/11/2007	NUTRICIONALE COM.ALIMENTOS LTDA. 12313				
4.00	OLEO DE SOJA REFINADO C/ 900 ML	3569	1,88	7,52	
07/11/2007	NUTRICIONALE COM.ALIMENTOS LTDA. 12313				
1.00	SAL REFINADO IODADO C/ 1 KG	3569	0,40	0,40	
07/11/2007	NUTRICIONALE COM.ALIMENTOS LTDA. 12313				
2.00	EXTRATO DE TOMATE C/ 140 GR	3569	0,80	1,60	
07/11/2007	NUTRICIONALE COM.ALIMENTOS LTDA. 12313				
10.00	ARROZ AGULHINHA TIPO 1 C/ 05 KG	3569	1,01	10,10	
07/11/2007	NUTRICIONALE COM.ALIMENTOS LTDA. 12313				
3.00	FEIJAO CARIOQUINHA TIPO 1 C/ 01 KG	3569	2,40	7,20	
07/11/2007	NUTRICIONALE COM.ALIMENTOS LTDA. 12313				
2.00	BISCOITO DOCE C/ 200 GR	3569	1,20	2,40	
07/11/2007	NUTRICIONALE COM.ALIMENTOS LTDA. 12313				
1.00	MACARRÃO ESPAGUETE C/ OVOS C/ 500 GR	3569	1,47	1,47	
07/11/2007	NUTRICIONALE COM.ALIMENTOS LTDA. 12313				
1.00	CAFE TORRADO E MOIDO C/ 500 GR	3569	7,20	7,20	
07/11/2007	NUTRICIONALE COM.ALIMENTOS LTDA. 12313				
2.00	CREME DENTAL C/ 50 GR	3569	0,80	1,60	
07/11/2007	NUTRICIONALE COM.ALIMENTOS LTDA. 12313				
1.00	ESPONJA DE ACO C/ 08 UN	3569	1,23	1,23	
07/11/2007	NUTRICIONALE COM.ALIMENTOS LTDA. 12313				
4.00	SABONETE BRANCO C/ 90 GR	3569	0,50	2,00	
07/11/2007	NUTRICIONALE COM.ALIMENTOS LTDA. 12313				
1.00	SABAO EM PO C/ 500 GR	3569	3,00	3,00	
07/11/2007	NUTRICIONALE COM.ALIMENTOS LTDA. 12313				
2.00	ACUCAR CRISTAL C/ 02 KG	3570	0,77	1,54	
07/11/2007	NUTRICIONALE COM.ALIMENTOS LTDA. 12313				
2.00	ACUCAR REFINADO C/ 1 KG	3570	0,88	1,76	
07/11/2007	NUTRICIONALE COM.ALIMENTOS LTDA. 12313				
1.00	FARINHA DE TRIGO ESPECIAL C/ 01 KG	3570	0,95	0,95	

07/11/2007	NUTRICIONALE COM.ALIMENTOS LTDA.	12313			
4.00	OLEO DE SOJA REFINADO C/ 900 ML	3570	1,88	7,52	
07/11/2007	NUTRICIONALE COM.ALIMENTOS LTDA.	12313			
1.00	SAL REFINADO IODADO C/ 1 KG	3570	0,40	0,40	
07/11/2007	NUTRICIONALE COM.ALIMENTOS LTDA.	12313			
2.00	EXTRATO DE TOMATE C/ 140 GR	3570	0,80	1,60	
07/11/2007	NUTRICIONALE COM.ALIMENTOS LTDA.	12313			
10.00	ARROZ AGULHINHA TIPO 1 C/ 05 KG	3570	1,01	10,10	
07/11/2007	NUTRICIONALE COM.ALIMENTOS LTDA.	12313			
3.00	FEIJAO CARIOQUINHA TIPO 1 C/ 01 KG	3570	2,40	7,20	
07/11/2007	NUTRICIONALE COM.ALIMENTOS LTDA.	12313			
2.00	BISCOITO DOCE C/ 200 GR	3570	1,20	2,40	
07/11/2007	NUTRICIONALE COM.ALIMENTOS LTDA.	12313			
1.00	MACARRÇO ESPAGUETE C/ OVOS C/ 500 GR	3570	1,47	1,47	
07/11/2007	NUTRICIONALE COM.ALIMENTOS LTDA.	12313			
1.00	CAFE TORRADO E MOIDO C/ 500 GR	3570	7,20	7,20	
07/11/2007	NUTRICIONALE COM.ALIMENTOS LTDA.	12313			
2.00	CREME DENTAL C/ 50 GR	3570	0,80	1,60	
07/11/2007	NUTRICIONALE COM.ALIMENTOS LTDA.	12313			
1.00	ESPONJA DE ACO C/ 08 UN	3570	1,23	1,23	
07/11/2007	NUTRICIONALE COM.ALIMENTOS LTDA.	12313			
4.00	SABONETE BRANCO C/ 90 GR	3570	0,50	2,00	

* REGISTRO DO MOVIMENTO DE ENTRADAS DE MATERIAIS * PAG:- 12
 PREFEITURA MUNICIPAL DE PIRANGI DE 01/11/2007 A 30/11/2007 ES011

DATA FORNECEDOR	FATURA				
QUANTIDADE ESPECIFICACAO		PEDIDO P.UNIT.	T O T A L		
07/11/2007	NUTRICIONALE COM.ALIMENTOS LTDA.	12313			
1.00	SABAO EM PO C/ 500 GR	3570	3,00	3,00	
07/11/2007	NUTRICIONALE COM.ALIMENTOS LTDA.	12313			
2.00	ACUCAR CRISTAL C/ 02 KG	3571	0,77	1,54	
07/11/2007	NUTRICIONALE COM.ALIMENTOS LTDA.	12313			
2.00	ACUCAR REFINADO C/ 1 KG	3571	0,88	1,76	
07/11/2007	NUTRICIONALE COM.ALIMENTOS LTDA.	12313			
1.00	FARINHA DE TRIGO ESPECIAL C/ 01 KG	3571	0,95	0,95	
07/11/2007	NUTRICIONALE COM.ALIMENTOS LTDA.	12313			
4.00	OLEO DE SOJA REFINADO C/ 900 ML	3571	1,88	7,52	
07/11/2007	NUTRICIONALE COM.ALIMENTOS LTDA.	12313			
1.00	SAL REFINADO IODADO C/ 1 KG	3571	0,40	0,40	
07/11/2007	NUTRICIONALE COM.ALIMENTOS LTDA.	12313			
2.00	EXTRATO DE TOMATE C/ 140 GR	3571	0,80	1,60	
07/11/2007	NUTRICIONALE COM.ALIMENTOS LTDA.	12313			
10.00	ARROZ AGULHINHA TIPO 1 C/ 05 KG	3571	1,01	10,10	
07/11/2007	NUTRICIONALE COM.ALIMENTOS LTDA.	12313			
3.00	FEIJAO CARIOQUINHA TIPO 1 C/ 01 KG	3571	2,40	7,20	
07/11/2007	NUTRICIONALE COM.ALIMENTOS LTDA.	12313			
2.00	BISCOITO DOCE C/ 200 GR	3571	1,20	2,40	
07/11/2007	NUTRICIONALE COM.ALIMENTOS LTDA.	12313			
1.00	MACARRÇO ESPAGUETE C/ OVOS C/ 500 GR	3571	1,47	1,47	
07/11/2007	NUTRICIONALE COM.ALIMENTOS LTDA.	12313			
1.00	CAFE TORRADO E MOIDO C/ 500 GR	3571	7,20	7,20	
07/11/2007	NUTRICIONALE COM.ALIMENTOS LTDA.	12313			

2.00	CREME DENTAL C/ 50 GR	3571	0,80	1,60
07/11/2007	NUTRICIONALE COM.ALIMENTOS LTDA.	12313		
1.00	ESPONJA DE ACO C/ 08 UN	3571	1,23	1,23
07/11/2007	NUTRICIONALE COM.ALIMENTOS LTDA.	12313		
4.00	SABONETE BRANCO C/ 90 GR	3571	0,50	2,00
07/11/2007	NUTRICIONALE COM.ALIMENTOS LTDA.	12313		
1.00	SABAO EM PO C/ 500 GR	3571	3,00	3,00
07/11/2007	NUTRICIONALE COM.ALIMENTOS LTDA.	12313		
2.00	A€UCAR CRISTAL C/01KG	3572	0,77	1,54
07/11/2007	NUTRICIONALE COM.ALIMENTOS LTDA.	12313		
2.00	ACUCAR REFINADO C/01KG.	3572	0,88	1,76
07/11/2007	NUTRICIONALE COM.ALIMENTOS LTDA.	12313		
1.00	FARINHA DE TRIGO ESPECIAL C/01KG.	3572	0,95	0,95
07/11/2007	NUTRICIONALE COM.ALIMENTOS LTDA.	12313		
4.00	OLEO DE SOJA REFINADO C/900ML	3572	1,88	7,52
07/11/2007	NUTRICIONALE COM.ALIMENTOS LTDA.	12313		
1.00	SAL REFINADO IODADO C/1KG.	3572	0,40	0,40
07/11/2007	NUTRICIONALE COM.ALIMENTOS LTDA.	12313		
2.00	EXTRATO TOMATE C/140GR.	3572	0,80	1,60
07/11/2007	NUTRICIONALE COM.ALIMENTOS LTDA.	12313		
10.00	ARROZ AGULHINHA TIPO I C/5KG.	3572	1,01	10,10
07/11/2007	NUTRICIONALE COM.ALIMENTOS LTDA.	12313		
3.00	FEIJAO CARIOQUINHA TIPO I C/1KG.	3572	2,40	7,20
07/11/2007	NUTRICIONALE COM.ALIMENTOS LTDA.	12313		
2.00	BISCOITO DOCE C/200GR.	3572	1,20	2,40
07/11/2007	NUTRICIONALE COM.ALIMENTOS LTDA.	12313		
1.00	MACARRAO ESPAGUETE C/OVOS C/500GR.	3572	1,47	1,47
07/11/2007	NUTRICIONALE COM.ALIMENTOS LTDA.	12313		
1.00	CAFE TORRADO MOIDO C/500GR.	3572	7,20	7,20

* REGISTRO DO MOVIMENTO DE ENTRADAS DE MATERIAIS * PAG:- 13
 PREFEITURA MUNICIPAL DE PIRANGI DE 01/11/2007 A 30/11/2007 ES011

DATA FORNECEDOR	FATURA	QUANTIDADE	ESPECIFICACAO	PEDIDO P.UNIT.	T O T A L
07/11/2007	NUTRICIONALE COM.ALIMENTOS LTDA.	12313			
2.00	CREME DENTAL C/50GR.	3572	0,80	1,60	
07/11/2007	NUTRICIONALE COM.ALIMENTOS LTDA.	12313			
1.00	ESPONJA DE A€O C/8 UN.	3572	1,23	1,23	
07/11/2007	NUTRICIONALE COM.ALIMENTOS LTDA.	12313			
4.00	SABONETE BRANCO C/90GR.	3572	0,50	2,00	
07/11/2007	NUTRICIONALE COM.ALIMENTOS LTDA.	12313			
1.00	SABAO EM PO C/500GR.	3572	3,00	3,00	
07/11/2007	NUTRICIONALE COM.ALIMENTOS LTDA.	12313			
6.00	A€UCAR CRISTAL C/01KG	3573	0,77	4,62	
07/11/2007	NUTRICIONALE COM.ALIMENTOS LTDA.	12313			
6.00	ACUCAR REFINADO C/01KG.	3573	0,88	5,28	
07/11/2007	NUTRICIONALE COM.ALIMENTOS LTDA.	12313			
3.00	FARINHA DE TRIGO ESPECIAL C/01KG.	3573	0,95	2,85	
07/11/2007	NUTRICIONALE COM.ALIMENTOS LTDA.	12313			
12.00	OLEO DE SOJA REFINADO C/900ML	3573	1,88	22,56	
07/11/2007	NUTRICIONALE COM.ALIMENTOS LTDA.	12313			
3.00	SAL REFINADO IODADO C/1KG.	3573	0,40	1,20	

07/11/2007	NUTRICIONALE COM.ALIMENTOS LTDA.	12313			
6.00	FEIJAO CARIOQUINHA TIPO I C/1KG.	3576	2,40	14,40	
07/11/2007	NUTRICIONALE COM.ALIMENTOS LTDA.	12313			
4.00	BISCOITO DOCE C/200GR.	3576	1,20	4,80	
07/11/2007	NUTRICIONALE COM.ALIMENTOS LTDA.	12313			
2.00	MACARRAO ESPAGUETE C/OVOS C/500GR.	3576	1,47	2,94	
07/11/2007	NUTRICIONALE COM.ALIMENTOS LTDA.	12313			
2.00	CAFE TORRADO MOIDO C/500GR.	3576	7,20	14,40	
07/11/2007	NUTRICIONALE COM.ALIMENTOS LTDA.	12313			
4.00	CREME DENTAL C/50GR.	3576	0,80	3,20	
07/11/2007	NUTRICIONALE COM.ALIMENTOS LTDA.	12313			
2.00	ESPONJA DE A€O C/8 UN.	3576	1,23	2,46	
07/11/2007	NUTRICIONALE COM.ALIMENTOS LTDA.	12313			
8.00	SABONETE BRANCO C/90GR.	3576	0,50	4,00	
07/11/2007	NUTRICIONALE COM.ALIMENTOS LTDA.	12313			
2.00	SABAO EM PO C/500GR.	3576	3,00	6,00	
07/11/2007	NUTRICIONALE COM.ALIMENTOS LTDA.	12313			
4.00	A€UCAR CRISTAL C/01KG	3577	0,77	3,08	
07/11/2007	NUTRICIONALE COM.ALIMENTOS LTDA.	12313			
4.00	ACUCAR REFINADO C/01KG.	3577	0,88	3,52	
07/11/2007	NUTRICIONALE COM.ALIMENTOS LTDA.	12313			
2.00	FARINHA DE TRIGO ESPECIAL C/01KG.	3577	0,95	1,90	
07/11/2007	NUTRICIONALE COM.ALIMENTOS LTDA.	12313			
8.00	OLEO DE SOJA REFINADO C/900ML	3577	1,88	15,04	
07/11/2007	NUTRICIONALE COM.ALIMENTOS LTDA.	12313			
2.00	SAL REFINADO IODADO C/1KG.	3577	0,40	0,80	
07/11/2007	NUTRICIONALE COM.ALIMENTOS LTDA.	12313			
2.00	EXTRATO TOMATE C/140GR.	3577	1,60	3,20	
07/11/2007	NUTRICIONALE COM.ALIMENTOS LTDA.	12313			
20.00	ARROZ AGULHINHA TIPO I C/5KG.	3577	1,01	20,20	
07/11/2007	NUTRICIONALE COM.ALIMENTOS LTDA.	12313			
6.00	FEIJAO CARIOQUINHA TIPO I C/1KG.	3577	2,40	14,40	
07/11/2007	NUTRICIONALE COM.ALIMENTOS LTDA.	12313			
4.00	BISCOITO DOCE C/200GR.	3577	1,20	4,80	
07/11/2007	NUTRICIONALE COM.ALIMENTOS LTDA.	12313			
2.00	MACARRAO ESPAGUETE C/OVOS C/500GR.	3577	1,47	2,94	
07/11/2007	NUTRICIONALE COM.ALIMENTOS LTDA.	12313			
2.00	CAFE TORRADO MOIDO C/500GR.	3577	7,20	14,40	
07/11/2007	NUTRICIONALE COM.ALIMENTOS LTDA.	12313			
4.00	CREME DENTAL C/50GR.	3577	0,80	3,20	
07/11/2007	NUTRICIONALE COM.ALIMENTOS LTDA.	12313			
2.00	ESPONJA DE A€O C/8 UN.	3577	1,23	2,46	
07/11/2007	NUTRICIONALE COM.ALIMENTOS LTDA.	12313			
8.00	SABONETE BRANCO C/90GR.	3577	0,50	4,00	
07/11/2007	NUTRICIONALE COM.ALIMENTOS LTDA.	12313			
2.00	SABAO EM PO C/500GR.	3577	3,00	6,00	
07/11/2007	NUTRICIONALE COM.ALIMENTOS LTDA.	12313			
4.00	A€UCAR CRISTAL C/01KG	3578	0,77	3,08	
07/11/2007	NUTRICIONALE COM.ALIMENTOS LTDA.	12313			
4.00	ACUCAR REFINADO C/01KG.	3578	0,88	3,52	

* REGISTRO DO MOVIMENTO DE ENTRADAS DE MATERIAIS * PAG:- 16
 PREFEITURA MUNICIPAL DE PIRANGI DE 01/11/2007 A 30/11/2007 ES011

 DATA FORNECEDOR

FATURA

QUANTIDADE	ESPECIFICACAO	PEDIDO	P.UNIT.	T O T A L
07/11/2007	NUTRICIONALE COM.ALIMENTOS LTDA.	12313		
2.00	FARINHA DE TRIGO ESPECIAL C/01KG.	3578	0,95	1,90
07/11/2007	NUTRICIONALE COM.ALIMENTOS LTDA.	12313		
8.00	OLEO DE SOJA REFINADO C/900ML	3578	1,88	15,04
07/11/2007	NUTRICIONALE COM.ALIMENTOS LTDA.	12313		
2.00	SAL REFINADO IODADO C/1KG.	3578	0,40	0,80
07/11/2007	NUTRICIONALE COM.ALIMENTOS LTDA.	12313		
2.00	EXTRATO TOMATE C/140GR.	3578	1,60	3,20
07/11/2007	NUTRICIONALE COM.ALIMENTOS LTDA.	12313		
20.00	ARROZ AGULHINHA TIPO I C/5KG.	3578	1,01	20,20
07/11/2007	NUTRICIONALE COM.ALIMENTOS LTDA.	12313		
6.00	FEIJAO CARIOQUINHA TIPO I C/1KG.	3578	2,40	14,40
07/11/2007	NUTRICIONALE COM.ALIMENTOS LTDA.	12313		
4.00	BISCOITO DOCE C/200GR.	3578	1,20	4,80
07/11/2007	NUTRICIONALE COM.ALIMENTOS LTDA.	12313		
2.00	MACARRAO ESPAGUETE C/OVOS C/500GR.	3578	1,47	2,94
07/11/2007	NUTRICIONALE COM.ALIMENTOS LTDA.	12313		
2.00	CAFE TORRADO MOIDO C/500GR.	3578	7,20	14,40
07/11/2007	NUTRICIONALE COM.ALIMENTOS LTDA.	12313		
4.00	CREME DENTAL C/50GR.	3578	0,80	3,20
07/11/2007	NUTRICIONALE COM.ALIMENTOS LTDA.	12313		
2.00	ESPONJA DE A€O C/8 UN.	3578	1,23	2,46
07/11/2007	NUTRICIONALE COM.ALIMENTOS LTDA.	12313		
8.00	SABONETE BRANCO C/90GR.	3578	0,50	4,00
07/11/2007	NUTRICIONALE COM.ALIMENTOS LTDA.	12313		
2.00	SABAO EM PO C/500GR.	3578	3,00	6,00
07/11/2007	NUTRICIONALE COM.ALIMENTOS LTDA.	12313		
8.00	A€UCAR CRISTAL C/01KG	3579	0,77	6,16
07/11/2007	NUTRICIONALE COM.ALIMENTOS LTDA.	12313		
8.00	ACUCAR REFINADO C/01KG.	3579	0,88	7,04
07/11/2007	NUTRICIONALE COM.ALIMENTOS LTDA.	12313		
4.00	FARINHA DE TRIGO ESPECIAL C/01KG.	3579	0,95	3,80
07/11/2007	NUTRICIONALE COM.ALIMENTOS LTDA.	12313		
16.00	OLEO DE SOJA REFINADO C/900ML	3579	1,88	30,08
07/11/2007	NUTRICIONALE COM.ALIMENTOS LTDA.	12313		
4.00	SAL REFINADO IODADO C/1KG.	3579	0,40	1,60
07/11/2007	NUTRICIONALE COM.ALIMENTOS LTDA.	12313		
8.00	EXTRATO TOMATE C/140GR.	3579	0,80	6,40
07/11/2007	NUTRICIONALE COM.ALIMENTOS LTDA.	12313		
40.00	ARROZ AGULHINHA TIPO I C/5KG.	3579	1,01	40,40
07/11/2007	NUTRICIONALE COM.ALIMENTOS LTDA.	12313		
12.00	FEIJAO CARIOQUINHA TIPO I C/1KG.	3579	2,40	28,80
07/11/2007	NUTRICIONALE COM.ALIMENTOS LTDA.	12313		
8.00	BISCOITO DOCE C/200GR.	3579	1,20	9,60
07/11/2007	NUTRICIONALE COM.ALIMENTOS LTDA.	12313		
4.00	MACARRAO ESPAGUETE C/OVOS C/500GR.	3579	1,47	5,88
07/11/2007	NUTRICIONALE COM.ALIMENTOS LTDA.	12313		
4.00	CAFE TORRADO MOIDO C/500GR.	3579	7,20	28,80
07/11/2007	NUTRICIONALE COM.ALIMENTOS LTDA.	12313		
8.00	CREME DENTAL C/50GR.	3579	0,80	6,40
07/11/2007	NUTRICIONALE COM.ALIMENTOS LTDA.	12313		
4.00	ESPONJA DE A€O C/8 UN.	3579	1,23	4,92
07/11/2007	NUTRICIONALE COM.ALIMENTOS LTDA.	12313		

16.00 SABONETE BRANCO C/90GR. 3579 0,50 8,00□

* REGISTRO DO MOVIMENTO DE ENTRADAS DE MATERIAIS * PAG:- 17
 PREFEITURA MUNICIPAL DE PIRANGI DE 01/11/2007 A 30/11/2007 ES011

DATA FORNECEDOR	FATURA	QUANTIDADE	ESPECIFICACAO	PEDIDO P.UNIT.	T O T A L
07/11/2007	NUTRICIONALE COM.ALIMENTOS LTDA.	12313			
4.00	SABAO EM PO C/500GR.	3579	3,00	12,00	
07/11/2007	NUTRICIONALE COM.ALIMENTOS LTDA.	12313			
2.00	A€UCAR CRISTAL C/01KG	3580	0,77	1,54	
07/11/2007	NUTRICIONALE COM.ALIMENTOS LTDA.	12313			
2.00	ACUCAR REFINADO C/01KG.	3580	0,88	1,76	
07/11/2007	NUTRICIONALE COM.ALIMENTOS LTDA.	12313			
1.00	FARINHA DE TRIGO ESPECIAL C/01KG.	3580	0,95	0,95	
07/11/2007	NUTRICIONALE COM.ALIMENTOS LTDA.	12313			
4.00	OLEO DE SOJA REFINADO C/900ML	3580	1,88	7,52	
07/11/2007	NUTRICIONALE COM.ALIMENTOS LTDA.	12313			
1.00	SAL REFINADO IODADO C/1KG.	3580	0,40	0,40	
07/11/2007	NUTRICIONALE COM.ALIMENTOS LTDA.	12313			
2.00	EXTRATO TOMATE C/140GR.	3580	0,80	1,60	
07/11/2007	NUTRICIONALE COM.ALIMENTOS LTDA.	12313			
10.00	ARROZ AGULHINHA TIPO I C/5KG.	3580	1,01	10,10	
07/11/2007	NUTRICIONALE COM.ALIMENTOS LTDA.	12313			
3.00	FEIJAO CARIOQUINHA TIPO I C/1KG.	3580	2,40	7,20	
07/11/2007	NUTRICIONALE COM.ALIMENTOS LTDA.	12313			
2.00	BISCOITO DOCE C/200GR.	3580	1,20	2,40	
07/11/2007	NUTRICIONALE COM.ALIMENTOS LTDA.	12313			
1.00	MACARRAO ESPAGUETE C/OVOS C/500GR.	3580	1,47	1,47	
07/11/2007	NUTRICIONALE COM.ALIMENTOS LTDA.	12313			
1.00	CAFE TORRADO MOIDO C/500GR.	3580	7,20	7,20	
07/11/2007	NUTRICIONALE COM.ALIMENTOS LTDA.	12313			
2.00	CREME DENTAL C/50GR.	3580	0,80	1,60	
07/11/2007	NUTRICIONALE COM.ALIMENTOS LTDA.	12313			
1.00	ESPONJA DE A€O C/8 UN.	3580	1,23	1,23	
07/11/2007	NUTRICIONALE COM.ALIMENTOS LTDA.	12313			
4.00	SABONETE BRANCO C/90GR.	3580	0,50	2,00	
07/11/2007	NUTRICIONALE COM.ALIMENTOS LTDA.	12313			
1.00	SABAO EM PO C/500GR.	3580	3,00	3,00	
07/11/2007	NUTRICIONALE COM.ALIMENTOS LTDA.	12313			
6.00	A€UCAR CRISTAL C/01KG	3581	0,77	4,62	
07/11/2007	NUTRICIONALE COM.ALIMENTOS LTDA.	12313			
6.00	ACUCAR REFINADO C/01KG.	3581	0,88	5,28	
07/11/2007	NUTRICIONALE COM.ALIMENTOS LTDA.	12313			
3.00	FARINHA DE TRIGO ESPECIAL C/01KG.	3581	0,95	2,85	
07/11/2007	NUTRICIONALE COM.ALIMENTOS LTDA.	12313			
12.00	OLEO DE SOJA REFINADO C/900ML	3581	1,88	22,56	
07/11/2007	NUTRICIONALE COM.ALIMENTOS LTDA.	12313			
3.00	SAL REFINADO IODADO C/1KG.	3581	0,40	1,20	
07/11/2007	NUTRICIONALE COM.ALIMENTOS LTDA.	12313			
6.00	EXTRATO TOMATE C/140GR.	3581	0,80	4,80	
07/11/2007	NUTRICIONALE COM.ALIMENTOS LTDA.	12313			
30.00	ARROZ AGULHINHA TIPO I C/5KG.	3581	1,01	30,30	

14.00	A€UCAR CRISTAL C/01KG	3583	0,77	10,78
07/11/2007	NUTRICIONALE COM.ALIMENTOS LTDA.	12313		
14.00	ACUCAR REFINADO C/01KG.	3583	0,88	12,32
07/11/2007	NUTRICIONALE COM.ALIMENTOS LTDA.	12313		
7.00	FARINHA DE TRIGO ESPECIAL C/01KG.	3583	0,95	6,65
07/11/2007	NUTRICIONALE COM.ALIMENTOS LTDA.	12313		
28.00	OLEO DE SOJA REFINADO C/900ML	3583	1,88	52,64
07/11/2007	NUTRICIONALE COM.ALIMENTOS LTDA.	12313		
7.00	SAL REFINADO IODADO C/1KG.	3583	0,40	2,80
07/11/2007	NUTRICIONALE COM.ALIMENTOS LTDA.	12313		
14.00	EXTRATO TOMATE C/140GR.	3583	0,80	11,20
07/11/2007	NUTRICIONALE COM.ALIMENTOS LTDA.	12313		
70.00	ARROZ AGULHINHA TIPO I C/5KG.	3583	1,01	70,70
07/11/2007	NUTRICIONALE COM.ALIMENTOS LTDA.	12313		
21.00	FEIJAO CARIOQUINHA TIPO I C/1KG.	3583	2,40	50,40

* REGISTRO DO MOVIMENTO DE ENTRADAS DE MATERIAIS * PAG:- 19
 PREFEITURA MUNICIPAL DE PIRANGI DE 01/11/2007 A 30/11/2007 ES011

DATA	FORNECEDOR	FATURA	PEDIDO	P.UNIT.	T O T A L
07/11/2007	NUTRICIONALE COM.ALIMENTOS LTDA.	12313			
14.00	BISCOITO DOCE C/200GR.	3583	1,20	16,80	
07/11/2007	NUTRICIONALE COM.ALIMENTOS LTDA.	12313			
7.00	MACARRAO ESPAGUETE C/OVOS C/500GR.	3583	1,47	10,29	
07/11/2007	NUTRICIONALE COM.ALIMENTOS LTDA.	12313			
7.00	CAFE TORRADO MOIDO C/500GR.	3583	7,20	50,40	
07/11/2007	NUTRICIONALE COM.ALIMENTOS LTDA.	12313			
14.00	CREME DENTAL C/50GR.	3583	0,80	11,20	
07/11/2007	NUTRICIONALE COM.ALIMENTOS LTDA.	12313			
7.00	ESPONJA DE A€O C/8 UN.	3583	1,23	8,61	
07/11/2007	NUTRICIONALE COM.ALIMENTOS LTDA.	12313			
28.00	SABONETE BRANCO C/90GR.	3583	0,50	14,00	
07/11/2007	NUTRICIONALE COM.ALIMENTOS LTDA.	12313			
7.00	SABAO EM PO C/500GR.	3583	3,00	21,00	
07/11/2007	NUTRICIONALE COM.ALIMENTOS LTDA.	12313			
8.00	A€UCAR CRISTAL C/01KG	3584	0,77	6,16	
07/11/2007	NUTRICIONALE COM.ALIMENTOS LTDA.	12313			
8.00	ACUCAR REFINADO C/01KG.	3584	0,88	7,04	
07/11/2007	NUTRICIONALE COM.ALIMENTOS LTDA.	12313			
4.00	FARINHA DE TRIGO ESPECIAL C/01KG.	3584	0,95	3,80	
07/11/2007	NUTRICIONALE COM.ALIMENTOS LTDA.	12313			
16.00	OLEO DE SOJA REFINADO C/900ML	3584	1,88	30,08	
07/11/2007	NUTRICIONALE COM.ALIMENTOS LTDA.	12313			
4.00	SAL REFINADO IODADO C/1KG.	3584	0,40	1,60	
07/11/2007	NUTRICIONALE COM.ALIMENTOS LTDA.	12313			
8.00	EXTRATO TOMATE C/140GR.	3584	0,80	6,40	
07/11/2007	NUTRICIONALE COM.ALIMENTOS LTDA.	12313			
40.00	ARROZ AGULHINHA TIPO I C/5KG.	3584	1,01	40,40	
07/11/2007	NUTRICIONALE COM.ALIMENTOS LTDA.	12313			
12.00	FEIJAO CARIOQUINHA TIPO I C/1KG.	3584	2,40	28,80	
07/11/2007	NUTRICIONALE COM.ALIMENTOS LTDA.	12313			
8.00	BISCOITO DOCE C/200GR.	3584	1,20	9,60	

07/11/2007	NUTRICIONALE COM.ALIMENTOS LTDA.	12313			
4.00	MACARRAO ESPAGUETE C/OVOS C/500GR.	3584	1,47	5,88	
07/11/2007	NUTRICIONALE COM.ALIMENTOS LTDA.	12313			
4.00	CAFE TORRADO MOIDO C/500GR.	3584	7,20	28,80	
07/11/2007	NUTRICIONALE COM.ALIMENTOS LTDA.	12313			
8.00	CREME DENTAL C/50GR.	3584	0,80	6,40	
07/11/2007	NUTRICIONALE COM.ALIMENTOS LTDA.	12313			
4.00	ESPONJA DE A€O C/8 UN.	3584	1,23	4,92	
07/11/2007	NUTRICIONALE COM.ALIMENTOS LTDA.	12313			
16.00	SABONETE BRANCO C/90GR.	3584	0,50	8,00	
07/11/2007	NUTRICIONALE COM.ALIMENTOS LTDA.	12313			
4.00	SABAO EM PO C/500GR.	3584	3,00	12,00	
07/11/2007	NUTRICIONALE COM.ALIMENTOS LTDA.	12313			
18.00	A€UCAR CRISTAL C/01KG	3585	0,77	13,86	
07/11/2007	NUTRICIONALE COM.ALIMENTOS LTDA.	12313			
18.00	ACUCAR REFINADO C/01KG.	3585	0,88	15,84	
07/11/2007	NUTRICIONALE COM.ALIMENTOS LTDA.	12313			
9.00	FARINHA DE TRIGO ESPECIAL C/01KG.	3585	0,95	8,55	
07/11/2007	NUTRICIONALE COM.ALIMENTOS LTDA.	12313			
36.00	OLEO DE SOJA REFINADO C/900ML	3585	1,88	67,68	
07/11/2007	NUTRICIONALE COM.ALIMENTOS LTDA.	12313			
9.00	SAL REFINADO IODADO C/1KG.	3585	0,40	3,60	

* REGISTRO DO MOVIMENTO DE ENTRADAS DE MATERIAIS * PAG:- 20
 PREFEITURA MUNICIPAL DE PIRANGI DE 01/11/2007 A 30/11/2007 ES011

DATA FORNECEDOR		FATURA		PEDIDO P.UNIT. T O T A L	
QUANTIDADE ESPECIFICACAO					
07/11/2007	NUTRICIONALE COM.ALIMENTOS LTDA.	12313			
18.00	EXTRATO TOMATE C/140GR.	3585	0,80	14,40	
07/11/2007	NUTRICIONALE COM.ALIMENTOS LTDA.	12313			
90.00	ARROZ AGULHINHA TIPO I C/5KG.	3585	1,01	90,90	
07/11/2007	NUTRICIONALE COM.ALIMENTOS LTDA.	12313			
27.00	FEIJAO CARIOQUINHA TIPO I C/1KG.	3585	2,40	64,80	
07/11/2007	NUTRICIONALE COM.ALIMENTOS LTDA.	12313			
18.00	BISCOITO DOCE C/200GR.	3585	1,20	21,60	
07/11/2007	NUTRICIONALE COM.ALIMENTOS LTDA.	12313			
9.00	MACARRAO ESPAGUETE C/OVOS C/500GR.	3585	1,47	13,23	
07/11/2007	NUTRICIONALE COM.ALIMENTOS LTDA.	12313			
9.00	CAFE TORRADO MOIDO C/500GR.	3585	7,20	64,80	
07/11/2007	NUTRICIONALE COM.ALIMENTOS LTDA.	12313			
18.00	CREME DENTAL C/50GR.	3585	0,80	14,40	
07/11/2007	NUTRICIONALE COM.ALIMENTOS LTDA.	12313			
9.00	ESPONJA DE A€O C/8 UN.	3585	1,23	11,07	
07/11/2007	NUTRICIONALE COM.ALIMENTOS LTDA.	12313			
36.00	SABONETE BRANCO C/90GR.	3585	0,50	18,00	
07/11/2007	NUTRICIONALE COM.ALIMENTOS LTDA.	12313			
9.00	SABAO EM PO C/500GR.	3585	3,00	27,00	
07/11/2007	NUTRICIONALE COM.ALIMENTOS LTDA.	12313			
10.00	A€UCAR CRISTAL C/01KG	3586	0,77	7,70	
07/11/2007	NUTRICIONALE COM.ALIMENTOS LTDA.	12313			
10.00	ACUCAR REFINADO C/01KG.	3586	0,88	8,80	
07/11/2007	NUTRICIONALE COM.ALIMENTOS LTDA.	12313			

5.00	FARINHA DE TRIGO ESPECIAL C/01KG.	3586	0,95	4,75
07/11/2007	NUTRICIONALE COM.ALIMENTOS LTDA.	12313		
20.00	OLEO DE SOJA REFINADO C/900ML	3586	1,88	37,60
07/11/2007	NUTRICIONALE COM.ALIMENTOS LTDA.	12313		
5.00	SAL REFINADO IODADO C/1KG.	3586	0,40	2,00
07/11/2007	NUTRICIONALE COM.ALIMENTOS LTDA.	12313		
10.00	EXTRATO TOMATE C/140GR.	3586	0,80	8,00
07/11/2007	NUTRICIONALE COM.ALIMENTOS LTDA.	12313		
50.00	ARROZ AGULHINHA TIPO I C/5KG.	3586	1,01	50,50
07/11/2007	NUTRICIONALE COM.ALIMENTOS LTDA.	12313		
15.00	FEIJAO CARIOQUINHA TIPO I C/1KG.	3586	2,40	36,00
07/11/2007	NUTRICIONALE COM.ALIMENTOS LTDA.	12313		
10.00	BISCOITO DOCE C/200GR.	3586	1,20	12,00
07/11/2007	NUTRICIONALE COM.ALIMENTOS LTDA.	12313		
5.00	MACARRAO ESPAGUETE C/OVOS C/500GR.	3586	1,47	7,35
07/11/2007	NUTRICIONALE COM.ALIMENTOS LTDA.	12313		
5.00	CAFE TORRADO MOIDO C/500GR.	3586	7,20	36,00
07/11/2007	NUTRICIONALE COM.ALIMENTOS LTDA.	12313		
10.00	CREME DENTAL C/50GR.	3586	0,80	8,00
07/11/2007	NUTRICIONALE COM.ALIMENTOS LTDA.	12313		
5.00	ESPONJA DE A€O C/8 UN.	3586	1,23	6,15
07/11/2007	NUTRICIONALE COM.ALIMENTOS LTDA.	12313		
20.00	SABONETE BRANCO C/90GR.	3586	0,50	10,00
07/11/2007	NUTRICIONALE COM.ALIMENTOS LTDA.	12313		
5.00	SABAO EM PO C/500GR.	3586	3,00	15,00
07/11/2007	NUTRICIONALE COM.ALIMENTOS LTDA.	12313		
16.00	A€UCAR CRISTAL C/01KG	3587	0,77	12,32
07/11/2007	NUTRICIONALE COM.ALIMENTOS LTDA.	12313		
16.00	ACUCAR REFINADO C/01KG.	3587	0,88	14,08

* REGISTRO DO MOVIMENTO DE ENTRADAS DE MATERIAIS * PAG:- 21
 PREFEITURA MUNICIPAL DE PIRANGI DE 01/11/2007 A 30/11/2007 ES011

DATA FORNECEDOR	FATURA	QUANTIDADE	ESPECIFICACAO	PEDIDO P.UNIT.	T O T A L
07/11/2007	NUTRICIONALE COM.ALIMENTOS LTDA.	12313			
8.00	FARINHA DE TRIGO ESPECIAL C/01KG.	3587	0,95	7,60	
07/11/2007	NUTRICIONALE COM.ALIMENTOS LTDA.	12313			
32.00	OLEO DE SOJA REFINADO C/900ML	3587	1,88	60,16	
07/11/2007	NUTRICIONALE COM.ALIMENTOS LTDA.	12313			
8.00	SAL REFINADO IODADO C/1KG.	3587	0,40	3,20	
07/11/2007	NUTRICIONALE COM.ALIMENTOS LTDA.	12313			
16.00	EXTRATO TOMATE C/140GR.	3587	0,80	12,80	
07/11/2007	NUTRICIONALE COM.ALIMENTOS LTDA.	12313			
80.00	ARROZ AGULHINHA TIPO I C/5KG.	3587	1,01	80,80	
07/11/2007	NUTRICIONALE COM.ALIMENTOS LTDA.	12313			
24.00	FEIJAO CARIOQUINHA TIPO I C/1KG.	3587	2,40	57,60	
07/11/2007	NUTRICIONALE COM.ALIMENTOS LTDA.	12313			
16.00	BISCOITO DOCE C/200GR.	3587	1,20	19,20	
07/11/2007	NUTRICIONALE COM.ALIMENTOS LTDA.	12313			
8.00	MACARRAO ESPAGUETE C/OVOS C/500GR.	3587	1,47	11,76	
07/11/2007	NUTRICIONALE COM.ALIMENTOS LTDA.	12313			
8.00	CAFE TORRADO MOIDO C/500GR.	3587	7,20	57,60	

07/11/2007	NUTRICIONALE COM.ALIMENTOS LTDA.	12313			
36.00	SABONETE BRANCO C/90GR.	3590	0,50	18,00	
07/11/2007	NUTRICIONALE COM.ALIMENTOS LTDA.	12313			
9.00	SABAO EM PO C/500GR.	3590	3,00	27,00	
07/11/2007	NUTRICIONALE COM.ALIMENTOS LTDA.	12313			
34.00	A€UCAR CRISTAL C/01KG	3591	0,77	26,18	
07/11/2007	NUTRICIONALE COM.ALIMENTOS LTDA.	12313			
34.00	ACUCAR REFINADO C/01KG.	3591	0,88	29,92	
07/11/2007	NUTRICIONALE COM.ALIMENTOS LTDA.	12313			
17.00	FARINHA DE TRIGO ESPECIAL C/01KG.	3591	0,95	16,15	
07/11/2007	NUTRICIONALE COM.ALIMENTOS LTDA.	12313			
68.00	OLEO DE SOJA REFINADO C/900ML	3591	1,88	127,84	
07/11/2007	NUTRICIONALE COM.ALIMENTOS LTDA.	12313			
17.00	SAL REFINADO IODADO C/1KG.	3591	0,40	6,80	
07/11/2007	NUTRICIONALE COM.ALIMENTOS LTDA.	12313			
34.00	EXTRATO TOMATE C/140GR.	3591	0,80	27,20	
07/11/2007	NUTRICIONALE COM.ALIMENTOS LTDA.	12313			
170.00	ARROZ AGULHINHA TIPO I C/5KG.	3591	1,01	171,70	
07/11/2007	NUTRICIONALE COM.ALIMENTOS LTDA.	12313			
51.00	FEIJAO CARIOQUINHA TIPO I C/1KG.	3591	2,40	122,40	
07/11/2007	NUTRICIONALE COM.ALIMENTOS LTDA.	12313			
34.00	BISCOITO DOCE C/200GR.	3591	1,20	40,80	
07/11/2007	NUTRICIONALE COM.ALIMENTOS LTDA.	12313			
17.00	MACARRAO ESPAGUETE C/OVOS C/500GR.	3591	1,47	24,99	
07/11/2007	NUTRICIONALE COM.ALIMENTOS LTDA.	12313			
17.00	CAFE TORRADO MOIDO C/500GR.	3591	7,20	122,40	
07/11/2007	NUTRICIONALE COM.ALIMENTOS LTDA.	12313			
34.00	CREME DENTAL C/50GR.	3591	0,80	27,20	
07/11/2007	NUTRICIONALE COM.ALIMENTOS LTDA.	12313			
17.00	ESPONJA DE A€O C/8 UN.	3591	1,23	20,91	
07/11/2007	NUTRICIONALE COM.ALIMENTOS LTDA.	12313			
68.00	SABONETE BRANCO C/90GR.	3591	0,50	34,00	
07/11/2007	NUTRICIONALE COM.ALIMENTOS LTDA.	12313			
17.00	SABAO EM PO C/500GR.	3591	3,00	51,00	
07/11/2007	NUTRICIONALE COM.ALIMENTOS LTDA.	12313			
38.00	A€UCAR CRISTAL C/01KG	3592	0,77	29,26	
07/11/2007	NUTRICIONALE COM.ALIMENTOS LTDA.	12313			
38.00	ACUCAR REFINADO C/01KG.	3592	0,88	33,44	
07/11/2007	NUTRICIONALE COM.ALIMENTOS LTDA.	12313			
19.00	FARINHA DE TRIGO ESPECIAL C/01KG.	3592	0,95	18,05	
07/11/2007	NUTRICIONALE COM.ALIMENTOS LTDA.	12313			
76.00	OLEO DE SOJA REFINADO C/900ML	3592	1,88	142,88	
07/11/2007	NUTRICIONALE COM.ALIMENTOS LTDA.	12313			
19.00	SAL REFINADO IODADO C/1KG.	3592	0,40	7,60	
07/11/2007	NUTRICIONALE COM.ALIMENTOS LTDA.	12313			
38.00	EXTRATO TOMATE C/140GR.	3592	0,80	30,40	
07/11/2007	NUTRICIONALE COM.ALIMENTOS LTDA.	12313			
190.00	ARROZ AGULHINHA TIPO I C/5KG.	3592	1,01	191,90	
07/11/2007	NUTRICIONALE COM.ALIMENTOS LTDA.	12313			
57.00	FEIJAO CARIOQUINHA TIPO I C/1KG.	3592	2,40	136,80	□

* REGISTRO DO MOVIMENTO DE ENTRADAS DE MATERIAIS * PAG:- 24
 PREFEITURA MUNICIPAL DE PIRANGI DE 01/11/2007 A 30/11/2007 ES011

 DATA FORNECEDOR

FATURA

QUANTIDADE ESPECIFICACAO

PEDIDO P.UNIT. T O T A L

QUANTIDADE	ESPECIFICACAO	PEDIDO	P.UNIT.	T O T A L
07/11/2007	NUTRICIONALE COM.ALIMENTOS LTDA. 12313			
38.00	BISCOITO DOCE C/200GR.	3592	1,20	45,60
07/11/2007	NUTRICIONALE COM.ALIMENTOS LTDA. 12313			
19.00	MACARRAO ESPAGUETE C/OVOS C/500GR.	3592	1,47	27,93
07/11/2007	NUTRICIONALE COM.ALIMENTOS LTDA. 12313			
19.00	CAFE TORRADO MOIDO C/500GR.	3592	7,20	136,80
07/11/2007	NUTRICIONALE COM.ALIMENTOS LTDA. 12313			
38.00	CREME DENTAL C/50GR.	3592	0,80	30,40
07/11/2007	NUTRICIONALE COM.ALIMENTOS LTDA. 12313			
19.00	ESPONJA DE A€O C/8 UN.	3592	1,23	23,37
07/11/2007	NUTRICIONALE COM.ALIMENTOS LTDA. 12313			
76.00	SABONETE BRANCO C/90GR.	3592	0,50	38,00
07/11/2007	NUTRICIONALE COM.ALIMENTOS LTDA. 12313			
19.00	SABAO EM PO C/500GR.	3592	3,00	57,00
07/11/2007	NUTRICIONALE COM.ALIMENTOS LTDA. 12313			
32.00	A€UCAR CRISTAL C/01KG	3593	0,77	24,64
07/11/2007	NUTRICIONALE COM.ALIMENTOS LTDA. 12313			
32.00	ACUCAR REFINADO C/01KG.	3593	0,88	28,16
07/11/2007	NUTRICIONALE COM.ALIMENTOS LTDA. 12313			
16.00	FARINHA DE TRIGO ESPECIAL C/01KG.	3593	0,95	15,20
07/11/2007	NUTRICIONALE COM.ALIMENTOS LTDA. 12313			
64.00	OLEO DE SOJA REFINADO C/900ML	3593	1,88	120,32
07/11/2007	NUTRICIONALE COM.ALIMENTOS LTDA. 12313			
16.00	SAL REFINADO IODADO C/1KG.	3593	0,40	6,40
07/11/2007	NUTRICIONALE COM.ALIMENTOS LTDA. 12313			
32.00	EXTRATO TOMATE C/140GR.	3593	0,80	25,60
07/11/2007	NUTRICIONALE COM.ALIMENTOS LTDA. 12313			
160.00	ARROZ AGULHINHA TIPO I C/5KG.	3593	1,01	161,60
07/11/2007	NUTRICIONALE COM.ALIMENTOS LTDA. 12313			
48.00	FEIJAO CARIOQUINHA TIPO I C/1KG.	3593	2,40	115,20
07/11/2007	NUTRICIONALE COM.ALIMENTOS LTDA. 12313			
32.00	BISCOITO DOCE C/200GR.	3593	1,20	38,40
07/11/2007	NUTRICIONALE COM.ALIMENTOS LTDA. 12313			
16.00	MACARRAO ESPAGUETE C/OVOS C/500GR.	3593	1,47	23,52
07/11/2007	NUTRICIONALE COM.ALIMENTOS LTDA. 12313			
16.00	CAFE TORRADO MOIDO C/500GR.	3593	7,20	115,20
07/11/2007	NUTRICIONALE COM.ALIMENTOS LTDA. 12313			
32.00	CREME DENTAL C/50GR.	3593	0,80	25,60
07/11/2007	NUTRICIONALE COM.ALIMENTOS LTDA. 12313			
16.00	ESPONJA DE A€O C/8 UN.	3593	1,23	19,68
07/11/2007	NUTRICIONALE COM.ALIMENTOS LTDA. 12313			
64.00	SABONETE BRANCO C/90GR.	3593	0,50	32,00
07/11/2007	NUTRICIONALE COM.ALIMENTOS LTDA. 12313			
16.00	SABAO EM PO C/500GR.	3593	3,00	48,00
07/11/2007	NUTRICIONALE COM.ALIMENTOS LTDA. 12313			
42.00	A€UCAR CRISTAL C/01KG	3594	0,77	32,34
07/11/2007	NUTRICIONALE COM.ALIMENTOS LTDA. 12313			
42.00	ACUCAR REFINADO C/01KG.	3594	0,88	36,96
07/11/2007	NUTRICIONALE COM.ALIMENTOS LTDA. 12313			
21.00	FARINHA DE TRIGO ESPECIAL C/01KG.	3594	0,95	19,95
07/11/2007	NUTRICIONALE COM.ALIMENTOS LTDA. 12313			
84.00	OLEO DE SOJA REFINADO C/900ML	3594	1,88	157,92
07/11/2007	NUTRICIONALE COM.ALIMENTOS LTDA. 12313			

21.00 SAL REFINADO IODADO C/1KG. 3594 0,40 8,40

* REGISTRO DO MOVIMENTO DE ENTRADAS DE MATERIAIS * PAG:- 25
PREFEITURA MUNICIPAL DE PIRANGI DE 01/11/2007 A 30/11/2007 ES011

DATA FORNECEDOR	FATURA	PEDIDO P.UNIT.	T O T A L
QUANTIDADE ESPECIFICACAO			
07/11/2007 NUTRICIONALE COM.ALIMENTOS LTDA. 12313			
42.00 EXTRATO TOMATE C/140GR.	3594	0,80	33,60
07/11/2007 NUTRICIONALE COM.ALIMENTOS LTDA. 12313			
210.00 ARROZ AGULHINHA TIPO I C/5KG.	3594	1,01	212,10
07/11/2007 NUTRICIONALE COM.ALIMENTOS LTDA. 12313			
63.00 FEIJAO CARIOQUINHA TIPO I C/1KG.	3594	2,40	151,20
07/11/2007 NUTRICIONALE COM.ALIMENTOS LTDA. 12313			
42.00 BISCOITO DOCE C/200GR.	3594	1,20	50,40
07/11/2007 NUTRICIONALE COM.ALIMENTOS LTDA. 12313			
21.00 MACARRAO ESPAGUETE C/OVOS C/500GR.	3594	1,47	30,87
07/11/2007 NUTRICIONALE COM.ALIMENTOS LTDA. 12313			
21.00 CAFE TORRADO MOIDO C/500GR.	3594	7,20	151,20
07/11/2007 NUTRICIONALE COM.ALIMENTOS LTDA. 12313			
42.00 CREME DENTAL C/50GR.	3594	0,80	33,60
07/11/2007 NUTRICIONALE COM.ALIMENTOS LTDA. 12313			
21.00 ESPONJA DE A€O C/8 UN.	3594	1,23	25,83
07/11/2007 NUTRICIONALE COM.ALIMENTOS LTDA. 12313			
84.00 SABONETE BRANCO C/90GR.	3594	0,50	42,00
07/11/2007 NUTRICIONALE COM.ALIMENTOS LTDA. 12313			
21.00 SABAO EM PO C/500GR.	3594	3,00	63,00
07/11/2007 NUTRICIONALE COM.ALIMENTOS LTDA. 12313			
10.00 A€UCAR CRISTAL C/01KG	3595	0,77	7,70
07/11/2007 NUTRICIONALE COM.ALIMENTOS LTDA. 12313			
10.00 ACUCAR REFINADO C/01KG.	3595	0,88	8,80
07/11/2007 NUTRICIONALE COM.ALIMENTOS LTDA. 12313			
5.00 FARINHA DE TRIGO ESPECIAL C/01KG.	3595	0,95	4,75
07/11/2007 NUTRICIONALE COM.ALIMENTOS LTDA. 12313			
20.00 OLEO DE SOJA REFINADO C/900ML	3595	1,88	37,60
07/11/2007 NUTRICIONALE COM.ALIMENTOS LTDA. 12313			
5.00 SAL REFINADO IODADO C/1KG.	3595	0,40	2,00
07/11/2007 NUTRICIONALE COM.ALIMENTOS LTDA. 12313			
10.00 EXTRATO TOMATE C/140GR.	3595	0,80	8,00
07/11/2007 NUTRICIONALE COM.ALIMENTOS LTDA. 12313			
50.00 ARROZ AGULHINHA TIPO I C/5KG.	3595	1,01	50,50
07/11/2007 NUTRICIONALE COM.ALIMENTOS LTDA. 12313			
15.00 FEIJAO CARIOQUINHA TIPO I C/1KG.	3595	2,40	36,00
07/11/2007 NUTRICIONALE COM.ALIMENTOS LTDA. 12313			
10.00 BISCOITO DOCE C/200GR.	3595	1,20	12,00
07/11/2007 NUTRICIONALE COM.ALIMENTOS LTDA. 12313			
5.00 MACARRAO ESPAGUETE C/OVOS C/500GR.	3595	1,47	7,35
07/11/2007 NUTRICIONALE COM.ALIMENTOS LTDA. 12313			
5.00 CAFE TORRADO MOIDO C/500GR.	3595	7,20	36,00
07/11/2007 NUTRICIONALE COM.ALIMENTOS LTDA. 12313			
10.00 CREME DENTAL C/50GR.	3595	0,80	8,00
07/11/2007 NUTRICIONALE COM.ALIMENTOS LTDA. 12313			
5.00 ESPONJA DE A€O C/8 UN.	3595	1,23	6,15

07/11/2007	NUTRICIONALE COM.ALIMENTOS LTDA.	12313			
20.00	SABONETE BRANCO C/90GR.	3595	0,50	10,00	
07/11/2007	NUTRICIONALE COM.ALIMENTOS LTDA.	12313			
5.00	SABAO EM PO C/500GR.	3595	3,00	15,00	
07/11/2007	NUTRICIONALE COM.ALIMENTOS LTDA.	12313			
114.00	A€UCAR CRISTAL C/01KG	3596	0,77	87,78	
07/11/2007	NUTRICIONALE COM.ALIMENTOS LTDA.	12313			
114.00	ACUCAR REFINADO C/01KG.	3596	0,88	100,32	□

* REGISTRO DO MOVIMENTO DE ENTRADAS DE MATERIAIS * PAG:- 26
 PREFEITURA MUNICIPAL DE PIRANGI DE 01/11/2007 A 30/11/2007 ES011

DATA FORNECEDOR	FATURA	QUANTIDADE	ESPECIFICACAO	PEDIDO P.UNIT.	T O T A L
07/11/2007	NUTRICIONALE COM.ALIMENTOS LTDA.	12313			
57.00	FARINHA DE TRIGO ESPECIAL C/01KG.	3596	0,95	54,15	
07/11/2007	NUTRICIONALE COM.ALIMENTOS LTDA.	12313			
228.00	OLEO DE SOJA REFINADO C/900ML	3596	1,88	428,64	
07/11/2007	NUTRICIONALE COM.ALIMENTOS LTDA.	12313			
57.00	SAL REFINADO IODADO C/1KG.	3596	0,40	22,80	
07/11/2007	NUTRICIONALE COM.ALIMENTOS LTDA.	12313			
114.00	EXTRATO TOMATE C/140GR.	3596	0,80	91,20	
07/11/2007	NUTRICIONALE COM.ALIMENTOS LTDA.	12313			
570.00	ARROZ AGULHINHA TIPO I C/5KG.	3596	1,01	575,70	
07/11/2007	NUTRICIONALE COM.ALIMENTOS LTDA.	12313			
171.00	FEIJAO CARIOQUINHA TIPO I C/1KG.	3596	2,40	410,40	
07/11/2007	NUTRICIONALE COM.ALIMENTOS LTDA.	12313			
114.00	BISCOITO DOCE C/200GR.	3596	1,20	136,80	
07/11/2007	NUTRICIONALE COM.ALIMENTOS LTDA.	12313			
57.00	MACARRAO ESPAGUETE C/OVOS C/500GR.	3596	1,47	83,79	
07/11/2007	NUTRICIONALE COM.ALIMENTOS LTDA.	12313			
57.00	CAFE TORRADO MOIDO C/500GR.	3596	7,20	410,40	
07/11/2007	NUTRICIONALE COM.ALIMENTOS LTDA.	12313			
114.00	CREME DENTAL C/50GR.	3596	0,80	91,20	
07/11/2007	NUTRICIONALE COM.ALIMENTOS LTDA.	12313			
57.00	ESPONJA DE A€O C/8 UN.	3596	1,23	70,11	
07/11/2007	NUTRICIONALE COM.ALIMENTOS LTDA.	12313			
228.00	SABONETE BRANCO C/90GR.	3596	0,50	114,00	
07/11/2007	NUTRICIONALE COM.ALIMENTOS LTDA.	12313			
57.00	SABAO EM PO C/500GR.	3596	3,00	171,00	
07/11/2007	NUTRICIONALE COM.ALIMENTOS LTDA.	12313			
14.00	A€UCAR CRISTAL C/01KG	3597	0,77	10,78	
07/11/2007	NUTRICIONALE COM.ALIMENTOS LTDA.	12313			
14.00	ACUCAR REFINADO C/01KG.	3597	0,88	12,32	
07/11/2007	NUTRICIONALE COM.ALIMENTOS LTDA.	12313			
7.00	FARINHA DE TRIGO ESPECIAL C/01KG.	3597	0,95	6,65	
07/11/2007	NUTRICIONALE COM.ALIMENTOS LTDA.	12313			
28.00	OLEO DE SOJA REFINADO C/900ML	3597	1,88	52,64	
07/11/2007	NUTRICIONALE COM.ALIMENTOS LTDA.	12313			
7.00	SAL REFINADO IODADO C/1KG.	3597	0,40	2,80	
07/11/2007	NUTRICIONALE COM.ALIMENTOS LTDA.	12313			
14.00	EXTRATO TOMATE C/140GR.	3597	0,80	11,20	
07/11/2007	NUTRICIONALE COM.ALIMENTOS LTDA.	12313			

70.00	ARROZ AGULHINHA TIPO I C/5KG.	3597	1,01	70,70
07/11/2007	NUTRICIONALE COM.ALIMENTOS LTDA.	12313		
21.00	FEIJAO CARIOQUINHA TIPO I C/1KG.	3597	2,40	50,40
07/11/2007	NUTRICIONALE COM.ALIMENTOS LTDA.	12313		
14.00	BISCOITO DOCE C/200GR.	3597	1,20	16,80
07/11/2007	NUTRICIONALE COM.ALIMENTOS LTDA.	12313		
7.00	MACARRAO ESPAGUETE C/OVOS C/500GR.	3597	1,47	10,29
07/11/2007	NUTRICIONALE COM.ALIMENTOS LTDA.	12313		
7.00	CAFE TORRADO MOIDO C/500GR.	3597	7,20	50,40
07/11/2007	NUTRICIONALE COM.ALIMENTOS LTDA.	12313		
14.00	CREME DENTAL C/50GR.	3597	0,80	11,20
07/11/2007	NUTRICIONALE COM.ALIMENTOS LTDA.	12313		
7.00	ESPONJA DE A€O C/8 UN.	3597	1,23	8,61
07/11/2007	NUTRICIONALE COM.ALIMENTOS LTDA.	12313		
28.00	SABONETE BRANCO C/90GR.	3597	0,50	14,00□

* REGISTRO DO MOVIMENTO DE ENTRADAS DE MATERIAIS * PAG:- 27
 PREFEITURA MUNICIPAL DE PIRANGI DE 01/11/2007 A 30/11/2007 ES011

DATA	FORNECEDOR	FATURA	PEDIDO	P.UNIT.	T O T A L
07/11/2007	NUTRICIONALE COM.ALIMENTOS LTDA.	12313			
7.00	SABAO EM PO C/500GR.	3597	3,00	21,00	
07/11/2007	NUTRICIONALE COM.ALIMENTOS LTDA.	12313			
2.00	A€UCAR CRISTAL C/01KG	3598	0,77	1,54	
07/11/2007	NUTRICIONALE COM.ALIMENTOS LTDA.	12313			
2.00	ACUCAR REFINADO C/01KG.	3598	0,88	1,76	
07/11/2007	NUTRICIONALE COM.ALIMENTOS LTDA.	12313			
1.00	FARINHA DE TRIGO ESPECIAL C/01KG.	3598	0,95	0,95	
07/11/2007	NUTRICIONALE COM.ALIMENTOS LTDA.	12313			
4.00	OLEO DE SOJA REFINADO C/900ML	3598	1,88	7,52	
07/11/2007	NUTRICIONALE COM.ALIMENTOS LTDA.	12313			
1.00	SAL REFINADO IODADO C/1KG.	3598	0,40	0,40	
07/11/2007	NUTRICIONALE COM.ALIMENTOS LTDA.	12313			
2.00	EXTRATO TOMATE C/140GR.	3598	0,80	1,60	
07/11/2007	NUTRICIONALE COM.ALIMENTOS LTDA.	12313			
10.00	ARROZ AGULHINHA TIPO I C/5KG.	3598	1,01	10,10	
07/11/2007	NUTRICIONALE COM.ALIMENTOS LTDA.	12313			
3.00	FEIJAO CARIOQUINHA TIPO I C/1KG.	3598	2,40	7,20	
07/11/2007	NUTRICIONALE COM.ALIMENTOS LTDA.	12313			
2.00	BISCOITO DOCE C/200GR.	3598	1,20	2,40	
07/11/2007	NUTRICIONALE COM.ALIMENTOS LTDA.	12313			
1.00	MACARRAO ESPAGUETE C/OVOS C/500GR.	3598	1,47	1,47	
07/11/2007	NUTRICIONALE COM.ALIMENTOS LTDA.	12313			
1.00	CAFE TORRADO MOIDO C/500GR.	3598	7,20	7,20	
07/11/2007	NUTRICIONALE COM.ALIMENTOS LTDA.	12313			
2.00	CREME DENTAL C/50GR.	3598	0,80	1,60	
07/11/2007	NUTRICIONALE COM.ALIMENTOS LTDA.	12313			
1.00	ESPONJA DE A€O C/8 UN.	3598	1,23	1,23	
07/11/2007	NUTRICIONALE COM.ALIMENTOS LTDA.	12313			
4.00	SABONETE BRANCO C/90GR.	3598	0,50	2,00	
07/11/2007	NUTRICIONALE COM.ALIMENTOS LTDA.	12313			
1.00	SABAO EM PO C/500GR.	3598	3,00	3,00	

07/11/2007	FERPE€AS RIB.PRETO PE€AS LTDA-EPP	10798			
2.00	SILICONE ALTA TEMP.50GRS.(VERMELHO)	3599	9,00	18,00	
07/11/2007	FERPE€AS RIB.PRETO PE€AS LTDA-EPP	10798			
1.00	JOGO JUNTA BESTA 2.7 GS DIESEL	3599	270,00	270,00	
07/11/2007	FERPE€AS RIB.PRETO PE€AS LTDA-EPP	10798			
1.00	BRONZ.BEILA BESTA 2.7 GS	3599	88,00	88,00	
07/11/2007	FERPE€AS RIB.PRETO PE€AS LTDA-EPP	10798			
1.00	ARRUELA ENCOSTO BESTA 2.7 GS	3599	38,00	38,00	
07/11/2007	FERPE€AS RIB.PRETO PE€AS LTDA-EPP	10798			
4.00	KIT MOTOR BESTA 2.7 GS	3599	262,50	1.050,00	
07/11/2007	FERPE€AS RIB.PRETO PE€AS LTDA-EPP	10798			
4.00	VALVULA ESCAP BESTA 2.7 GS	3599	20,00	80,00	
07/11/2007	FERPE€AS RIB.PRETO PE€AS LTDA-EPP	10798			
4.00	VALVULA ADM.BESTA 2.7 GS	3599	25,00	100,00	
07/11/2007	FERPE€AS RIB.PRETO PE€AS LTDA-EPP	10798			
1.00	POLIA MAGNETICA RADIADOR	3599	530,00	530,00	
07/11/2007	FERPE€AS RIB.PRETO PE€AS LTDA-EPP	10798			
1.00	BRONZ.MANCAL BESTA 2.7 GS	3599	120,00	120,00	
08/11/2007	MATILAT-LATICINIOS MATINAL LTDA	784678			
20.00	LEITE PAST.MATILAT TIPO C	3600	1,03	20,60	
08/11/2007	RISSO & RISSO LTDA - ME	2878			
80.00	MUSSARELA LACTIVIT	3601	13,90	1.112,00	

* REGISTRO DO MOVIMENTO DE ENTRADAS DE MATERIAIS * PAG:- 28
 PREFEITURA MUNICIPAL DE PIRANGI DE 01/11/2007 A 30/11/2007 ES011

DATA FORNECEDOR	FATURA	PEDIDO P.UNIT.	T O T A L
08/11/2007 RISSO & RISSO LTDA - ME	2878		
70.70 APRESUNTADO AURORA	3601	4,95	349,97
08/11/2007 RISSO & RISSO LTDA - ME	2878		
100.60 MORTADELA MARBA	3601	4,48	450,69
08/11/2007 RISSO & RISSO LTDA - ME	2877		
26.60 MUSSARELA LACTIVIT	3602	13,90	369,74
08/11/2007 RISSO & RISSO LTDA - ME	2877		
7.00 APRESUNTADO AURORA	3602	4,95	34,65
08/11/2007 RISSO & RISSO LTDA - ME	2877		
39.00 MORTADELA MARBA	3602	4,48	174,72
08/11/2007 RISSO & RISSO LTDA - ME	2879		
121.52 SALSICHA HOT DOG 1	3603	2,19	266,13
08/11/2007 CELSO MARTONETO - ME	2169		
1.00 CARTUCHO FENOLITE COMPLETO L.	3604	50,00	50,00
08/11/2007 CELSO MARTONETO - ME	2169		
2.00 CRUZETA 2MT.	3604	70,00	140,00
08/11/2007 CELSO MARTONETO - ME	2169		
3.00 ISOLADOR CABE€A C/CHUMBO	3604	10,00	30,00
08/11/2007 CELSO MARTONETO - ME	2169		
3.00 PINO LAN€A P/ISOLANTE CAB.CHUMBO	3604	6,00	18,00
08/11/2007 CELSO MARTONETO - ME	2169		
4.00 MAO FRANCESA 5.0x32x710	3604	5,00	20,00
08/11/2007 CELSO MARTONETO - ME	2168		
1.00 PARA RAI0 POLIMERIC0	3605	150,00	150,00
08/11/2007 CELSO MARTONETO - ME	2168		

1.00	RELE FALTA DE FASE 220V	3605	36,00	36,00	
08/11/2007	LEANDRO MARIN EPP	5690			
1.00	FILTRO APU	3606	130,00	130,00	
08/11/2007	LEANDRO MARIN EPP	5690			
1.00	REPARO DA VALVULA APU SECADOR DE AR	3606	130,00	130,00	
08/11/2007	LEANDRO MARIN EPP	5690			
1.00	BOCAL APU KNORR	3606	25,00	25,00	
08/11/2007	GUTO & FREITAS GRAFICA LTDA.-ME	941			
100.00	CARTAO VALE 1 SORVETE	3607	0,25	25,00	
08/11/2007	GUTO & FREITAS GRAFICA LTDA.-ME	941			
1.00	AUTO DE INFRA€AO	3607	23,00	23,00	
08/11/2007	GUTO & FREITAS GRAFICA LTDA.-ME	941			
3.00	AUTO DE ADVERTENCIA	3607	7,67	23,00	
08/11/2007	AUTO ELETRICA FRAN€A LTDA - ME	683			
1.00	PALHETA DY 099	3608	84,00	84,00	
08/11/2007	AUTO ELETRICA FRAN€A LTDA - ME	683			
1.00	PLANETARIA LUCAS	3608	127,00	127,00	
08/11/2007	AUTO ELETRICA FRAN€A LTDA - ME	683			
1.00	PORTA ESCOVA	3608	40,00	40,00	
08/11/2007	AUTO ELETRICA FRAN€A LTDA - ME	683			
2.00	BUCHA	3608	5,00	10,00	
08/11/2007	TAKEO INABA	8673			
10.00	AREIA GROSSA	3609	20,00	200,00	
08/11/2007	PEDREIRA VIRADOURO LTDA	17995			
16.82	PEDRA 16	3610	15,75	264,97	
08/11/2007	SULPAV TERRAPL.E CONSTRU€OES LTDA.	114			
12.92	CONCRETO BETUMINOSO USINADO A QUENTE	3611	170,10	2.197,69	
08/11/2007	JULIANA MARIA DE SOUZA - ME	530			
1.00	ALTERNADOR TOPICK/K2400	3612	520,00	520,00	

* REGISTRO DO MOVIMENTO DE ENTRADAS DE MATERIAIS * PAG:- 29
 PREFEITURA MUNICIPAL DE PIRANGI DE 01/11/2007 A 30/11/2007 ES011

DATA	FONECEDOR	FATURA	PEDIDO P.	UNIT.	T O T A L
08/11/2007	DISTRIB.FARMAC.PANARELLO LTDA	990111			
2.00	VICOG CPR REVS.1X30	3613	11,20	22,40	
08/11/2007	DISTRIB.FARMAC.PANARELLO LTDA	990111			
3.00	ICTUS 12,5MG CPR 1x30	3613	17,73	53,19	
08/11/2007	DISTRIB.FARMAC.PANARELLO LTDA	990111			
2.00	BENEPAX 20MG CPR REV 1x30	3613	31,48	62,96	
08/11/2007	DISTRIB.FARMAC.PANARELLO LTDA	990111			
1.00	DIURISA CPR 1x20	3613	12,10	12,10	
08/11/2007	DISTRIB.FARMAC.PANARELLO LTDA	990111			
1.00	RIVOTRIL 0,5MG CPR 1x30	3613	6,14	6,14	
08/11/2007	DISTRIB.FARMAC.PANARELLO LTDA	990111			
2.00	DEPAKOTE 250MG CPR 1x30	3613	18,90	37,80	
08/11/2007	DISTRIB.FARMAC.PANARELLO LTDA	990111			
1.00	PURAN T4 75MCG CPR 1x30	3613	7,50	7,50	
08/11/2007	DISTRIB.FARMAC.PANARELLO LTDA	990111			
1.00	PLAVIX 75MG CPR 1x28	3613	186,72	186,72	
08/11/2007	DISTRIB.FARMAC.PANARELLO LTDA	990111			
2.00	PLAKETAR 250MG CPR 1x30	3613	25,24	50,48	

08/11/2007	DISTRIB.FARMAC.PANARELLO LTDA	990111			
2.00	LACIPIL 4MG CPR 1x14	3613	25,38	50,76	
08/11/2007	DISTRIB.FARMAC.PANARELLO LTDA	990111			
2.00	VENLAXIN 75MG CPS 1x14	3613	27,56	55,12	
08/11/2007	DISTRIB.FARMAC.PANARELLO LTDA	990111			
2.00	RIVOTRIL 0,5MG CPR 1x30	3613	5,15	10,30	
08/11/2007	DISTRIB.FARMAC.PANARELLO LTDA	990111			
1.00	CONDROFLEX CPS 1x20	3613	26,29	26,29	
08/11/2007	DISTRIB.FARMAC.PANARELLO LTDA	990111			
1.00	BENICAR HCT 20MG/12,5MG CPR 1x30	3613	55,37	55,37	
08/11/2007	DISTRIB.FARMAC.PANARELLO LTDA	990111			
1.00	BANIFIX 600MG DRG 1x20	3613	21,67	21,67	
09/11/2007	MATILAT-LATICINIOS MATINAL LTDA	785364			
20.00	LEITE PAST.MATILAT TIPO C	3614	1,03	20,60	
09/11/2007	COMERCIAL NAVARRO CAMPOS LTDA-ME	2070			
1.00	BALDE PLASTICO 10LT.	3615	3,50	3,50	
09/11/2007	COMERCIAL NAVARRO CAMPOS LTDA-ME	2070			
4.00	FOSFORO GUARANI	3615	1,45	5,80	
09/11/2007	COMERCIAL NAVARRO CAMPOS LTDA-ME	2070			
2.00	INSETICIDA BAYGON	3615	4,99	9,98	
09/11/2007	COMERCIAL NAVARRO CAMPOS LTDA-ME	2070			
2.00	COADOR P/CAFE MOKA	3615	1,49	2,98	
09/11/2007	VALDECIR BUSNARDO - ME	175			
4.00	BOMBRIL	3616	1,59	6,36	
09/11/2007	VALDECIR BUSNARDO - ME	175			
2.00	SUPER BRILHO ALUMINIO	3616	1,19	2,38	
09/11/2007	VALDECIR BUSNARDO - ME	175			
1.00	FOSFORO GUARANI	3616	1,45	1,45	
09/11/2007	VALDECIR BUSNARDO - ME	175			
4.00	DESINFETANTE YPE	3616	0,79	3,16	
09/11/2007	VALDECIR BUSNARDO - ME	175			
2.00	REMOVEDOR BUFALO 500ML	3616	3,99	7,98	
09/11/2007	VALDECIR BUSNARDO - ME	175			
1.00	BOTIJAO GAS	3616	30,00	30,00	
09/11/2007	VALDECIR BUSNARDO - ME	175			
1.00	INSETICIDA S.B.P.	3616	5,69	5,69	

* REGISTRO DO MOVIMENTO DE ENTRADAS DE MATERIAIS * PAG:- 30
 PREFEITURA MUNICIPAL DE PIRANGI DE 01/11/2007 A 30/11/2007 ES011

 DATA FORNECEDOR FATURA
 QUANTIDADE ESPECIFICACAO PEDIDO P.UNIT. T O T A L

09/11/2007	VALDECIR BUSNARDO - ME	175			
3.00	ESPONJA DUPLA FACE	3616	0,49	1,47	
09/11/2007	VALDECIR BUSNARDO - ME	175			
1.00	SABAO YPE BARRA	3616	2,30	2,30	
09/11/2007	MINI MERC.ZANINI DE PIRANGI LTDA.ME 336				
9.00	A€UCAR CRISTALSUCAR	3617	2,99	26,91	
09/11/2007	MINI MERC.ZANINI DE PIRANGI LTDA.ME 336				
5.00	PANO LIMPEZA PERFEX	3617	2,75	13,75	
09/11/2007	MINI MERC.ZANINI DE PIRANGI LTDA.ME 336				
7.00	CHA MATE LEAO	3617	1,65	11,55	
09/11/2007	MINI MERC.ZANINI DE PIRANGI LTDA.ME 336				

1.00	SABAO BARRA YPE	3617	2,49	2,49	
09/11/2007	MINI MERC.ZANINI DE PIRANGI LTDA.ME 336				
30.00	PILHA PEQ.RAYOVAC	3617	0,45	13,50	
09/11/2007	MINI MERC.ZANINI DE PIRANGI LTDA.ME 336				
5.00	GUARDANAPO DE PANO	3617	1,75	8,75	
09/11/2007	MINI MERC.ZANINI DE PIRANGI LTDA.ME 336				
100.00	MANGUEIRA 1/2 LARANJA	3617	0,95	95,00	
09/11/2007	JOSE BENEDITO DE F.FILHO COMPUT.ME 1988				
1.00	CART.REMAN.615	3618	32,00	32,00	
09/11/2007	BREFERE COSTA DIST.AGUA OTIMA LT-ME 91				
3.00	GALOES DE AGUA MINERAL 20LTS.	3619	2,50	7,50	
09/11/2007	BREFERE COSTA DIST.AGUA OTIMA LT-ME 91				
101.00	GALOES DE AGUA MINERAL 20LTS.	3619	3,00	303,00	
09/11/2007	MAURO DONIZETI FACHIN - ME	472			
2.00	PRESUNTO COZIDO SADIA KG	3620	9,90	19,80	
09/11/2007	MAURO DONIZETI FACHIN - ME	472			
2.00	QUEIJO MUSSARELA KG	3620	12,00	24,00	
09/11/2007	MAURO DONIZETI FACHIN - ME	472			
4.00	SALSICHA SADIA KG	3620	2,60	10,40	
09/11/2007	MAURO DONIZETI FACHIN - ME	472			
8.00	PAO FORMA PANCO 400GR.	3620	2,45	19,60	
09/11/2007	MAURO DONIZETI FACHIN - ME	472			
5.00	BISCOITO PANCO 500GR.	3620	2,67	13,35	
09/11/2007	MAURO DONIZETI FACHIN - ME	472			
3.00	MAIONESE ARISCO 500GR.	3620	2,55	7,65	
09/11/2007	MAURO DONIZETI FACHIN - ME	472			
3.00	CHA MATE LEAO 200GR.	3620	1,78	5,34	
09/11/2007	MAURO DONIZETI FACHIN - ME	472			
3.00	CAT-CHUP PREDILETA 200GR.	3620	1,99	5,97	
09/11/2007	MAURO DONIZETI FACHIN - ME	472			
4.00	A�UCAR REFINADO 01KG.	3620	1,25	5,00	
09/11/2007	MAURO DONIZETI FACHIN - ME	472			
4.00	SUCO MAGUARY CAJU 500ML	3620	1,99	7,96	
09/11/2007	LUMAR-COM.PROD.FARMAC.LTDA	90893			
12.00	GENOVASC (BES ANLÓDIPINO)5MG EV 30CP	3621	0,60	7,20	
09/11/2007	LUMAR-COM.PROD.FARMAC.LTDA	90894			
7.00	OSTEOFORM (ALENDRONATO) 10MG 28CP	3622	3,36	23,52	
09/11/2007	LUMAR-COM.PROD.FARMAC.LTDA	90895			
9.00	SELOZOK 100MG 20CP	3623	23,80	214,20	
09/11/2007	LUMAR-COM.PROD.FARMAC.LTDA	90895			
1.00	SUSTRATE 50CP	3623	13,00	13,00	
09/11/2007	LUMAR-COM.PROD.FARMAC.LTDA	90896			
575.00	GENTAMIL (GENTAMICINA) 160MG AP. 2ML	3625	0,34	195,50	

* REGISTRO DO MOVIMENTO DE ENTRADAS DE MATERIAIS * PAG:- 31
 PREFEITURA MUNICIPAL DE PIRANGI DE 01/11/2007 A 30/11/2007 ES011

 DATA FORNECEDOR FATURA
 QUANTIDADE ESPECIFICACAO PEDIDO P.UNIT. T O T A L

12/11/2007	MATILAT-LATICINIOS MATINAL LTDA	786077			
20.00	LEITE PAST.MATILAT TIPO C	3624	1,03	20,60	
12/11/2007	MARIA SILVIA AP.DA SILVA ESCAME-ME 475				
12.00	COPO 150ML	3626	40,00	480,00	

12/11/2007	INDUSTRIA GRAFICA COMTOL LTDA	46145			
2.00	RECEITUARIO CONTR.ESPECIAL (50x2)	3627	12,50	25,00	
12/11/2007	VERA LUCIA FERRO TAQUARITINGA ME	7433			
3.00	GRAMPO TRILHO BOCHI	3628	4,90	14,70	
12/11/2007	VERA LUCIA FERRO TAQUARITINGA ME	7433			
20.00	PASTA TRANSPARENTE FINA	3628	1,10	22,00	
12/11/2007	VERA LUCIA FERRO TAQUARITINGA ME	7433			
8.00	CLIPS GASFER	3628	4,00	32,00	
12/11/2007	VERA LUCIA FERRO TAQUARITINGA ME	7433			
6.00	MARCADOR P/RETRO PROJETO	3628	16,50	99,00	
12/11/2007	VERA LUCIA FERRO TAQUARITINGA ME	7433			
10.00	BOBINA P/FAX	3628	4,50	45,00	
12/11/2007	VERA LUCIA FERRO TAQUARITINGA ME	7433			
10.00	LIVRO ATA 100FL	3628	5,50	55,00	
12/11/2007	VERA LUCIA FERRO TAQUARITINGA ME	7433			
2.00	PASTA CATALAGO C/50 PLASTICO	3628	4,50	9,00	
12/11/2007	VERA LUCIA FERRO TAQUARITINGA ME	7433			
1.00	PAPELSULFITE A4	3628	99,00	99,00	
12/11/2007	VERA LUCIA FERRO TAQUARITINGA ME	7433			
3.00	TITA TRANSPARENTE	3628	1,60	4,80	
12/11/2007	JOSE EDUARDO DA FONSECA - ME	27			
2.00	VTPOSC PAREDE 60CMx127V PRETO	3629	123,00	246,00	
12/11/2007	JOSE BENEDITO DE F.FILHO COMPUT.ME	1994			
1.00	CART.REMANUFATURADO 9351 (21) PRETO	3630	43,00	43,00	
12/11/2007	SERRALHA COM.MAT.CONSTR.LTDA-ME	3138			
5.00	BARRA FERRO 5/16" 8,0MM BMP	3631	15,00	75,00	
12/11/2007	GONÇALVES-GONÇALVES/PNEUS PIR.LT-ME	84			
1.00	ROLAMENTO TRASEIRO - SAVEIRO	3632	45,00	45,00	
12/11/2007	GONÇALVES-GONÇALVES/PNEUS PIR.LT-ME	84			
1.00	ROLAMENTO DE RODA DIANTEIRO	3632	60,00	60,00	
12/11/2007	AGROTECNICA PIRANGI LTDA	7384			
1.00	GLIFOS PLUS (20LT)	3633	366,00	366,00	
12/11/2007	DISTR.PROD.ALIM.JUSLATI LTDA-ME	1969			
4.00	MAIONEZE	3634	6,12	24,48	
12/11/2007	DISTR.PROD.ALIM.JUSLATI LTDA-ME	1970			
8.00	MAIONESE 3KG	3635	6,12	48,96	
12/11/2007	SONIA REGINA R.MARQUES PORCEBAN-ME	7411			
1.00	TONNER 12A COMPL.	3636	90,00	90,00	
12/11/2007	SONIA REGINA R.MARQUES PORCEBAN-ME	7411			
1.00	CX GRAMPO 2616	3636	2,90	2,90	
12/11/2007	SONIA REGINA R.MARQUES PORCEBAN-ME	7411			
1.00	CX COLCHETE N§ 15	3636	3,90	3,90	
13/11/2007	MATILAT-LATICINIOS MATINAL LTDA	786402			
20.00	LEITE PAST.MATILAT TIPO C	3638	1,03	20,60	
13/11/2007	ABATEDOURO DE AVES CALIFORNIA LTDA	163383			
49.50	PEITO RESFRIADO	3639	3,70	183,15	
13/11/2007	LUIZ A.VALERIO TAQUARITINGA ME.	4871			
1.00	PAPEL SULFITE OF.2 C/5000	3640	125,00	125,00	
13/11/2007	LUIZ A.VALERIO TAQUARITINGA ME.	4871			
1.00	PAPEL SULFITE A4 COPIMAX C/5000	3640	97,00	97,00	□

* REGISTRO DO MOVIMENTO DE ENTRADAS DE MATERIAIS * PAG:- 32
 PREFEITURA MUNICIPAL DE PIRANGI DE 01/11/2007 A 30/11/2007 ES011

 DATA FORNECEDOR

FATURA

QUANTIDADE	ESPECIFICACAO	PEDIDO P.	UNIT.	T O T A L
13/11/2007	LUIZ A.VALERIO TAQUARITINGA ME.	4871		
3.00	PAPEL SULFITE A4 COPIMAX C/5000	3641	97,00	291,00
13/11/2007	LUIZ A.VALERIO TAQUARITINGA ME.	4871		
1.00	PAPEL SULFITE A4 COPIMAX C/5000	3642	97,00	97,00
13/11/2007	LUIZ A.VALERIO TAQUARITINGA ME.	4871		
1.00	PAPEL SULFITE A4 COPIMAX C/5000	3643	97,00	97,00
13/11/2007	LUIZ A.VALERIO TAQUARITINGA ME.	4871		
1.00	PAPEL SULFITE A4 COPIMAX C/5000	3644	97,00	97,00
13/11/2007	LUIZ A.VALERIO TAQUARITINGA ME.	4871		
2.00	PAPEL SULFITE A4 COPIMAX C/5000	3645	97,00	194,00
13/11/2007	MARIA SILVIA AP.DA SILVA ESCAME-ME	476		
91.00	REPOSICÖES DE AGUA MENERAL 20LTS.	3646	3,00	273,00
13/11/2007	MARIA SILVIA AP.DA SILVA ESCAME-ME	477		
48.00	REPOSICÖES DE AGUA MINERAL 20LTS.	3647	3,00	144,00
13/11/2007	COOPERCITRUS-COOP.CAF.E CITR.S.P.	654200		
1.00	CHAVE COMBINADA 4128.890.3400	3648	17,16	17,16
13/11/2007	DINAMICA ODONTO-HOSPITALAR LTDA.	32957		
3.00	AVENTAL COMUM TRANSPARENTE DE SILICONE	3649	7,20	21,60
13/11/2007	DINAMICA ODONTO-HOSPITALAR LTDA.	32957		
3.00	TOUCA C/ELASTICO C/100	3649	10,00	30,00
13/11/2007	DINAMICA ODONTO-HOSPITALAR LTDA.	32957		
20.00	LUVA GRANDE C/100 LEMGRUBER	3649	9,90	198,00
13/11/2007	DINAMICA ODONTO-HOSPITALAR LTDA.	32957		
20.00	LUVA MEDIA C/100 DESCARPACK	3649	9,90	198,00
13/11/2007	DISTRIB.FARMAC.PANARELLO LTDA	994019		
1.00	PONDERA 20MG CPR 1x30	3661	49,00	49,00
13/11/2007	DISTRIB.FARMAC.PANARELLO LTDA	994019		
1.00	ARADOIS H 50/12,5MG CPR 1x30	3661	30,29	30,29
13/11/2007	DISTRIB.FARMAC.PANARELLO LTDA	994019		
1.00	PENTOXIFILINA 400MG CPR 1x20	3661	16,31	16,31
13/11/2007	DISTRIB.FARMAC.PANARELLO LTDA	994019		
1.00	CEBRALAT 100MG CPR 1x30	3661	33,71	33,71
13/11/2007	DISTRIB.FARMAC.PANARELLO LTDA	994019		
2.00	CARDIZEM 30MG CPR 1x20	3661	4,00	8,00
13/11/2007	DISTRIB.FARMAC.PANARELLO LTDA	994019		
2.00	BIOGLIC 4MG CPR 1x30	3661	28,30	56,60
13/11/2007	DISTRIB.FARMAC.PANARELLO LTDA	994019		
1.00	ATMOS 5MG+20MG CPS GEL 1x30	3661	48,89	48,89
13/11/2007	DISTRIB.FARMAC.PANARELLO LTDA	994019		
1.00	SIVASTATINA 20MG CPR 1x30	3661	38,46	38,46
13/11/2007	DISTRIB.FARMAC.PANARELLO LTDA	994019		
1.00	ISKETAM CPR 1x20	3661	10,09	10,09
13/11/2007	DISTRIB.FARMAC.PANARELLO LTDA	994019		
2.00	ESSEN CPS 1x16	3661	14,51	29,02
13/11/2007	DISTRIB.FARMAC.PANARELLO LTDA	994019		
1.00	PONDERA 10MG.CPR 1x20 (C1)	3661	15,98	15,98
13/11/2007	DISTRIB.FARMAC.PANARELLO LTDA	994019		
1.00	COSOPT COL.5ML	3661	55,05	55,05
13/11/2007	DISTRIB.FARMAC.PANARELLO LTDA	994019		
1.00	PANTOCAL 20MG CPR 1x28	3661	26,00	26,00
13/11/2007	DISTRIB.FARMAC.PANARELLO LTDA	994019		
1.00	PURAN T4 125MCG CPR 1x30	3661	8,59	8,59
13/11/2007	DISTRIB.FARMAC.PANARELLO LTDA	994019		

1.00 VASOGARD 100MG CPR 1x30 3661 32,04 32,04

* REGISTRO DO MOVIMENTO DE ENTRADAS DE MATERIAIS * PAG:- 33
 PREFEITURA MUNICIPAL DE PIRANGI DE 01/11/2007 A 30/11/2007 ES011

DATA FORNECEDOR	FATURA	PEDIDO P.UNIT.	T O T A L
QUANTIDADE ESPECIFICACAO			
13/11/2007 LUIZ A. VALERIO TAQUARITINGA ME.	4871		
1.00 PAPEL SULFITE A4 COPIMAX C/5000	3736	97,00	97,00
14/11/2007 MATILAT-LATICINIOS MATINAL LTDA	786661		
20.00 LEITE PAST.MATILAT TIPO C	3650	1,03	20,60
14/11/2007 MATILAT-LATICINIOS MATINAL LTDA	786660		
60.00 LEITE PAST.MATILAT TIPO C	3651	1,20	72,00
14/11/2007 SERRALHA COM.MAT.CONSTR.LTDA-ME	3140		
1.00 SIKA 1 18LT SIKA BR70118	3652	40,00	40,00
14/11/2007 SERRALHA COM.MAT.CONSTR.LTDA-ME	3140		
1.00 GRAFITE MUNDIAL BOMBA 18LT	3652	120,00	120,00
14/11/2007 JAIR ANTONIO CASADEI - ME	5563		
80.00 OXIGENIO	3653	8,00	640,00
14/11/2007 ARMANDO ANTONIO FERRARINI - ME	262		
1.00 FILTRO DE AR INTERNO	3654	30,00	30,00
14/11/2007 ARMANDO ANTONIO FERRARINI - ME	262		
1.00 FILTRO DE AR EXTERNO	3654	50,00	50,00
14/11/2007 ARMANDO ANTONIO FERRARINI - ME	262		
1.00 FILTRO DO CARTER MOTOR	3654	17,00	17,00
14/11/2007 COMERCIAL RODEIRO PIRANGI LTDA-ME.	172		
3.00 OLEO SOJA C/20	3655	39,80	119,40
14/11/2007 COMERCIAL RODEIRO PIRANGI LTDA-ME.	172		
30.00 SAL REFINADO 1K	3655	0,69	20,70
14/11/2007 COMERCIAL RODEIRO PIRANGI LTDA-ME.	172		
10.00 FUBA MIMOSO 1KG	3655	1,50	15,00
14/11/2007 CELSO MARTONETO - ME	2173		
1.00 EXTENSAO 3MTS.	3656	8,00	8,00
14/11/2007 CELSO MARTONETO - ME	2173		
6.00 CABO FLEX 16MM	3656	5,50	33,00
14/11/2007 CELSO MARTONETO - ME	2175		
4.00 REATOR ELET.1x40	3657	12,50	50,00
14/11/2007 CELSO MARTONETO - ME	2175		
4.00 LAMP.FLUORESCENTE 40W	3657	3,80	15,20
14/11/2007 LUIS ANTONIO ROVINA - ME	139		
6.00 BOTIJAO GAS P-45	3658	98,97	593,82
14/11/2007 CELSO MARTONETO - ME	2174		
2.00 LAMP.MISTA 160Wx220V	3659	10,00	20,00
14/11/2007 CELSO MARTONETO - ME	2174		
1.00 CORDAO PARAL.2x2,5MM	3660	1,77	1,77
14/11/2007 CELSO MARTONETO - ME	2174		
1.00 PINO FEMEA REFORCADO	3660	2,10	2,10
14/11/2007 TRATORLIN DIST.PECAS SERV.LTDA.	4509		
1.00 CILINDRO MESTRE	3662	202,20	202,20
14/11/2007 TRATORLIN DIST.PECAS SERV.LTDA.	4509		
1.00 EMBREAGEM	3662	122,50	122,50
14/11/2007 TRATORLIN DIST.PECAS SERV.LTDA.	4509		
6.00 GARFO	3662	38,13	228,80

14/11/2007	TRATORLIN DIST.PECAS SERV.LTDA.	4509		
6.00	ARRUELA	3662	6,00	36,00
14/11/2007	TRATORLIN DIST.PECAS SERV.LTDA.	4509		
66.00	MOLA	3662	0,90	59,40
14/11/2007	TRATORLIN DIST.PECAS SERV.LTDA.	4509		
3.00	GARFO	3662	36,47	109,40
14/11/2007	TRATORLIN DIST.PECAS SERV.LTDA.	4509		
1.00	ARRUELA	3662	29,80	29,80

* REGISTRO DO MOVIMENTO DE ENTRADAS DE MATERIAIS * PAG:- 34
 PREFEITURA MUNICIPAL DE PIRANGI DE 01/11/2007 A 30/11/2007 ES011

DATA FORNECEDOR	FATURA	QUANTIDADE	ESPECIFICACAO	PEDIDO P.UNIT.	T O T A L
14/11/2007	TRATORLIN DIST.PECAS SERV.LTDA.	4509			
33.00	MOLA	3662	0,90	29,70	
14/11/2007	TRATORLIN DIST.PECAS SERV.LTDA.	4509			
1.00	CHAVETA	3662	7,50	7,50	
14/11/2007	TRATORLIN DIST.PECAS SERV.LTDA.	4509			
1.00	EMBRAGEM	3662	123,20	123,20	
14/11/2007	TRATORLIN DIST.PECAS SERV.LTDA.	4509			
1.00	ARRUELA	3662	1,50	1,50	
14/11/2007	INDUSTRIA GRAFICA COMTOL LTDA	46212			
5.00	BOLETIM ATIV.VIG.E CONTROLE (100x1)	3663	4,80	24,00	
14/11/2007	COOPERCITRUS-COOP.CAF. CITR.S.PAULO	654608			
4.00	CORREIA B-055	3664	5,90	23,60	
16/11/2007	RODOLFO M.OLIVEIRA & CIA LTDA-EPP	45617			
143.00	ENFEITES LUMINOSOS DIVERSOS	3637	1,85	264,55	
16/11/2007	RODOLFO M.OLIVEIRA & CIA LTDA-EPP	45617			
70.00	TIARA C/ANTENA DIVERSOS	3637	1,85	129,50	
16/11/2007	RODOLFO M.OLIVEIRA & CIA LTDA-EPP	45617			
50.00	MARABU	3637	2,15	107,50	
16/11/2007	MATILAT-LATICINIOS MATINAL LTDA	787505			
20.00	LEITE PAST. MATILAT TIPO C	3665	1,03	20,60	
16/11/2007	IVETE LOPES - ME	10			
4.00	LINHA	3666	0,60	2,40	
16/11/2007	IVETE LOPES - ME	10			
15.00	CONTAS PLASTICA	3666	1,42	21,30	
16/11/2007	IVETE LOPES - ME	10			
20.00	TERMINAL	3666	0,30	6,00	
16/11/2007	IVETE LOPES - ME	10			
20.00	CORDONE	3666	0,50	10,00	
16/11/2007	IVETE LOPES - ME	10			
1.00	FIO DE NYLON	3666	6,00	6,00	
16/11/2007	IVETE LOPES - ME	10			
1.00	AGULHEIRO	3666	6,00	6,00	
16/11/2007	IVETE LOPES - ME	10			
10.00	LANTEJOULA	3666	2,00	20,00	
16/11/2007	IVETE LOPES - ME	10			
10.00	PEROLA	3666	1,70	17,00	
16/11/2007	IVETE LOPES - ME	10			
50.00	PITANGA	3666	1,80	90,00	
16/11/2007	IVETE LOPES - ME	10			

7.00	CONTAS PLASTICA	3666	1,20	8,40
16/11/2007	IVETE LOPES - ME	10		
30.00	MI€ANGAO	3666	1,95	58,50
16/11/2007	IVETE LOPES - ME	12		
3.00	CONTA PLASTICA	3667	0,80	2,40
16/11/2007	IVETE LOPES - ME	12		
5.00	MURANO	3667	1,50	7,50
16/11/2007	IVETE LOPES - ME	12		
5.00	PEROLA	3667	1,50	7,50
16/11/2007	IVETE LOPES - ME	12		
100.00	SAQUINHO PLASTICO	3667	0,02	2,00
16/11/2007	IVETE LOPES - ME	12		
5.00	PEROLA PEQUENA	3667	1,50	7,50
16/11/2007	IVETE LOPES - ME	12		
20.00	MI€ANGAO	3667	1,95	39,00

* REGISTRO DO MOVIMENTO DE ENTRADAS DE MATERIAIS * PAG:- 35
 PREFEITURA MUNICIPAL DE PIRANGI DE 01/11/2007 A 30/11/2007 ES011

DATA	FORNECEDOR	FATURA	PEDIDO	P.UNIT.	T O T A L
16/11/2007	PARADA VERDE PLANTAS E CIA LTDA	144			
3.00	QUARESMEIRA ADULTA 1,85H	3668	28,00	84,00	
16/11/2007	PARADA VERDE PLANTAS E CIA LTDA	144			
3.00	DOLOMITA N§ 2	3668	28,50	85,50	
16/11/2007	PARADA VERDE PLANTAS E CIA LTDA	144			
8.00	CACTOS	3668	30,00	240,00	
16/11/2007	JOSENIR VALENTIN RODEIRO - ME	2620			
6.00	REATOR VAPOR METALICO 250W	3669	55,00	330,00	
16/11/2007	JOSENIR VALENTIN RODEIRO - ME	2620			
6.00	LAMPADA VAPOR METALICO 250W	3669	64,00	384,00	
16/11/2007	JOSENIR VALENTIN RODEIRO - ME	2627			
1.00	TLCONT.TL 09A TRIP 1NA 220V	3670	75,00	75,00	
16/11/2007	JOSENIR VALENTIN RODEIRO - ME	2627			
1.00	ALICATE AMPERIMETRO	3670	40,00	40,00	
16/11/2007	FARIA-DISTR.PROD.LIMPEZA LTDA	227171			
10.00	COPà 150ML PLASTICO	3671	32,00	320,00	
16/11/2007	FARIA-DISTR.PROD.LIMPEZA LTDA	227171			
2.00	NIPPOWAX CERA INCOLOR	3672	30,00	60,00	
16/11/2007	FARIA-DISTR.PROD.LIMPEZA LTDA	227171			
2.00	NIPOWAX CERA INCOLOR	3673	30,00	60,00	
16/11/2007	FARIA-DISTR.PROD.LIMPEZA LTDA	227171			
5.00	COPO P/CAFE - PLASTICO	3674	17,40	87,00	
16/11/2007	FARIA-DISTR.PROD.LIMPEZA LTDA	227171			
2.00	COPO P/CAFE - PLASTICO	3675	29,00	58,00	
19/11/2007	MATILAT-LATICINIOS MATINAL LTDA	788437			
20.00	LEITE PAST.MATILAT TIPO C	3676	1,03	20,60	
19/11/2007	JULIO CESAR PITELLI-ME	105			
4.00	VENTILADOR ARGE - PAREDE 110W	3677	113,00	452,00	
19/11/2007	CELSO MARTONETO - ME	2182			
2.00	REATOR ADM.2x40 A.F.P.	3678	22,00	44,00	
19/11/2007	CELSO MARTONETO - ME	2182			
1.00	REATOR ELET.2x20 BIVOLT	3678	17,50	17,50	

19/11/2007 CELSO MARTONETO - ME	2182			
2.00 LAMP.FLUOR.40W	3678	3,80	7,60	
19/11/2007 CELSO MARTONETO - ME	2182			
1.00 FITA ISOLANTE 3M+33 SCOTH	3678	11,00	11,00	
19/11/2007 CELSO MARTONETO - ME	2183			
20.00 ELETRODUTO FLEX CORRUGADO 1/2	3679	0,56	11,20	
19/11/2007 CELSO MARTONETO - ME	2183			
4.00 CAIXA 4x2 TIGRE	3679	1,10	4,40	
19/11/2007 UNIAO 3R-MAT.P/CONSTR.LTDA - ME	49			
300.00 FIO FLEXIVEL 16MM	3680	4,58	1.374,00	
19/11/2007 UNIAO 3R-MAT.P/CONSTR.LTDA - ME	49			
400.00 FIO FLEXIVEL 4MM	3680	1,08	432,00	
19/11/2007 UNIAO 3R-MAT.P/CONSTR.LTDA - ME	49			
148.00 CAL ITAU	3680	5,80	858,40	
19/11/2007 UNIAO 3R-MAT.P/CONSTR.LTDA - ME	49			
80.00 REVESTIMENTO 20x30	3680	8,80	704,00	
19/11/2007 UNIAO 3R-MAT.P/CONSTR.LTDA - ME	49			
24.00 TABUA 3,0M x 0,25CM	3680	25,50	612,00	
19/11/2007 UNIAO 3R-MAT.P/CONSTR.LTDA - ME	49			
6000.00 TELHA PORTUGUESA	3680	0,74	4.440,00	
19/11/2007 UNIAO 3R-MAT.P/CONSTR.LTDA - ME	49			
7500.00 BLOCO 8F.	3680	0,30	2.212,50	

* REGISTRO DO MOVIMENTO DE ENTRADAS DE MATERIAIS * PAG:- 36
 PREFEITURA MUNICIPAL DE PIRANGI DE 01/11/2007 A 30/11/2007 ES011

DATA FORNECEDOR	FATURA	PEDIDO P.UNIT.	T O T A L
19/11/2007 UNIAO 3R-MAT.P/CONSTR.LTDA - ME	49		
4000.00 TIJOLO PO DE MICO	3680	0,15	580,00
19/11/2007 UNIAO 3R-MAT.P/CONSTR.LTDA - ME	49		
108.00 ARGAMASSA	3680	5,70	615,60
19/11/2007 UNIAO 3R-MAT.P/CONSTR.LTDA - ME	49		
28.00 FERRO 5/16	3680	15,50	434,00
19/11/2007 UNIAO 3R-MAT.P/CONSTR.LTDA - ME	49		
70.00 FERRO 3/8	3680	21,50	1.505,00
19/11/2007 UNIAO 3R-MAT.P/CONSTR.LTDA - ME	49		
91.00 CIMENTO ITAU	3680	15,49	1.409,59
19/11/2007 UNIAO 3R-MAT.P/CONSTR.LTDA - ME	49		
82.00 FERRO 3/16	3680	4,89	400,98
19/11/2007 UNIAO 3R-MAT.P/CONSTR.LTDA - ME	51		
100.00 FIO FLEXIVEL 6,0MM	3681	1,64	164,00
19/11/2007 UNIAO 3R-MAT.P/CONSTR.LTDA - ME	51		
4.00 CAIXA LAJE ALTA	3681	1,20	4,80
19/11/2007 UNIAO 3R-MAT.P/CONSTR.LTDA - ME	51		
4.00 CAIXA SIFONADA 250 x 172 x 50mm	3681	44,00	176,00
19/11/2007 UNIAO 3R-MAT.P/CONSTR.LTDA - ME	51		
20.00 CALHA LAMPADA HO	3681	21,30	426,00
19/11/2007 UNIAO 3R-MAT.P/CONSTR.LTDA - ME	51		
20.00 CANTONEIRA ALUMINIO	3681	5,70	114,00
19/11/2007 UNIAO 3R-MAT.P/CONSTR.LTDA - ME	51		
100.00 CONDUITE 3/4 CORRUGADO	3681	0,29	29,00
19/11/2007 UNIAO 3R-MAT.P/CONSTR.LTDA - ME	51		

280.00	CAPA TELHA ESPECIAL	3681	0,95	266,00
19/11/2007	UNIAO 3R-MAT.P/CONSTR.LTDA - ME	51		
8.00	DISJUNTOR 15A DIN	3681	4,20	33,60
19/11/2007	UNIAO 3R-MAT.P/CONSTR.LTDA - ME	51		
100.00	CONDUITE 1" CORRUGADO	3681	0,59	59,00
19/11/2007	UNIAO 3R-MAT.P/CONSTR.LTDA - ME	51		
1.00	BARRAMENTO BIFASICO 24	3681	52,80	52,80
19/11/2007	UNIAO 3R-MAT.P/CONSTR.LTDA - ME	51		
2.00	AGUARRAZ	3681	23,80	47,60
19/11/2007	UNIAO 3R-MAT.P/CONSTR.LTDA - ME	51		
400.00	FIO FLEXIVEL 2,5MM	3681	0,68	272,00
19/11/2007	UNIAO 3R-MAT.P/CONSTR.LTDA - ME	51		
4.00	ZARCAO	3681	24,50	98,00
19/11/2007	UNIAO 3R-MAT.P/CONSTR.LTDA - ME	52		
12.00	LAMPADA 100W	3682	0,92	11,04
19/11/2007	UNIAO 3R-MAT.P/CONSTR.LTDA - ME	52		
4.00	LATEX PVA 18LTS.	3682	105,00	420,00
19/11/2007	UNIAO 3R-MAT.P/CONSTR.LTDA - ME	52		
12.00	LUMINARIA TARTARUGA	3682	7,90	94,80
19/11/2007	UNIAO 3R-MAT.P/CONSTR.LTDA - ME	52		
3.00	PINCEL 1.1/2 PELO MALTA	3682	9,95	29,85
19/11/2007	UNIAO 3R-MAT.P/CONSTR.LTDA - ME	52		
2.00	PINCEL 1" PELO MALTA	3682	7,60	15,20
19/11/2007	UNIAO 3R-MAT.P/CONSTR.LTDA - ME	52		
8.00	REGISTRO GAVETA 3/4 METAL-BRUTO	3682	8,35	66,80
19/11/2007	UNIAO 3R-MAT.P/CONSTR.LTDA - ME	52		
25.00	REJUNTE FINO 2KG.	3682	3,10	77,50
19/11/2007	UNIAO 3R-MAT.P/CONSTR.LTDA - ME	52		
10.00	REJUNTE LARGO 10KG.	3682	15,50	155,00

* REGISTRO DO MOVIMENTO DE ENTRADAS DE MATERIAIS * PAG:- 37
 PREFEITURA MUNICIPAL DE PIRANGI DE 01/11/2007 A 30/11/2007 ES011

DATA FORNECEDOR	FATURA	PEDIDO P.UNIT.	T O T A L
QUANTIDADE ESPECIFICACAO			
19/11/2007 UNIAO 3R-MAT.P/CONSTR.LTDA - ME	52		
20.00 LIXA FERRO 100	3682	1,10	22,00
19/11/2007 UNIAO 3R-MAT.P/CONSTR.LTDA - ME	52		
20.00 LAMPADA HO	3682	8,70	174,00
19/11/2007 UNIAO 3R-MAT.P/CONSTR.LTDA - ME	52		
5.00 ESMALTE	3682	29,90	149,50
19/11/2007 UNIAO 3R-MAT.P/CONSTR.LTDA - ME	52		
8.00 DISJUNTOR 30A DIN	3682	4,20	33,60
19/11/2007 UNIAO 3R-MAT.P/CONSTR.LTDA - ME	52		
8.00 DISJUNTOR 25A DIN	3682	4,20	33,60
19/11/2007 UNIAO 3R-MAT.P/CONSTR.LTDA - ME	53		
4.00 CAIXA D'AGUA 500LT.	3683	93,50	374,00
19/11/2007 UNIAO 3R-MAT.P/CONSTR.LTDA - ME	53		
4.00 SIFAO 1.1/4	3683	3,69	14,75
19/11/2007 UNIAO 3R-MAT.P/CONSTR.LTDA - ME	53		
3.00 ROLO LA 23CM C/CABO ANTI GOTA	3683	7,45	22,35
19/11/2007 UNIAO 3R-MAT.P/CONSTR.LTDA - ME	53		
40.00 SARRAFO 3,0MT.	3683	4,95	198,00

19/11/2007 UNIAO 3R-MAT.P/CONSTR.LTDA - ME	53			
4.00 TORNEIRA PIA BICA	3683	24,50	98,00	
19/11/2007 UNIAO 3R-MAT.P/CONSTR.LTDA - ME	53			
4.00 TORNEIRA ESFERA 3/4	3683	6,35	25,40	
19/11/2007 UNIAO 3R-MAT.P/CONSTR.LTDA - ME	53			
20.00 SOQUETE HO C/RECUO	3683	1,75	35,00	
19/11/2007 UNIAO 3R-MAT.P/CONSTR.LTDA - ME	53			
2.00 TUBO 40MM ESGOTO	3683	8,90	17,80	
19/11/2007 UNIAO 3R-MAT.P/CONSTR.LTDA - ME	53			
2.00 ROLO LA 15CM C/CABO	3683	2,30	4,60	
19/11/2007 UNIAO 3R-MAT.P/CONSTR.LTDA - ME	53			
20.00 SOQUETE HO S/RECUO	3683	1,75	35,00	
19/11/2007 UNIAO 3R-MAT.P/CONSTR.LTDA - ME	53			
2.00 THINNER 05LTS.	3683	21,50	43,00	
19/11/2007 UNIAO 3R-MAT.P/CONSTR.LTDA - ME	53			
5.00 SELADOR ACRILICO 18LTS.	3683	39,50	197,50	
19/11/2007 UNIAO 3R-MAT.P/CONSTR.LTDA - ME	53			
12.00 TUBO 100MM ESGOTO	3683	26,90	322,80	
19/11/2007 UNIAO 3R-MAT.P/CONSTR.LTDA - ME	54			
4.00 VITRO BASCULANTE 10x60	3684	42,90	171,60	
19/11/2007 TAKEO INABA	8674			
10.00 AREIA GROSSA	3686	20,00	200,00	
19/11/2007 CIRURGICA ODONTO CENTRO LTDA.-EPP	9385			
1.00 LAMPADA INFRAVERMELHO 250WTS	3687	95,00	95,00	
19/11/2007 SOLANGE AP.PEREIRA S.CATTANEO-ME	378			
300.00 CARTOLINA	3688	0,30	90,00	
19/11/2007 SOLANGE AP.PEREIRA S.CATTANEO-ME	378			
100.00 EXTENSO	3688	0,45	45,00	
19/11/2007 SOLANGE AP.PEREIRA S.CATTANEO-ME	378			
300.00 PAPEL CANSON	3688	0,15	45,00	
19/11/2007 SOLANGE AP.PEREIRA S.CATTANEO-ME	378			
300.00 PAPEL PARDO	3688	0,15	45,00	
19/11/2007 SOLANGE AP.PEREIRA S.CATTANEO-ME	378			
50.00 PAPEL CELOFANE	3688	0,45	22,50	
19/11/2007 SOLANGE AP.PEREIRA S.CATTANEO-ME	378			
106.00 PAPEL DUPLA FACE	3688	0,45	47,70	

* REGISTRO DO MOVIMENTO DE ENTRADAS DE MATERIAIS * PAG:- 38
 PREFEITURA MUNICIPAL DE PIRANGI DE 01/11/2007 A 30/11/2007 ES011

 DATA FORNECEDOR FATURA
 QUANTIDADE ESPECIFICACAO PEDIDO P.UNIT. T O T A L

19/11/2007 SOLANGE AP.PEREIRA S.CATTANEO-ME	378			
300.00 FOLHA E.V.A	3688	1,30	390,00	
19/11/2007 SOLANGE AP.PEREIRA S.CATTANEO-ME	378			
300.00 PAPEL CREPON	3688	0,45	135,00	
19/11/2007 SOLANGE AP.PEREIRA S.CATTANEO-ME	378			
300.00 PAPEL CAMURÇA	3688	0,45	135,00	
19/11/2007 SOLANGE AP.PEREIRA S.CATTANEO-ME	378			
300.00 PAPEL ESPELHO	3688	0,15	45,00	
19/11/2007 SOLANGE AP.PEREIRA S.CATTANEO-ME	380			
50.00 PINTURA A DEDO	3689	3,40	170,00	
19/11/2007 SOLANGE AP.PEREIRA S.CATTANEO-ME	380			

50.00	LAPIS DE COR 12 UN.	3689	2,80	140,00
19/11/2007	SOLANGE AP.PEREIRA S.CATTANEO-ME	380		
10.00	COLA GLITER	3689	0,90	9,00
19/11/2007	SOLANGE AP.PEREIRA S.CATTANEO-ME	380		
50.00	GIS DE CERA GROSSO	3689	1,50	75,00
19/11/2007	SOLANGE AP.PEREIRA S.CATTANEO-ME	380		
50.00	GUACHE	3689	1,50	75,00
19/11/2007	SOLANGE AP.PEREIRA S.CATTANEO-ME	380		
250.00	CADERNO BROCHURA 60FL.	3689	1,00	250,00
19/11/2007	SOLANGE AP.PEREIRA S.CATTANEO-ME	380		
250.00	CADERNO DESENHO C/MARGEM	3689	1,50	375,00
19/11/2007	SOLANGE AP.PEREIRA S.CATTANEO-ME	379		
25.00	PAPEL LAMINADO	3690	0,45	11,25
19/11/2007	SOLANGE AP.PEREIRA S.CATTANEO-ME	379		
10.00	SULFITE 500	3690	13,90	139,00
19/11/2007	SOLANGE AP.PEREIRA S.CATTANEO-ME	379		
150.00	SULFITE COLORIDO	3690	3,00	450,00
19/11/2007	ADILSON LUIS GARCIA-ME	862		
1.00	CRUZETA MEDIA 5121X	3691	30,00	30,00
19/11/2007	ADILSON LUIS GARCIA-ME	862		
4.00	CHAVETA DE ENGATE GROSSA	3691	1,80	7,20
19/11/2007	ADILSON LUIS GARCIA-ME	862		
1.00	BALAO DE BAMBU	3692	15,00	15,00
19/11/2007	ADILSON LUIS GARCIA-ME	862		
2.00	CADEADO PAPAIZ 35MM	3693	15,00	30,00
19/11/2007	ADILSON LUIS GARCIA-ME	861		
1.00	CORRENTE GALVANIZADA 3/16	3694	10,80	10,80
19/11/2007	ADILSON LUIS GARCIA-ME	861		
2.00	CADEADO PAPAIZ 30MM	3694	12,00	24,00
19/11/2007	ADILSON LUIS GARCIA-ME	860		
1.00	BICO DE FERRO TORNEIRA 1/2	3695	2,00	2,00
19/11/2007	ADILSON LUIS GARCIA-ME	860		
15.00	MASCARA DE PROTE€AO WP 3108	3695	2,80	42,00
19/11/2007	ADILSON LUIS GARCIA-ME	860		
2.00	CHAPINHA PISTOLA PULVERIZA€AO	3695	3,90	7,80
19/11/2007	ADILSON LUIS GARCIA-ME	859		
10.00	SUPORTE A VASO	3696	1,70	17,00
19/11/2007	ADILSON LUIS GARCIA-ME	859		
1.00	XAXIM FIBRA COCO	3696	6,70	6,70
19/11/2007	ADILSON LUIS GARCIA-ME	859		
1.00	BROCA VIDEA 10.0	3696	9,60	9,60
19/11/2007	ADILSON LUIS GARCIA-ME	859		
2.00	CORRENTE XAXIM	3696	1,70	3,40

* REGISTRO DO MOVIMENTO DE ENTRADAS DE MATERIAIS * PAG:- 39
 PREFEITURA MUNICIPAL DE PIRANGI DE 01/11/2007 A 30/11/2007 ES011

DATA FORNECEDOR	FATURA	PEDIDO P.UNIT.	T O T A L
19/11/2007 ADILSON LUIS GARCIA-ME	859		
1.00 ALICATE KALA 8" UNIVERSAL	3697	9,80	9,80
19/11/2007 ADILSON LUIS GARCIA-ME	863		
1.00 CAMARA DE AR CARRIOLA	3698	10,40	10,40

19/11/2007	ADILSON LUIS GARCIA-ME	863			
6.00	PARAFUSO SEXT.1/2x1x1/2	3698	0,90	5,40	
19/11/2007	ADILSON LUIS GARCIA-ME	863			
6.00	PORCA 1/2	3698	0,30	1,80	
19/11/2007	ADILSON LUIS GARCIA-ME	863			
2.00	RASTELO FERRO ANCINHO	3698	9,80	19,60	
19/11/2007	ADILSON LUIS GARCIA-ME	863			
2.00	VASSOURA DE GRAMA RASTELO	3698	14,50	29,00	
19/11/2007	ADILSON LUIS GARCIA-ME	863			
1.00	PNEU DE CARRIOLA	3698	12,00	12,00	
19/11/2007	ADILSON LUIS GARCIA-ME	863			
1.00	CAPA DE CHUVA REFOR€ADA	3699	19,80	19,80	
19/11/2007	ADILSON LUIS GARCIA-ME	864			
1.00	PARAFUSO 7/8x3 SEXT.	3700	4,30	4,30	
19/11/2007	ADILSON LUIS GARCIA-ME	864			
1.00	PORCA 7/8	3700	1,70	1,70	
19/11/2007	ADILSON LUIS GARCIA-ME	864			
4.00	ACOPLADOR DE BOMBA DE GRAXA	3700	6,90	27,60	
19/11/2007	ADILSON LUIS GARCIA-ME	864			
3.00	PARAFUSO A€O 8x40MM C/PORCA	3700	0,90	2,70	
19/11/2007	ADILSON LUIS GARCIA-ME	864			
1.00	PEDRA DE RETIFICA MONTADA	3700	3,50	3,50	
19/11/2007	ADILSON LUIS GARCIA-ME	864			
3.00	ABRA€ADEIRA 2"	3700	1,40	4,20	
19/11/2007	ADILSON LUIS GARCIA-ME	864			
1.00	ABRA€ADEIRA 1/2	3700	1,00	1,00	
19/11/2007	ADILSON LUIS GARCIA-ME	865			
90.00	PARAFUSO SOB.3,9x25	3701	0,08	7,20	
19/11/2007	ADILSON LUIS GARCIA-ME	865			
1.00	CADEADO PAPAIZ 50MM	3701	24,00	24,00	
19/11/2007	ADILSON LUIS GARCIA-ME	865			
1.00	CADEADO PAPAIZ 30MM	3701	15,00	15,00	
19/11/2007	ADILSON LUIS GARCIA-ME	865			
4.00	PORCA E ARRUELA 1/4	3701	0,25	1,00	
19/11/2007	ADILSON LUIS GARCIA-ME	865			
4.00	PARAFUSO SEXT.1/4x4	3701	0,90	3,60	
19/11/2007	ADILSON LUIS GARCIA-ME	866			
5.00	PREGO 25x72	3702	6,30	31,50	
19/11/2007	ADILSON LUIS GARCIA-ME	866			
1.00	FERRO DE PVA LARGA 3/8	3702	18,90	18,90	
19/11/2007	ADILSON LUIS GARCIA-ME	866			
4.00	LIXA D'AGUA	3702	1,00	4,00	
19/11/2007	ADILSON LUIS GARCIA-ME	866			
2.00	PREGO 25x72	3702	6,30	12,60	
19/11/2007	ADILSON LUIS GARCIA-ME	867			
4.00	PARAFUSO SOB 4,2x40	3703	0,20	0,80	
19/11/2007	ADILSON LUIS GARCIA-ME	867			
1.00	BOTA BCA. 7 LEGUAS	3703	30,00	30,00	
19/11/2007	ADILSON LUIS GARCIA-ME	867			
1.00	BUTOX 20ML	3704	4,00	4,00	

* REGISTRO DO MOVIMENTO DE ENTRADAS DE MATERIAIS * PAG:- 40
 PREFEITURA MUNICIPAL DE PIRANGI DE 01/11/2007 A 30/11/2007 ES011

 DATA FORNECEDOR

FATURA

QUANTIDADE ESPECIFICACAO

PEDIDO P.UNIT. T O T A L

QUANTIDADE	ESPECIFICACAO	PEDIDO	P.UNIT.	T O T A L
19/11/2007	ADILSON LUIS GARCIA-ME	869		
30.00	QUIRERA GROSSA MILHO	3706	0,70	21,00
19/11/2007	ADILSON LUIS GARCIA-ME	869		
1.00	MILHO EM GRAOS 50KG.	3706	32,00	32,00
19/11/2007	ADILSON LUIS GARCIA-ME	869		
20.00	QUIRERA FINA MILHO	3706	0,70	14,00
19/11/2007	ADILSON LUIS GARCIA-ME	869		
5.00	RAEAO INICIAL	3706	1,50	7,50
19/11/2007	ADILSON LUIS GARCIA-ME	869		
1.00	MILHO EM GRAOS 50KG.	3706	30,00	30,00
19/11/2007	ADILSON LUIS GARCIA-ME	869		
30.00	QUIRERA GROSSA MILHO	3706	0,65	19,50
19/11/2007	ADILSON LUIS GARCIA-ME	869		
20.00	QUIRERA FINA MILHO	3706	0,65	13,00
19/11/2007	ADILSON LUIS GARCIA-ME	869		
5.00	RAEAO INICIAL	3706	1,20	6,00
19/11/2007	ADILSON LUIS GARCIA-ME	869		
12.00	GANCHO C/BUCHA 10	3706	0,45	5,40
19/11/2007	ADILSON LUIS GARCIA-ME	869		
9.00	TELA PINTINHO	3706	3,20	28,80
20/11/2007	MATILAT-LATICINIOS MATINAL LTDA	788798		
20.00	LEITE PAST.MATILAT TIPO C	3707	1,03	20,60
20/11/2007	ABATEDOURO DE AVES CALIFORNIA LTDA	164186		
61.90	COXA/SOBRECOXA DESOSSADA	3708	3,90	241,41
20/11/2007	ABATEDOURO DE AVES CALIFORNIA LTDA	164186		
45.60	PEITO RESFRIADO	3708	3,70	168,72
20/11/2007	RIOTEX DISTRIB.DE TECIDOS LTDA	45950		
60.00	TRILHO P/PERSIANA 1906 9058	3709	5,73	343,80
20/11/2007	RIOTEX DISTRIB.DE TECIDOS LTDA	45950		
60.00	V.EIXO P/TRILHO PERSIANA 9045	3709	1,20	72,00
20/11/2007	RIOTEX DISTRIB.DE TECIDOS LTDA	45950		
3.00	CARRINHO 9002	3709	24,00	72,00
20/11/2007	RIOTEX DISTRIB.DE TECIDOS LTDA	45950		
378.92	TEC.CONTRAST 90MM 9035/SEPIA	3709	0,56	212,20
20/11/2007	RIOTEX DISTRIB.DE TECIDOS LTDA	45951		
60.00	TRILHO P/PERSIANA 1906 9058	3710	5,73	343,80
20/11/2007	RIOTEX DISTRIB.DE TECIDOS LTDA	45951		
60.00	V.EIXO P/TRILHO PERSIANA 9045	3710	1,20	72,00
20/11/2007	RIOTEX DISTRIB.DE TECIDOS LTDA	45951		
3.00	CARRINHO 9002	3710	24,00	72,00
20/11/2007	RIOTEX DISTRIB.DE TECIDOS LTDA	45951		
378.92	TEC.CONTRAST 90MM 9035/SEPIA	3710	0,56	212,20
20/11/2007	FLAVOR TEC-AROMAS FRUTAS LTDA	6872		
2.00	LARANJA FRUTTINI 25KG	3711	55,00	110,00
20/11/2007	FLAVOR TEC-AROMAS FRUTAS LTDA	6872		
2.00	TANGERINA FRUTTINI 25KG	3711	55,00	110,00
20/11/2007	FLAVOR TEC-AROMAS FRUTAS LTDA	6872		
2.00	UVA FRUTTINI 25KG	3711	55,00	110,00
20/11/2007	FLAVOR TEC-AROMAS FRUTAS LTDA	6872		
1.00	MARACUJA FRUTTINI 25KG	3711	55,00	55,00
20/11/2007	FLAVOR TEC-AROMAS FRUTAS LTDA	6874		
2.00	LARANJA FRUTTINI 25KG	3712	55,00	110,00
20/11/2007	FLAVOR TEC-AROMAS FRUTAS LTDA	6874		

2.00 TANGERINA FRUTTINI 25KG 3712 55,00 110,00□

* REGISTRO DO MOVIMENTO DE ENTRADAS DE MATERIAIS * PAG:- 41
 PREFEITURA MUNICIPAL DE PIRANGI DE 01/11/2007 A 30/11/2007 ES011

 DATA FORNECEDOR FATURA
 QUANTIDADE ESPECIFICACAO PEDIDO P.UNIT. T O T A L

20/11/2007 FLAVOR TEC-AROMAS FRUTAS LTDA	6874			
2.00 UVA FRUTTINI 25KG	3712	55,00	110,00	
20/11/2007 FLAVOR TEC-AROMAS FRUTAS LTDA	6874			
1.00 MARACUJA FRUTTINI 25KG	3712	55,00	55,00	
20/11/2007 DISTRIB.FARMAC.PANARELLO LTDA	998681			
1.00 TEGRETOL SUSP.100ML	3713	9,42	9,42	
20/11/2007 DISTRIB.FARMAC.PANARELLO LTDA	998681			
2.00 VENLAXIN 75MG CPS 1x14	3713	27,56	55,12	
20/11/2007 DISTRIB.FARMAC.PANARELLO LTDA	998681			
1.00 ABLOK 50MG CPR 1x30	3713	9,45	9,45	
20/11/2007 DISTRIB.FARMAC.PANARELLO LTDA	998681			
1.00 ALDACTONE 25MG CPR 1x30	3713	13,17	13,17	
20/11/2007 DISTRIB.FARMAC.PANARELLO LTDA	998681			
2.00 ANDROCUR 50MG CPR 1x20	3713	68,52	137,04	
20/11/2007 DISTRIB.FARMAC.PANARELLO LTDA	998681			
2.00 ARADOISH 100/25MG CPR 1x30	3713	49,96	99,92	
20/11/2007 DISTRIB.FARMAC.PANARELLO LTDA	998681			
1.00 ARADOIS H 50/12,5MG CPR 1x30	3713	30,29	30,29	
20/11/2007 DISTRIB.FARMAC.PANARELLO LTDA	998681			
1.00 CEBRALAT 100MG CPR 1x30	3713	33,71	33,71	
20/11/2007 DISTRIB.FARMAC.PANARELLO LTDA	998681			
3.00 EZETROL 10MG CPR 1x10	3713	21,52	64,56	
20/11/2007 DISTRIB.FARMAC.PANARELLO LTDA	998681			
1.00 NEODIPINA 30MG CPR 1x36	3713	22,18	22,18	
20/11/2007 DISTRIB.FARMAC.PANARELLO LTDA	998681			
1.00 TICLOBAL 250MG CPR 1x30	3713	22,95	22,95	
20/11/2007 DISTRIB.FARMAC.PANARELLO LTDA	998681			
1.00 ATENOLOL 25MG CPR 1x30	3713	4,95	4,95	
20/11/2007 DISTRIB.FARMAC.PANARELLO LTDA	998681			
1.00 FLANCOX 400MG CPR REV 1x20	3713	10,41	10,41	
20/11/2007 DISTRIB.FARMAC.PANARELLO LTDA	998681			
1.00 PIASCLEDINE 300MG CPS 1x15	3713	100,90	100,90	
20/11/2007 DISTRIB.FARMAC.PANARELLO LTDA	998681			
1.00 VICOGR CPR REVS.1x30	3713	11,20	11,20	
20/11/2007 DISTRIB.FARMAC.PANARELLO LTDA	998681			
1.00 VICOGR CPR REVS.1x30	3713	11,20	11,20	
20/11/2007 CELSO MARTONETO - ME	2188			
12.00 ADAP.SOLD.LONGO P/CAIXA 3/4	3714	4,94	59,28	
20/11/2007 CELSO MARTONETO - ME	2188			
16.00 ADAP.SOLD.CURTO BOL/ROSCA 3/4	3714	0,24	3,84	
20/11/2007 CELSO MARTONETO - ME	2188			
4.00 BOIA P/CAIXA D'AGUA	3714	4,29	17,16	
20/11/2007 CELSO MARTONETO - ME	2188			
4.00 BUCHA REDU€AO 100x50 ESGOTO	3714	2,64	10,56	
20/11/2007 CELSO MARTONETO - ME	2188			
2.00 COLA P.V.C.	3714	17,94	35,88	

20/11/2007 CELSO MARTONETO - ME	2188			
8.00 CURVA 90° SD 50MM ESGOTO		3714	0,46	3,68
20/11/2007 CELSO MARTONETO - ME	2188			
8.00 CURVA 90° SD 25MM		3714	1,08	8,64
20/11/2007 CELSO MARTONETO - ME	2188			
5.00 FITA ISOLANTE 20MTS.		3714	2,60	13,00
20/11/2007 CELSO MARTONETO - ME	2188			
8.00 INTERRUPTOR 1S C/PLACA		3714	2,35	18,80

* REGISTRO DO MOVIMENTO DE ENTRADAS DE MATERIAIS * PAG:- 42
 PREFEITURA MUNICIPAL DE PIRANGI DE 01/11/2007 A 30/11/2007 ES011

 DATA FORNECEDOR FATURA
 QUANTIDADE ESPECIFICACAO PEDIDO P.UNIT. T O T A L

20/11/2007 CELSO MARTONETO - ME	2188			
8.00 INTERRUPTOR 3SSS C/PLACA		3714	5,62	44,96
20/11/2007 CELSO MARTONETO - ME	2188			
8.00 JOELHO SOLD.MARRON		3714	2,15	17,20
20/11/2007 CELSO MARTONETO - ME	2188			
6.00 PREGO 18x27		3714	4,60	27,60
20/11/2007 CELSO MARTONETO - ME	2189			
4.00 QUADRO DISJUNTOR P/CAIXA		3715	9,60	38,40
20/11/2007 CELSO MARTONETO - ME	2189			
12.00 TE SOLDAVEL 25MM		3715	0,37	4,44
20/11/2007 CELSO MARTONETO - ME	2189			
12.00 TUBO P.V.C. 3/4		3715	7,28	87,36
20/11/2007 CELSO MARTONETO - ME	2189			
4.00 VALVULA P/PIA AMERICANA		3715	5,07	20,28
20/11/2007 CELSO MARTONETO - ME	2185			
1.00 CHAVE NH 00 125A		3716	61,00	61,00
20/11/2007 CELSO MARTONETO - ME	2185			
3.00 BARRAMENTO NEUTRO		3716	11,00	33,00
20/11/2007 CELSO MARTONETO - ME	2185			
1.00 CAIXA ENTRADA TIPO H		3716	390,00	390,00
20/11/2007 CELSO MARTONETO - ME	2185			
1.00 CURVA PVC 1.1/2x90		3716	1,76	1,76
20/11/2007 CELSO MARTONETO - ME	2185			
2.00 CONDUITE PVC 1.1/2		3716	13,00	26,00
20/11/2007 CELSO MARTONETO - ME	2185			
1.00 BUCHA C/ARRUELA 1.1/2		3716	1,30	1,30
20/11/2007 CELSO MARTONETO - ME	2185			
2.00 LUVA PVC 1.1/2		3716	2,30	4,60
20/11/2007 CELSO MARTONETO - ME	2185			
1.00 HASTE COBREADA 2,40		3716	13,00	13,00
20/11/2007 CELSO MARTONETO - ME	2185			
1.00 CONECTOR P/HASTE		3716	1,18	1,18
20/11/2007 CELSO MARTONETO - ME	2185			
1.00 BENGALA DE SAIDA TERM.		3716	5,05	5,05
20/11/2007 CELSO MARTONETO - ME	2185			
1.00 POSTE CONCR.7.5x2,00MTS		3716	296,00	296,00
20/11/2007 CELSO MARTONETO - ME	2185			
1.00 ARMA€AO 1x1		3716	5,40	5,40
20/11/2007 CELSO MARTONETO - ME	2185			

1.00 ROLDANA LOU€A	3716	1,95	1,95
20/11/2007 CELSO MARTONETO - ME	2185		
1.00 PARAFUSO GALV.1/2x6	3716	3,10	3,10
20/11/2007 CELSO MARTONETO - ME	2186		
2.00 ARRUELA 1/2	3717	0,75	1,50
20/11/2007 CELSO MARTONETO - ME	2186		
4.00 DISJ.2x50	3717	34,50	138,00
20/11/2007 CELSO MARTONETO - ME	2186		
4.00 SUPORTE P/2 DISJ.	3717	0,90	3,60
20/11/2007 CELSO MARTONETO - ME	2186		
1.00 TERMINAL PRESSAO 25MM	3717	2,45	2,45
20/11/2007 CELSO MARTONETO - ME	2186		
4.00 CONECTOR SPLIT BOLT 25MM	3717	3,60	14,40
20/11/2007 CELSO MARTONETO - ME	2186		
1.00 MASSA CALAFTAR 350	3717	3,00	3,00

* REGISTRO DO MOVIMENTO DE ENTRADAS DE MATERIAIS * PAG:- 43
 PREFEITURA MUNICIPAL DE PIRANGI DE 01/11/2007 A 30/11/2007 ES011

DATA FORNECEDOR	FATURA	PEDIDO P.UNIT.	T O T A L
20/11/2007 CELSO MARTONETO - ME	2186		
1.00 CAIXA INSP.TERRA	3717	2,00	2,00
20/11/2007 CELSO MARTONETO - ME	2186		
32.00 CABO PVC 25MM	3717	10,00	320,00
20/11/2007 CELSO MARTONETO - ME	2186		
12.00 CABO FLEX 16MM	3717	5,50	66,00
20/11/2007 CELSO MARTONETO - ME	2186		
3.00 TERMINAL COMP.25MM	3717	1,60	4,80
20/11/2007 CELSO MARTONETO - ME	2186		
3.00 TERMINAL COMP.70MM	3717	3,50	10,50
20/11/2007 CELSO MARTONETO - ME	2186		
3.00 FIO ANT.CHAMA 10MM	3717	3,15	9,45
20/11/2007 CELSO MARTONETO - ME	2186		
1.00 CABE€OTE 1.1/2	3717	2,56	2,56
20/11/2007 CELSO MARTONETO - ME	2186		
1.00 ARAME 14	3717	8,40	8,40
21/11/2007 RISSO & RISSO LTDA - ME	2880		
18.40 MORTADELA MARBA	3718	4,48	82,43
21/11/2007 RISSO & RISSO LTDA - ME	2880		
11.80 APRESUNTADA AURORA	3718	4,95	58,41
21/11/2007 RISSO & RISSO LTDA - ME	2880		
23.80 MUSSARELA LACTIVIT	3718	13,90	330,82
21/11/2007 RISSO & RISSO LTDA - ME	2881		
80.00 MORTADELA MARBA	3719	4,48	358,40
21/11/2007 RISSO & RISSO LTDA - ME	2881		
45.00 APRESUNTADO AURORA	3719	4,95	222,75
21/11/2007 RISSO & RISSO LTDA - ME	2881		
40.00 MUSSARELA LACTIVIT	3719	13,90	556,00
21/11/2007 MATILAT-LATICINIOS MATINAL LTDA	789300		
60.00 LEITE PAST.MATILAT TIPO C	3720	1,20	72,00
21/11/2007 MATILAT-LATICINIOS MATINAL LTDA	789299		
20.00 LEITE PAST.MATILAT TIPO C	3721	1,03	20,60

21/11/2007 FELIPE & PELLEGRIN LTDA.-EPP	5076			
2.00 PNEU 750x16	3722	170,00	340,00	
21/11/2007 FELIPE & PELLEGRIN LTDA.-EPP	5076			
1.00 CAMARA DE AR K-16	3722	30,00	30,00	
21/11/2007 FELIPE & PELLEGRIN LTDA.-EPP	5078			
1.00 CAMARA DE AR 17.5x25	3723	150,00	150,00	
21/11/2007 FELIPE & PELLEGRIN LTDA.-EPP	5079			
1.00 CAMARA DE AR 17.5x25	3724	150,00	150,00	
21/11/2007 NONINO REG.AGR.DIST.P€.SERV.LTDA EP 23567				
4.00 MANGUEIRA 1 3/8 x2L x 7mm FAIXA AM.	3725	26,80	107,20	
21/11/2007 NONINO REG.AGR.DIST.P€.SERV.LTDA EP 23567				
2.00 ABRA€ADEIRA REFOR€ADA 54-62 - 2	3725	6,50	13,00	
22/11/2007 MATILAT-LATICINIOS MATINAL LTDA	789799			
20.00 LEITE PAST.MATILAT TIPO C	3727	1,03	20,60	
22/11/2007 RODRIGO CARLOS ROSSI-ME	36			
1.00 TECLADO PS2	3728	28,00	28,00	
22/11/2007 RODRIGO CARLOS ROSSI-ME	36			
1.00 CPU INTEL CELERON 420 1.6 GHZ	3728	252,00	252,00	
22/11/2007 RODRIGO CARLOS ROSSI-ME	36			
1.00 HD IDE 80GB SAMSUNG 7200RPM	3728	175,00	175,00	
22/11/2007 RODRIGO CARLOS ROSSI-ME	36			
1.00 DRIVE 1.44	3728	25,00	25,00	

* REGISTRO DO MOVIMENTO DE ENTRADAS DE MATERIAIS * PAG:- 44
 PREFEITURA MUNICIPAL DE PIRANGI DE 01/11/2007 A 30/11/2007 ES011

DATA FORNECEDOR	FATURA	PEDIDO P.UNIT.	T O T A L
QUANTIDADE ESPECIFICACAO			
22/11/2007 RODRIGO CARLOS ROSSI-ME	36		
1.00 CD ROOM 52X	3728	78,00	78,00
22/11/2007 RODRIGO CARLOS ROSSI-ME	36		
1.00 MB P4 S/V/R	3728	187,00	187,00
22/11/2007 RODRIGO CARLOS ROSSI-ME	36		
1.00 MEMORIA DDR2 512 MB	3728	85,00	85,00
22/11/2007 RODRIGO CARLOS ROSSI-ME	36		
1.00 MOUSE PS2 OPTICO	3728	25,00	25,00
22/11/2007 RODRIGO CARLOS ROSSI-ME	36		
1.00 RACK ITAIPU	3728	100,00	100,00
22/11/2007 RODRIGO CARLOS ROSSI-ME	36		
1.00 CAIXA DE SOM	3728	22,00	22,00
22/11/2007 RODRIGO CARLOS ROSSI-ME	36		
1.00 MONITOR LG 15"	3728	290,00	290,00
22/11/2007 RODRIGO CARLOS ROSSI-ME	36		
1.00 ESTABILIZADOR RCG	3728	38,00	38,00
22/11/2007 RODRIGO CARLOS ROSSI-ME	37		
2.00 CONECTOR DE REDE	3729	1,50	3,00
22/11/2007 RODRIGO CARLOS ROSSI-ME	37		
1.00 FONTE ATX P4	3729	65,00	65,00
22/11/2007 RODRIGO CARLOS ROSSI-ME	37		
4.00 CABO DE REDE	3729	1,50	6,00
22/11/2007 RODRIGO CARLOS ROSSI-ME	38		
1.00 CARTUCHO REMAN.614	3730	46,00	46,00
22/11/2007 RODRIGO CARLOS ROSSI-ME	39		

1.00	CARTUCHO REMAN.649	3731	52,00	52,00
22/11/2007	RODRIGO CARLOS ROSSI-ME	40		
1.00	CARTUCHO REMAN.615	3732	28,00	28,00
22/11/2007	RODRIGO CARLOS ROSSI-ME	41		
1.00	FORM.CONTINUO 3000FLS.DATAPEL	3733	64,00	64,00
22/11/2007	RODRIGO CARLOS ROSSI-ME	41		
1.00	CARTUCHO REMAN.615	3733	28,00	28,00
22/11/2007	RODRIGO CARLOS ROSSI-ME	41		
1.00	ENGRENAGEM ACIONADOR PAPEL HP	3733	50,00	50,00
22/11/2007	RODRIGO CARLOS ROSSI-ME	41		
1.00	FORM.CONT.3000FLS.DATAPEL	3734	64,00	64,00
22/11/2007	RODRIGO CARLOS ROSSI-ME	42		
1.00	DVD MESA JTEC	3735	148,00	148,00
22/11/2007	RODRIGO CARLOS ROSSI-ME	42		
1.00	TRANSCOOLER MS	3735	45,00	45,00
22/11/2007	JOSE VILAR PONTES NETO-ME	2199		
80.00	ARDOSIA POLIDA	3737	23,30	1.864,00
22/11/2007	TERESA GALBEIRO PERINAZZO-ME	124		
5.00	AGUA MINERAL 500ML	3739	6,00	30,00
22/11/2007	TERESA GALBEIRO PERINAZZO-ME	124		
50.00	GUARANA ANTARTICA PET 02LTS.	3739	2,90	145,00
22/11/2007	TERESA GALBEIRO PERINAZZO-ME	124		
65.00	COCA COLA PET 2LT	3739	2,90	188,50
22/11/2007	TERESA GALBEIRO PERINAZZO-ME	124		
3.00	AGUA MINERAL C/GAS 500ML	3739	8,00	24,00
22/11/2007	TERESA GALBEIRO PERINAZZO-ME	124		
6.00	GELO BARRA	3739	5,00	30,00
22/11/2007	CAMILA SANTOS VEIC. PECAS LTDA	170310		
3.00	OLEO MT20W50 SJ	3740	13,00	39,00

* REGISTRO DO MOVIMENTO DE ENTRADAS DE MATERIAIS * PAG:- 45
 PREFEITURA MUNICIPAL DE PIRANGI DE 01/11/2007 A 30/11/2007 ES011

DATA FORNECEDOR	FATURA	PEDIDO P.UNIT.	T O T A L
22/11/2007 CAMILA SANTOS VEIC. PECAS LTDA	170310		
1.00 OLEO MT 20W50 SJ	3740	7,00	7,00
22/11/2007 CAMILA SANTOS VEIC. PECAS LTDA	170310		
1.00 FILTRO COMBUSTIVEL	3740	13,45	13,45
22/11/2007 CAMILA SANTOS VEIC. PECAS LTDA	170310		
1.00 FILTRO OLEO	3740	16,99	16,99
22/11/2007 CAMILA SANTOS VEIC. PECAS LTDA	170310		
1.00 KIT REVISAO	3740	38,00	38,00
22/11/2007 CAMILA SANTOS VEIC. PECAS LTDA	170310		
1.00 FLUSHING DE OLEO	3740	39,00	39,00
22/11/2007 CAMILA SANTOS VEIC. PECAS LTDA	170310		
4.00 VELA IGNI€AO CJ	3740	12,42	49,68
22/11/2007 AUTO ELETRICA FRAN€A LTDA - ME	687		
1.00 BATERIA COMETA 80H	3741	180,00	180,00
22/11/2007 INDUSTRIA GRAFICA COMTOL LTDA	46317		
200.00 PASTA IDENTIFICA€AO	3742	0,79	158,00
22/11/2007 INDUSTRIA GRAFICA COMTOL LTDA	46317		
15.00 TRANSP.PACIENTE P/OUTRO CENTRO (100x1)	3742	4,47	67,00

22/11/2007	INDUSTRIA GRAFICA COMTOL LTDA	46317			
200.00	FICHA CONTROLE MOD SMS 012 F/V	3742	0,29	57,00	
22/11/2007	INDUSTRIA GRAFICA COMTOL LTDA	46317			
300.00	ENVELOPE MATRICULA	3742	0,54	162,00	
23/11/2007	CASA DOS CONSTR.MAT.P/CONSTR.LTDA.	839592			
2.00	VELA P/FILTRO CUNUS CLASSIC (APC.200)	3685	30,90	61,80	
23/11/2007	JAIR ANTONIO CASADEI - ME	5628			
11.00	OXIGENIO	3747	80,00	880,00	
23/11/2007	JAIR ANTONIO CASADEI - ME	5628			
2.00	OXIGENIO	3747	30,00	60,00	
23/11/2007	GONÇALVES-GONÇ.PÉAS/PNEUS PIR.LT-ME 92				
1.00	ROLAMENTO TRAS.SAVEIRO	3748	45,00	45,00	
23/11/2007	GONÇALVES-GONÇ.PÉAS/PNEUS PIR.LT-ME 92				
1.00	ROLAMENTO DA RODA DIANTEIRA	3748	60,00	60,00	
23/11/2007	GONÇALVES-GONÇ.PÉAS/PNEUS PIR.LT-ME 93				
2.00	AMORTECEDOR B47070 TRASEIRO	3749	85,00	170,00	
23/11/2007	GONÇALVES-GONÇ.PÉAS/PNEUS PIR.LT-ME 93				
1.00	PEÇAS DIVERSAS	3749	15,00	15,00	
26/11/2007	MATILAT-LATICINIOS MATINAL LTDA	790957			
20.00	LEITE PAST.MATILAT TIPO C	3750	1,03	20,60	
26/11/2007	DISTR.PROD.ALIM.JUSLATI LTDA-ME	2035			
20.00	MACARRAO PARAFUSO SEMOLA 500GR	3751	2,50	50,00	
26/11/2007	DISTR.PROD.ALIM.JUSLATI LTDA-ME	2035			
7.00	MACARRAO ARGOLINHA SEMOLA 500GR	3751	2,50	17,50	
26/11/2007	DISTR.PROD.ALIM.JUSLATI LTDA-ME	2035			
20.00	MACARRAO ESPIRAL SEMOLA 500GR	3751	2,50	50,00	
26/11/2007	DISTR.PROD.ALIM.JUSLATI LTDA-ME	2036			
10.00	MACARRAO ESPIRAL SEMOLA 500GR	3752	2,50	25,00	
26/11/2007	DISTR.PROD.ALIM.JUSLATI LTDA-ME	2036			
3.00	MACARRAO ARGOLINHA SEMOLA 500GR	3752	2,50	7,50	
26/11/2007	DISTR.PROD.ALIM.JUSLATI LTDA-ME	2036			
10.00	MACARRAO PARAFUSO SEMOLA 500GR	3752	2,50	25,00	
26/11/2007	DISTR.PROD.ALIM.JUSLATI LTDA-ME	2037			
34.00	MACARRAO PENNE SEMOLA 500GR	3753	2,65	90,10	
26/11/2007	DISTR.PROD.ALIM.JUSLATI LTDA-ME	2037			
33.00	MACARRAO AVE MARIA SEMOLA 500GR	3753	2,55	84,15	

* REGISTRO DO MOVIMENTO DE ENTRADAS DE MATERIAIS * PAG:- 46
 PREFEITURA MUNICIPAL DE PIRANGI DE 01/11/2007 A 30/11/2007 ES011

DATA FORNECEDOR	FATURA	PEDIDO P.UNIT.	T O T A L
26/11/2007	DISTR.PROD.ALIM.JUSLATI LTDA-ME	2038	
16.00	MACARRAO PENNE SEMOLA 500GR	3754	2,65 42,40
26/11/2007	DISTR.PROD.ALIM.JUSLATI LTDA-ME	2038	
17.00	MACARRAO AVE MARIA SEMOLA 500GR	3754	2,55 43,35
26/11/2007	DISTR.PROD.ALIM.JUSLATI LTDA-ME	2039	
80.00	FEIJAO CARIOCA T1 PCT 2KG	3755	1,30 104,00
26/11/2007	DISTR.PROD.ALIM.JUSLATI LTDA-ME	2040	
40.00	FEIJAO CARIOCA T1 PCT 2KG	3756	1,30 52,00
26/11/2007	DISTR.PROD.ALIM.JUSLATI LTDA-ME	2041	
1.00	MARGARINA 15K	3757	39,75 39,75
26/11/2007	DISTR.PROD.ALIM.JUSLATI LTDA-ME	2041	

3.00	MAIONESE 3KG	3757	6,12	18,36
26/11/2007	DISTR.PROD.ALIM.JUSLATI LTDA-ME	2042		
3.00	MAIONESE 3KG	3758	6,12	18,36
26/11/2007	DISTR.PROD.ALIM.JUSLATI LTDA-ME	2042		
1.00	MARGARINA 15K	3758	39,75	39,75
26/11/2007	GUTO & FREITAS GRAFICA LTDA.-ME	971		
1000.00	ADESIVOS	3759	0,09	85,00
26/11/2007	GUTO & FREITAS GRAFICA LTDA.-ME	971		
1000.00	PANFLETOS	3759	0,07	65,00
26/11/2007	GUTO & FREITAS GRAFICA LTDA.-ME	971		
1000.00	VALE PICOTE	3759	0,03	25,00
26/11/2007	GUTO & FREITAS GRAFICA LTDA.-ME	971		
1000.00	IMA P/CALENDARIO	3759	0,07	65,00
26/11/2007	GUTO & FREITAS GRAFICA LTDA.-ME	971		
1000.00	CALENDARIO	3759	0,16	155,00
26/11/2007	JOSE BENEDITO DE F.FILHO COMPUT.ME	2017		
2.00	FITA MX-80 (LX-300)	3760	4,50	9,00
26/11/2007	JOSE BENEDITO DE F.FILHO COMPUT.ME	2017		
9.00	DISQUETE 3.1/2	3761	1,00	9,00
26/11/2007	JOSE BENEDITO DE F.FILHO COMPUT.ME	2022		
1.00	TONER REMAN.2612	3762	80,00	80,00
27/11/2007	ABATEDOURO DE AVES CALIFORNIA LTDA	165125		
51.30	PEITO RESFRIADO	3763	3,70	189,81
27/11/2007	MATILAT-LATICINIOS MATINAL LTDA	791172		
20.00	LEITE PAST.MATILAT TIPO C	3764	1,03	20,60
27/11/2007	DENTAL E CIRURG.BEBEDOIRO LTDA.EPP	37673		
1.00	MEIA 3/4 MEDIA COMPRESSAO	3765	45,00	45,00
27/11/2007	DENTAL E CIRURG.BEBEDOIRO LTDA.EPP	37673		
1.00	MEIA P/AMPUTADOR COM GEL	3765	104,00	104,00
27/11/2007	COOPERCITRUS-COOP.CAF. CITR.S.PAULO	655605		
6.00	PRATO GIRATORIO 4119.713.3100	3766	5,97	35,82
27/11/2007	ZULEIDE MARIA DOS SANTOS GENARO-ME-	218		
200.00	AGUA SANITARIA 2,50	3767	0,99	198,00
27/11/2007	ZULEIDE MARIA DOS SANTOS GENARO-ME-	218		
75.00	LIMPADOR MULTI USO KIO	3767	1,99	149,25
27/11/2007	BREFERE COSTA DIST.AGUA OTIMA LT-ME	92		
35.00	GALOES AGUA MINERAL 20LTS	3768	3,00	105,00
27/11/2007	LUIZA AUTOMOVEIS LTDA	73919		
4.00	FILTRO OLEO	3769	4,78	19,12
27/11/2007	LUIZA AUTOMOVEIS LTDA	73919		
4.00	VELA IGNICAO	3769	11,88	47,52
27/11/2007	LUIZA AUTOMOVEIS LTDA	73919		
1.00	PARAFLU ECOTHEC	3769	20,00	20,00

* REGISTRO DO MOVIMENTO DE ENTRADAS DE MATERIAIS * PAG:- 47
 PREFEITURA MUNICIPAL DE PIRANGI DE 01/11/2007 A 30/11/2007 ES011

DATA FORNECEDOR	FATURA	PEDIDO P.UNIT.	T O T A L
QUANTIDADE ESPECIFICACAO			
27/11/2007	LUIZA AUTOMOVEIS LTDA	73919	
1.00	FILTRO COMB.	3769	18,20
27/11/2007	LUIZA AUTOMOVEIS LTDA	73919	
3.00	OLEO SELENIA 15W40	3769	22,00

27/11/2007	LUIZA AUTOMOVEIS LTDA	73919			
1.00	ELEN.FILTRO AR UNO	3769	19,16	19,16	
27/11/2007	SERRALHA COM.MAT.CONSTR.LTDA-ME	3142			
2000.00	TIJOLOS PO-DE-MICO	3770	0,15	300,00	
27/11/2007	SOQUIMICA LABORATORIOS LTDA	186575			
200.00	SONDA ASP.TRAQUEAL N§ 06 UND	3771	0,30	60,00	
27/11/2007	SOQUIMICA LABORATORIOS LTDA	186575			
5.00	EPILENIL 250MG CX 25 CPS	3771	7,90	39,50	
27/11/2007	SOQUIMICA LABORATORIOS LTDA	186575			
6.00	HEPARINA SUBC.5000UI CX APx0,25ML	3771	32,00	192,00	
27/11/2007	DISTRIB.FARMAC.PANARELLO LTDA	4349			
3.00	ULTRACET CPR REV 1x10 (A2)	3772	19,69	59,07	
27/11/2007	DISTRIB.FARMAC.PANARELLO LTDA	4349			
3.00	ANAFRANIL 10MG DRG 1x20	3772	7,01	21,03	
27/11/2007	DISTRIB.FARMAC.PANARELLO LTDA	4349			
1.00	ASSERT 50MG CPR 1x28	3772	33,33	33,33	
27/11/2007	DISTRIB.FARMAC.PANARELLO LTDA	4349			
1.00	CLONAZEPAM 2,5MG GTS 20ML	3772	4,23	4,23	
27/11/2007	DISTRIB.FARMAC.PANARELLO LTDA	4349			
1.00	CLONAZEPAN 2,5MG GTS 20ML	3772	4,23	4,23	
27/11/2007	DISTRIB.FARMAC.PANARELLO LTDA	4349			
1.00	PONDERA 20MG CPR 1x30	3772	48,01	48,01	
27/11/2007	DISTRIB.FARMAC.PANARELLO LTDA	4349			
1.00	TRILEPTAL 300MG CPR 1x60	3772	64,75	64,75	
27/11/2007	DISTRIB.FARMAC.PANARELLO LTDA	4349			
1.00	TRILEPTAL 600MG CPR 1x60	3772	122,34	122,34	
27/11/2007	DISTRIB.FARMAC.PANARELLO LTDA	4349			
1.00	ISKETAM CPR 1x20	3772	10,09	10,09	
27/11/2007	DISTRIB.FARMAC.PANARELLO LTDA	4349			
1.00	AZOPT COL 5ML	3772	28,93	28,93	
27/11/2007	DISTRIB.FARMAC.PANARELLO LTDA	4349			
2.00	DISGREN 300MG CPS 1x20	3772	23,56	47,12	
27/11/2007	DISTRIB.FARMAC.PANARELLO LTDA	4349			
1.00	DIURISA CPR 1x20	3772	12,10	12,10	
27/11/2007	DISTRIB.FARMAC.PANARELLO LTDA	4349			
1.00	LUMIGAN COL 3ML	3772	53,54	53,54	
27/11/2007	DISTRIB.FARMAC.PANARELLO LTDA	4349			
4.00	MINIPRESS 5R 1MG 1x15	3772	9,00	36,00	
27/11/2007	DISTRIB.FARMAC.PANARELLO LTDA	4349			
1.00	PLAKETAR 250MG CPR 1x30	3772	25,24	25,24	
27/11/2007	DISTRIB.FARMAC.PANARELLO LTDA	4349			
1.00	PURAN T4 50MCG CPR 1x30	3772	6,88	6,88	
27/11/2007	DISTRIB.FARMAC.PANARELLO LTDA	4349			
1.00	TRAVATAM 0,004% COL 2,5ML	3772	49,52	49,52	
27/11/2007	DISTRIB.FARMAC.PANARELLO LTDA	4349			
2.00	BESIL ANLODIPINO 5MG CPR 1x30	3772	19,83	39,66	
27/11/2007	DISTRIB.FARMAC.PANARELLO LTDA	4349			
2.00	PENTOXIFILINA 400MG CPR 1x20	3772	16,31	32,62	
27/11/2007	DISTRIB.FARMAC.PANARELLO LTDA	4349			
3.00	SONEBOM CPR 1x20	3772	8,07	24,21	

* REGISTRO DO MOVIMENTO DE ENTRADAS DE MATERIAIS * PAG:- 48
 PREFEITURA MUNICIPAL DE PIRANGI DE 01/11/2007 A 30/11/2007 ES011

 DATA FORNECEDOR

FATURA

QUANTIDADE ESPECIFICACAO	PEDIDO P.UNIT. T O T A L		
27/11/2007 DISTRIB.FARMAC.PANARELLO LTDA	4349		
1.00 MAREVAN 5MG CPR 1x30	3772	11,04	11,04
27/11/2007 DISTRIB.FARMAC.PANARELLO LTDA	4349		
1.00 DAFLON 500 CPR REV 1x30	3772	38,04	38,04
27/11/2007 DISTRIB.FARMAC.PANARELLO LTDA	4349		
1.00 DOLAMIN 125MG CPR REV 1x16	3772	9,59	9,59
27/11/2007 DISTRIB.FARMAC.PANARELLO LTDA	4349		
1.00 EQUITAM 80MG CPR 1x30	3772	29,28	29,28
27/11/2007 DISTRIB.FARMAC.PANARELLO LTDA	4349		
2.00 ESSEN CPS 1x16	3772	14,07	28,14
27/11/2007 DISTRIB.FARMAC.PANARELLO LTDA	4349		
1.00 PIASCLEDINE 300MG CPS 1x15	3772	99,91	99,91
27/11/2007 DISTRIB.FARMAC.PANARELLO LTDA	4349		
1.00 VECASTEN CPR REV 1x20	3772	28,79	28,79
27/11/2007 DISTRIB.FARMAC.PANARELLO LTDA	4349		
2.00 VECASTEN CPR REV 1x20	3772	28,79	57,58
27/11/2007 DISTRIB.FARMAC.PANARELLO LTDA	4349		
1.00 FLUIMUCIL D 600MG ENV 16x5G	3772	36,37	36,37
28/11/2007 MATILAT-LATICINIOS MATINAL LTDA	791768		
20.00 LEITE PAST.MATILAT TIPO C	3773	1,03	20,60
28/11/2007 MATILAT-LATICINIOS MATINAL LTDA	791769		
60.00 LEITE PAST.MATILAT TIPO C	3774	1,20	72,00
28/11/2007 AUTO ELETRICA FRANÇA LTDA - ME	688		
1.00 ABOLAO ALTA E BAIXA	3775	23,00	23,00
28/11/2007 AUTO ELETRICA FRANÇA LTDA - ME	688		
1.00 CHAVE DA LUZ	3775	42,00	42,00
28/11/2007 AUTO ELETRICA NARDOCI LTDA -ME-	1527		
1.00 ESCOVA BSX161/162C	3776	12,00	12,00
28/11/2007 AUTO ELETRICA NARDOCI LTDA -ME-	1527		
1.00 REPARO MYR7080	3776	36,00	36,00
28/11/2007 AUTO ELETRICA NARDOCI LTDA -ME-	1527		
1.00 TRAVA	3776	6,00	6,00
28/11/2007 AUTO ELETRICA NARDOCI LTDA -ME-	1527		
3.00 BUCHA	3776	6,00	18,00
28/11/2007 AUTO ELETRICA NARDOCI LTDA -ME-	1528		
1.00 CHICOTE 2FIOS "	3777	3,00	3,00
28/11/2007 AUTO ELETRICA NARDOCI LTDA -ME-	1528		
3.00 LAMPADA 69 CZA-9939	3777	2,00	6,00
28/11/2007 AUTO ELETRICA NARDOCI LTDA -ME-	1528		
2.00 SOQUETE DE PAINEL ISOLADO "	3777	4,00	8,00
28/11/2007 AUTO ELETRICA NARDOCI LTDA -ME-	1528		
2.00 PRESILHAS "	3777	0,50	1,00
28/11/2007 AUTO ELETRICA NARDOCI LTDA -ME-	1528		
1.00 CORREIA 13x1200 BVZ-5021	3777	26,00	26,00
28/11/2007 AUTO ELETRICA NARDOCI LTDA -ME-	1528		
1.00 LANTERNA GF183 BTR-3260	3777	6,00	6,00
28/11/2007 AUTO ELETRICA NARDOCI LTDA -ME-	1528		
2.00 LAMPADA 1141 "	3777	3,00	6,00
28/11/2007 AUTO ELETRICA NARDOCI LTDA -ME-	1528		
1.00 LAMPADA 67 "	3777	2,00	2,00
28/11/2007 AUTO ELETRICA NARDOCI LTDA -ME-	1528		
1.00 LANTERNA SILO CZA-9939	3777	110,00	110,00
28/11/2007 RISSO & RISSO LTDA - ME	2882		

27.60 APRESUNTADO AURORA 3778 4,95 136,62□

* REGISTRO DO MOVIMENTO DE ENTRADAS DE MATERIAIS * PAG:- 49
 PREFEITURA MUNICIPAL DE PIRANGI DE 01/11/2007 A 30/11/2007 ES011

DATA FORNECEDOR	FATURA	PEDIDO P.UNIT.	T O T A L
QUANTIDADE ESPECIFICACAO			
28/11/2007 RISSO & RISSO LTDA - ME	2882		
26.20 MUSSARELA LASTIVIT	3778	13,90	364,18
28/11/2007 RISSO & RISSO LTDA - ME	2882		
50.00 MORTADELA MARBA	3778	4,48	224,00
28/11/2007 RISSO & RISSO LTDA - ME	2882		
15.00 MUSSARELA LACTIVIT	3779	13,90	208,50
28/11/2007 RISSO & RISSO LTDA - ME	2882		
10.00 APRESUNTADO AURORA	3779	4,95	49,50
28/11/2007 RISSO & RISSO LTDA - ME	2882		
25.00 MORTADELA MARBA	3779	4,48	112,00
28/11/2007 YURY L.MARTINS DARIO ENFEITES	2191		
3.00 CORTINA 300L NATAL	3780	19,67	59,00
28/11/2007 YURY L.MARTINS DARIO ENFEITES	2190		
15.00 BOLA GLITER GRANDE	3781	5,44	81,60
28/11/2007 YURY L.MARTINS DARIO ENFEITES	2190		
1.00 CORTINA 300L NATAL	3781	20,40	20,40
28/11/2007 YURY L.MARTINS DARIO ENFEITES	2190		
3.00 1.JOGO LUZ 100L.	3781	2,50	7,50
28/11/2007 YURY L.MARTINS DARIO ENFEITES	2190		
1.00 NOO.30PORTA C/FETAO E LA€O	3781	83,70	83,70
28/11/2007 ITA DECORA€OES E PRESENTE LTDA	65322		
3.00 COMETA C/3 ESTRELAS 8897/8896	3782	11,60	34,80
28/11/2007 ANGELA MARIA SCOMBATTI-ME	258		
1.00 AZI 600 SUSPENSÃO	3783	16,55	16,55
28/11/2007 ANGELA MARIA SCOMBATTI-ME	259		
3.00 NEOZINE 100	3784	13,55	40,65
28/11/2007 ANGELA MARIA SCOMBATTI-ME	259		
1.00 AVALAX 400C/7 CP	3784	146,66	146,66
28/11/2007 ANGELA MARIA SCOMBATTI-ME	259		
2.00 VECASTEM	3784	44,00	87,99
28/11/2007 LEANDRO MARIN EPP	5741		
2.00 COTOVELO 1/2x22MM	3785	18,00	36,00
28/11/2007 LEANDRO MARIN EPP	5741		
1.00 REPARO DA VALVULA REG.DE PRESSAO	3785	85,00	85,00
28/11/2007 LEANDRO MARIN EPP	5741		
1.00 VALVULA 4 CIRQUITO	3785	250,00	250,00
28/11/2007 LEANDRO MARIN EPP	5741		
1.00 REDUTORA 22x1/4	3785	10,00	10,00
28/11/2007 LEANDRO MARIN EPP	5741		
1.00 TEE MACHO CENTRAL 1/2x1/4	3785	25,00	25,00
28/11/2007 LEANDRO MARIN EPP	5741		
2.00 TAMPAO 16MM	3785	4,00	8,00
28/11/2007 LEANDRO MARIN EPP	5741		
1.00 TEE UNIAO 22x1/4	3785	18,00	18,00
28/11/2007 D.P.J.PE€AS E SERV.LTDA	130146		
1.00 ENGRENAGEM DA RE PEQUENA Z=20	3846	153,00	153,00

28/11/2007 D.P.J.PE€AS E SERV.LTDA	130146			
5.00 ANEL DE SINCRONAZA€ÇO	3846	29,54	147,71	
28/11/2007 D.P.J.PE€AS E SERV.LTDA	130146			
1.00 ENGRENAGEM DA 1 Z=39	3846	289,15	289,15	
28/11/2007 D.P.J.PE€AS E SERV.LTDA	130146			
1.00 EIXO DE ACIONAMENTO (PILOTO) Z=15	3846	225,00	225,00	
28/11/2007 D.P.J.PE€AS E SERV.LTDA	130146			
1.00 ROL.EIXO PILOTO G-3/36340	3846	60,00	60,00	□

* REGISTRO DO MOVIMENTO DE ENTRADAS DE MATERIAIS * PAG:- 50
 PREFEITURA MUNICIPAL DE PIRANGI DE 01/11/2007 A 30/11/2007 ES011

DATA FORNECEDOR	FATURA	QUANTIDADE	ESPECIFICACAO	PEDIDO P.UNIT.	T O T A L
28/11/2007 D.P.J.PE€AS E SERV.LTDA	130146				
1.00 ROLAMENTO	3846	70,00	70,00		
28/11/2007 D.P.J.PE€AS E SERV.LTDA	130146				
1.00 ROL.PONTA ENTALHADO G-3/16	3846	30,00	30,00		
28/11/2007 D.P.J.PE€AS E SERV.LTDA	130146				
1.00 PORCA EIXO PILOTO G-3/36/40	3846	6,30	6,30		
28/11/2007 D.P.J.PE€AS E SERV.LTDA	130146				
1.00 TAMPA FRONTO (MORINGA) G-3.36	3846	31,00	31,00		
28/11/2007 D.P.J.PE€AS E SERV.LTDA	130146				
1.00 MANCAL DA ALAVANCA DE CAMBIO	3846	22,00	22,00		
28/11/2007 D.P.J.PE€AS E SERV.LTDA	130146				
1.00 RET.FLANGE CAMBIO G3/36 G3/60	3846	6,50	6,50		
28/11/2007 D.P.J.PE€AS E SERV.LTDA	130146				
1.00 RET.EIXO PILOTO G3-36/60	3846	4,00	4,00		
28/11/2007 D.P.J.PE€AS E SERV.LTDA	130146				
1.00 COLA DE SILICONE	3846	5,00	5,00		
28/11/2007 D.P.J.PE€AS E SERV.LTDA	130146				
4.00 GAIOLA AGULHAS ENG.2 /3 G3-36/40	3846	13,00	52,00		
28/11/2007 D.P.J.PE€AS E SERV.LTDA	130146				
2.00 GAIOLA DE AGULHAS	3846	10,00	20,00		
28/11/2007 D.P.J.PE€AS E SERV.LTDA	130146				
1.00 ANEL TRAVA PONTA DO PINO	3846	1,00	1,00		
28/11/2007 D.P.J.PE€AS E SERV.LTDA	130146				
1.00 ROLAMENTO	3846	82,00	82,00		
28/11/2007 D.P.J.PE€AS E SERV.LTDA	130146				
4.00 KIT CARDAN COMPL.M10x30 1113/1313	3846	2,00	8,00		
28/11/2007 D.P.J.PE€AS E SERV.LTDA	130146				
1.00 JG JUNTA CAMBIO G3-36 G3-60	3846	1,90	1,90		
28/11/2007 D.P.J.PE€AS E SERV.LTDA	130146				
5.00 LT.LUBRAX TRM4 API GL 4 SAE 80W	3846	6,80	34,00		
28/11/2007 D.P.J.PE€AS E SERV.LTDA	130146				
1.00 EIXO INTERMEDIARIO Z=11	3846	288,94	288,94		
28/11/2007 D.P.J.PE€AS E SERV.LTDA	130146				
120.00 ROLETE 4x8	3846	0,17	20,50		
28/11/2007 PIRANGI COM.DE OLEOS LUBR.LTDA.	1947				
1.00 FILTRO VOX LB-2422	3847	12,00	12,00		
29/11/2007 JOSE ANTONIO ARDENGUE E OUTROS	23567				
75.00 VASSOURA CAIPIRA	3726	4,50	337,50		
29/11/2007 MATILAT-LATICINIOS MATINAL LTDA	792210				

20.00	LEITE PAST.MATILAT TIPO C	3786	1,03	20,60
29/11/2007	PEDREIRA ITAPORAN T.ROXA LTDA	25919		
12.00	PEDRISCO 6MM	3787	23,00	276,00
29/11/2007	MARISA FERRARI SAES GARCIA - ME	37		
2.00	ARRANJO GRANDE	3788	140,00	280,00
29/11/2007	MARISA FERRARI SAES GARCIA - ME	37		
2.00	ARRANJO MEDIO	3788	50,00	100,00
29/11/2007	CELSO MARTONETO - ME	2191		
2.00	REATOR 1x40	3789	12,50	25,00
29/11/2007	CELSO MARTONETO - ME	2191		
3.00	LAMP.FLUORESC.40W	3789	3,80	11,40
29/11/2007	CELSO MARTONETO - ME	2192		
3.00	CANALETA SISTX	3790	2,60	7,80
29/11/2007	CELSO MARTONETO - ME	2192		
3.00	FITA DUPLA FACE 3MT	3790	7,00	21,00

* REGISTRO DO MOVIMENTO DE ENTRADAS DE MATERIAIS * PAG:- 51
 PREFEITURA MUNICIPAL DE PIRANGI DE 01/11/2007 A 30/11/2007 ES011

DATA FORNECEDOR	FATURA	PEDIDO P.UNIT.	T O T A L
29/11/2007 CELSO MARTONETO - ME	2192		
8.00 BUCHA 8 C/ PARAFUSO	3790	0,20	1,60
29/11/2007 CELSO MARTONETO - ME	2192		
12.00 BUCHA P/FIXACAO 10	3790	0,20	2,40
29/11/2007 CELSO MARTONETO - ME	2192		
12.00 PARAFUSO SEXT.1/4x60	3790	0,40	4,80
29/11/2007 CELSO MARTONETO - ME	2192		
25.00 CABO FLEX 0,75	3790	0,37	9,25
29/11/2007 CELSO MARTONETO - ME	2192		
6.00 BUCHA P/BLOCO 8SP	3790	0,80	4,80
29/11/2007 CELSO MARTONETO - ME	2192		
1.00 TOMADA EMB.TELEFONE SISTEMA	3790	3,80	3,80
29/11/2007 CELSO MARTONETO - ME	2192		
1.00 PLACA 4x2 TRADICIONAL P/TOMADA	3790	1,13	1,13
29/11/2007 CAFE UBEDA LTDA	31097		
5.00 CAFE TORRADO MOIDO	3791	8,60	43,00
29/11/2007 JULIANA MARIA DE SOUZA - ME	557		
1.00 FAROL LE BESTA GS 2.7/3.	3792	330,00	330,00
29/11/2007 JULIANA MARIA DE SOUZA - ME	557		
1.00 FAROL LD BESTA GS 2.7/3.0	3792	330,00	330,00
29/11/2007 JULIANA MARIA DE SOUZA - ME	557		
1.00 ALAVANCA FREIO MAO GS/K2700	3792	65,00	65,00
29/11/2007 JULIANA MARIA DE SOUZA - ME	557		
1.00 CILINDRO RODA TRASEIRA LE BESTA GS2	3793	35,00	35,00
29/11/2007 JULIANA MARIA DE SOUZA - ME	557		
1.00 CABO ACELERADOR TOPIC MODERNA	3794	45,00	45,00
29/11/2007 LEANDRO MARIN EPP	5742		
3.00 COTOVELO 1/2x16MM	3795	18,00	54,00
29/11/2007 LEANDRO MARIN EPP	5742		
2.00 NIPLE RETO 22x1/2	3795	25,00	50,00
29/11/2007 LEANDRO MARIN EPP	5742		
5.00 TECALON 1/2	3795	4,00	20,00

29/11/2007	LEANDRO MARIN EPP	5742			
1.00	CONECTOR 22x22	3795	20,00	20,00	
29/11/2007	LEANDRO MARIN EPP	5742			
1.00	REPARO DA VALVULA DE FLUXO	3795	35,00	35,00	
29/11/2007	LEANDRO MARIN EPP	5742			
12.00	INSERT	3795	0,50	6,00	
29/11/2007	LUCIENE AP.ARAUJO DOS SANTOS-ME	311			
6.00	TOMATE	3796	30,00	180,00	
29/11/2007	LUCIENE AP.ARAUJO DOS SANTOS-ME	311			
1.00	TOMATE P/MOLHO	3796	10,00	10,00	
29/11/2007	LUCIENE AP.ARAUJO DOS SANTOS-ME	311			
42.00	REPOLHO	3796	0,75	31,50	
29/11/2007	LUCIENE AP.ARAUJO DOS SANTOS-ME	311			
45.00	OVO	3796	5,00	225,00	
29/11/2007	LUCIENE AP.ARAUJO DOS SANTOS-ME	311			
34.00	CHUCHU	3796	0,98	33,32	
29/11/2007	LUCIENE AP.ARAUJO DOS SANTOS-ME	311			
115.00	MAÇA NACIONAL	3796	2,70	310,50	
29/11/2007	LUCIENE AP.ARAUJO DOS SANTOS-ME	311			
8.00	PERA	3796	4,60	36,80	
29/11/2007	LUCIENE AP.ARAUJO DOS SANTOS-ME	311			
11.00	BANANA NANICA	3796	18,00	198,00	□

* REGISTRO DO MOVIMENTO DE ENTRADAS DE MATERIAIS * PAG:- 52
 PREFEITURA MUNICIPAL DE PIRANGI DE 01/11/2007 A 30/11/2007 ES011

DATA	FORNECEDOR	FATURA	PEDIDO P.UNIT.	T O T A L
29/11/2007	LUCIENE AP.ARAUJO DOS SANTOS-ME	311		
270.00	MELANCIA	3796	1,15	310,50
29/11/2007	LUCIENE AP.ARAUJO DOS SANTOS-ME	311		
20.00	PEPEINO CONSERVA	3796	1,50	30,00
29/11/2007	LUCIENE AP.ARAUJO DOS SANTOS-ME	311		
14.00	CHEIRO VERDE	3796	1,00	14,00
29/11/2007	LUCIENE AP.ARAUJO DOS SANTOS-ME	311		
24.00	ABOBRINHA	3796	0,40	9,60
29/11/2007	LUCIENE AP.ARAUJO DOS SANTOS-ME	311		
22.00	VAGEM	3796	2,80	61,60
29/11/2007	LUCIENE AP.ARAUJO DOS SANTOS-ME	311		
28.00	CENOURA	3796	1,70	47,60
29/11/2007	LUCIENE AP.ARAUJO DOS SANTOS-ME	313		
4.50	LARANJA LIMA	3797	4,00	18,00
29/11/2007	LUCIENE AP.ARAUJO DOS SANTOS-ME	313		
8.00	ALMEIRAO	3797	2,00	16,00
29/11/2007	LUCIENE AP.ARAUJO DOS SANTOS-ME	313		
38.00	ALFACE	3797	2,00	76,00
29/11/2007	LUCIENE AP.ARAUJO DOS SANTOS-ME	313		
10.00	MORANGUINHO	3797	4,00	40,00
29/11/2007	LUCIENE AP.ARAUJO DOS SANTOS-ME	309		
4.00	TOMATE RASTEIRO	3798	30,00	120,00
29/11/2007	LUCIENE AP.ARAUJO DOS SANTOS-ME	309		
1.00	TOMATE MOLHO	3798	10,00	10,00
29/11/2007	LUCIENE AP.ARAUJO DOS SANTOS-ME	309		

14.00	ALMEIRAO	3798	2,00	28,00
29/11/2007	LUCIENE AP.ARAUJO DOS SANTOS-ME	309		
32.00	ALFACE	3798	2,00	64,00
29/11/2007	LUCIENE AP.ARAUJO DOS SANTOS-ME	309		
13.00	CENOURA	3798	1,70	22,10
29/11/2007	LUCIENE AP.ARAUJO DOS SANTOS-ME	309		
7.00	MANDIOQUINHA	3798	2,00	14,00
29/11/2007	LUCIENE AP.ARAUJO DOS SANTOS-ME	309		
8.00	ABOBRINHA	3798	0,40	3,20
29/11/2007	LUCIENE AP.ARAUJO DOS SANTOS-ME	309		
1.00	ALHO	3798	1,00	1,00
29/11/2007	LUCIENE AP.ARAUJO DOS SANTOS-ME	309		
110.00	MAÇA NACIONAL	3798	2,70	297,00
29/11/2007	LUCIENE AP.ARAUJO DOS SANTOS-ME	309		
30.70	MAMAO FORMOZA	3798	1,55	47,58
29/11/2007	LUCIENE AP.ARAUJO DOS SANTOS-ME	309		
36.20	MELAO	3798	2,30	83,26
29/11/2007	LUCIENE AP.ARAUJO DOS SANTOS-ME	309		
25.00	PERA	3798	4,60	115,00
29/11/2007	LUCIENE AP.ARAUJO DOS SANTOS-ME	309		
135.00	MELANCIA	3798	1,15	155,25
29/11/2007	LUCIENE AP.ARAUJO DOS SANTOS-ME	309		
20.00	MARACUJA	3798	2,00	40,00
29/11/2007	LUCIENE AP.ARAUJO DOS SANTOS-ME	310		
33.00	BANANA MAÇA	3799	1,50	49,50
29/11/2007	LUCIENE AP.ARAUJO DOS SANTOS-ME	310		
4.00	KIWI	3799	1,00	4,00
29/11/2007	LUCIENE AP.ARAUJO DOS SANTOS-ME	310		
16.00	CHEIRO VERDE	3799	1,00	16,00

* REGISTRO DO MOVIMENTO DE ENTRADAS DE MATERIAIS * PAG:- 53
 PREFEITURA MUNICIPAL DE PIRANGI DE 01/11/2007 A 30/11/2007 ES011

DATA FORNECEDOR	FATURA	PEDIDO P.UNIT.	T O T A L
QUANTIDADE ESPECIFICACAO			
29/11/2007	LUCIENE AP.ARAUJO DOS SANTOS-ME	310	
32.00	OVOS BCO EXTRA	3799	5,00 160,00
29/11/2007	LUCIENE AP.ARAUJO DOS SANTOS-ME	310	
6.00	CHUCHU	3799	0,98 5,88
29/11/2007	LUCIENE AP.ARAUJO DOS SANTOS-ME	310	
58.00	REPOLHO	3799	0,75 43,50
29/11/2007	LUCIENE AP.ARAUJO DOS SANTOS-ME	310	
18.00	VAGEM	3799	2,80 50,40
29/11/2007	LUCIENE AP.ARAUJO DOS SANTOS-ME	310	
21.00	ABACAXI	3799	2,00 42,00
29/11/2007	LUCIENE AP.ARAUJO DOS SANTOS-ME	310	
10.00	PEPINO CONSERVA	3799	1,50 15,00
29/11/2007	LUCIENE AP.ARAUJO DOS SANTOS-ME	310	
3.00	BANANA NANICA	3799	18,00 54,00
29/11/2007	LUCIENE AP.ARAUJO DOS SANTOS-ME	310	
3.00	MORANGUINHO	3799	4,00 12,00
29/11/2007	LUCIENE AP.ARAUJO DOS SANTOS-ME	310	
4.50	LARANJA LIMA	3799	4,00 18,00

29/11/2007 GARCIA & UNGARO LTDA-ME	2889		
1.00 VALVULA DESC.BUJAO	3800	8,00	8,00
29/11/2007 GARCIA & UNGARO LTDA-ME	2889		
1.00 BRA€ADEIRA BANDEJA	3800	6,00	6,00
29/11/2007 GARCIA & UNGARO LTDA-ME	2890		
1.00 CABO VELOCIMETRO	3801	15,00	15,00
29/11/2007 GARCIA & UNGARO LTDA-ME	2891		
1.00 OLEO FREIO	3802	7,00	7,00
29/11/2007 GARCIA & UNGARO LTDA-ME	2892		
1.00 OLEO HIDRAULICO	3803	10,00	10,00
29/11/2007 GARCIA & UNGARO LTDA-ME	2892		
1.00 CURVA DENTADA	3803	40,00	40,00
29/11/2007 GARCIA & UNGARO LTDA-ME	2892		
1.00 JUNTA TAMPA VALVULA	3803	10,00	10,00
29/11/2007 GARCIA & UNGARO LTDA-ME	2893		
1.00 KG DE GRAXA "	3804	14,00	14,00
29/11/2007 GARCIA & UNGARO LTDA-ME	2893		
1.00 PORCA CARCA€A "	3804	16,00	16,00
29/11/2007 GARCIA & UNGARO LTDA-ME	2893		
1.00 SILICONE VERMELHO "	3804	14,00	14,00
29/11/2007 GARCIA & UNGARO LTDA-ME	2893		
1.00 ROLAMENTO 524-379 "	3804	168,00	168,00
29/11/2007 GARCIA & UNGARO LTDA-ME	2893		
1.00 JG.DE TRAVA BFY-4293	3804	20,00	20,00
29/11/2007 GARCIA & UNGARO LTDA-ME	2893		
1.00 JG.JUNTA CAMBIO "	3804	6,00	6,00
29/11/2007 GARCIA & UNGARO LTDA-ME	2893		
1.00 JG.DE PARTIDA D-10 "	3804	30,00	30,00
29/11/2007 GARCIA & UNGARO LTDA-ME	2893		
2.00 RETENTOR 1735 CZA-9932	3804	15,00	30,00
29/11/2007 VALDECIR BUSNARDO - ME	178		
5.00 ESPONJA DUPLA FACE	3805	0,49	2,45
29/11/2007 VALDECIR BUSNARDO - ME	178		
4.00 FILTRO MELITA 103	3805	1,39	5,56
29/11/2007 VALDECIR BUSNARDO - ME	178		
5.00 SABONETE PALMOLIVE 90GRS	3805	0,63	3,15

* REGISTRO DO MOVIMENTO DE ENTRADAS DE MATERIAIS * PAG:- 54
 PREFEITURA MUNICIPAL DE PIRANGI DE 01/11/2007 A 30/11/2007 ES011

 DATA FORNECEDOR FATURA
 QUANTIDADE ESPECIFICACAO PEDIDO P.UNIT. T O T A L

29/11/2007 VALDECIR BUSNARDO - ME	178		
4.00 DETERGENTE YPE	3805	0,79	3,16
29/11/2007 VALDECIR BUSNARDO - ME	178		
2.00 PERFEX C/5 UNIDADE	3805	2,99	5,98
29/11/2007 VALDECIR BUSNARDO - ME	178		
2.00 CHA MATE LEAO 200GR	3805	1,85	3,70
29/11/2007 VALDECIR BUSNARDO - ME	178		
2.00 BOM BRIL	3805	1,47	2,94
29/11/2007 VALDECIR BUSNARDO - ME	178		
4.00 A€UCAR MATILAT 5KG	3805	3,29	13,16
29/11/2007 COOPERCITRUS-COOP.CAF. CITR.S.PAULO 5735			

4.00	PORCA 9220.263.0702	3806	0,99	3,96
29/11/2007	COOPERCITRUS-COOP.CAF. CITR.S.PAULO 5735			
4.00	PARAFUSO M5X20 9022.371.1020	3806	0,70	2,80
29/11/2007	GARCIA'S COM.PE€AS AUTOMOTIVAS LTDA 2681			
1.00	FLEXIVEL FR.DIANT.FREIO AR MODER.	3807	28,95	28,95
29/11/2007	ARMANDO ANTONIO FERRARINI - ME	264		
1.00	ROLAMENTO DA EMBREAGEM	3808	80,00	80,00
29/11/2007	ARMANDO ANTONIO FERRARINI - ME	264		
1.00	ROLAMENTO DO VOLANTE	3808	20,00	20,00
29/11/2007	ARMANDO ANTONIO FERRARINI - ME	264		
12.00	MOLAS DO PLATOR EMBREAGEM	3808	4,00	48,00
29/11/2007	ARMANDO ANTONIO FERRARINI - ME	264		
1.00	DISCO DA T.D.F. EMBREAGEM	3808	160,00	160,00
29/11/2007	ARMANDO ANTONIO FERRARINI - ME	264		
1.00	DISCO DE PRE€AO EMBREAGEM	3808	270,00	270,00
29/11/2007	ARMANDO ANTONIO FERRARINI - ME	264		
1.00	REPARO DO PLATOR EMBREAGEM	3808	120,00	120,00
29/11/2007	DISTRIB.FARMAC.PANARELLO LTDA	6923		
1.00	DIUPRESS 25MG CPR 1x20	3809	7,68	7,68
29/11/2007	DISTRIB.FARMAC.PANARELLO LTDA	6923		
2.00	ITRACONAZOL 100MG CPS 1x15 RANB	3809	47,20	94,40
29/11/2007	DISTRIB.FARMAC.PANARELLO LTDA	6923		
1.00	RISEDROSS 35MG CPR 1x4	3809	22,79	22,79
29/11/2007	DISTRIB.FARMAC.PANARELLO LTDA	6923		
1.00	MANIVASC 10MG CPR 1x28	3809	45,89	45,89
29/11/2007	DISTRIB.FARMAC.PANARELLO LTDA	6923		
2.00	ITRACONAZOL 100MG CPS 1x4 BRAIN	3809	18,22	36,44
29/11/2007	DISTRIB.FARMAC.PANARELLO LTDA	6923		
3.00	ANAFRANIL SR 75MG CPR 1x20	3809	32,66	97,98
29/11/2007	DISTRIB.FARMAC.PANARELLO LTDA	6923		
4.00	PENTALAC XPE 120ML	3809	16,10	64,40
29/11/2007	DISTRIB.FARMAC.PANARELLO LTDA	6923		
3.00	RISPERIDON 2MG CPR 1x20	3809	28,93	86,79
29/11/2007	DISTRIB.FARMAC.PANARELLO LTDA	6923		
1.00	SINERGEN 2,5/10MG CPS 1x30	3809	32,34	32,34
29/11/2007	DISTRIB.FARMAC.PANARELLO LTDA	6923		
1.00	ABLOK 50MG CPR 1x30	3809	10,44	10,44
29/11/2007	DISTRIB.FARMAC.PANARELLO LTDA	6923		
1.00	ARADOIS H 50/12,5MG CPR 1x30	3809	30,29	30,29
29/11/2007	DISTRIB.FARMAC.PANARELLO LTDA	6923		
2.00	ITRACONAZOL 100MG CPS 1x10	3809	37,73	75,46
29/11/2007	DISTRIB.FARMAC.PANARELLO LTDA	6923		
1.00	TICLOBAL 250MG CPR 1x30	3809	22,95	22,95

* REGISTRO DO MOVIMENTO DE ENTRADAS DE MATERIAIS * PAG:- 55
 PREFEITURA MUNICIPAL DE PIRANGI DE 01/11/2007 A 30/11/2007 ES011

DATA FORNECEDOR	FATURA	PEDIDO P.UNIT.	T O T A L
29/11/2007	DISTRIB.FARMAC.PANARELLO LTDA	6923	
1.00	ARTRODAR 50MG CPS 1x30	3809	57,28
30/11/2007	MATILAT-LATICINIOS MATINAL LTDA	793053	
20.00	LEITE PAST.MATILAT TIPO C	3810	1,03

30/11/2007	PEDREIRA ITAPORAN T.ROXA LTDA	25929			
12.00	PEDRA BRITADA 1/16	3811	23,00	276,00	
30/11/2007	EMP.MED.COM.PROD.CIRUR.E HOSP.LTDA.	73105			
5.00	NEOCATE 400g4	3812	345,42	1.727,10	
30/11/2007	JOSENIR VALENTIN RODEIRO - ME	2646			
2.00	REATOR V.M.250W	3813	60,00	120,00	
30/11/2007	JOSENIR VALENTIN RODEIRO - ME	2646			
7.00	FITA ISOLANTE 3M 33+	3813	6,50	45,50	
30/11/2007	JOSENIR VALENTIN RODEIRO - ME	2646			
370.00	MANGUEIRA 3/4x12.0 EDEN	3813	0,70	259,00	
30/11/2007	JOSENIR VALENTIN RODEIRO - ME	2646			
1.00	FITA DE ALTO FUSAO 10MT	3813	10,50	10,50	
30/11/2007	JOSENIR VALENTIN RODEIRO - ME	2646			
1.50	CABO FLEXIVEL 16,0MM	3813	5,40	8,10	
30/11/2007	JOSENIR VALENTIN RODEIRO - ME	2646			
60.00	MANGUEIRA SPIRAFLEX 1/2	3813	0,45	27,00	
30/11/2007	JOSENIR VALENTIN RODEIRO - ME	2646			
9.00	BARRAMENTO TRIF.CEMAR C/3 CELULAS	3813	3,50	31,50	
30/11/2007	JOSENIR VALENTIN RODEIRO - ME	2646			
1002.00	CABO FLEXIVEL 2.5MM	3813	0,80	801,60	
30/11/2007	JOSENIR VALENTIN RODEIRO - ME	2646			
3.00	TERMINAL COMPREENSSAO 16MM	3813	0,85	2,55	
30/11/2007	JOSENIR VALENTIN RODEIRO - ME	2646			
1.00	LAMPADA VAPOR METALICO 250W	3813	38,00	38,00	
30/11/2007	MINI MERC.ZANINI DE PIRANGI LTDA.ME	345			
2.00	BALDE PLASTICO JAGUAR	3814	5,95	11,90	
30/11/2007	MINI MERC.ZANINI DE PIRANGI LTDA.ME	345			
1.00	AVENTAL P/LAVAR ROUPA	3814	2,95	2,95	
30/11/2007	MINI MERC.ZANINI DE PIRANGI LTDA.ME	345			
1.00	LUSTRA MOVEIS POLIFLOR	3814	5,90	5,90	
30/11/2007	TAKEO INABA	8678			
10.00	AREIA GROSSA	3815	20,00	200,00	
30/11/2007	CASA CARNES GEBIN PIRANGI LTDA ME.	994			
195.00	LINGUIÇA MISTA	3816	6,96	1.357,20	
30/11/2007	CASA CARNES GEBIN PIRANGI LTDA ME.	994			
390.00	CARNE BOVINA 2	3816	6,59	2.570,10	
30/11/2007	CASA CARNES GEBIN PIRANGI LTDA ME.	995			
117.00	LINGUIÇA MISTA	3817	6,96	814,32	
30/11/2007	CASA CARNES GEBIN PIRANGI LTDA ME.	995			
226.00	CARNE BOVINA 2	3817	6,59	1.489,34	
30/11/2007	EXTRACAO DE AREIA CARREIRA LTDA	7777			
14.00	AREIA FINA	3818	39,00	546,00	
30/11/2007	SERRALHA COM.MAT.CONSTR.LTDA-ME	3164			
1.00	PORTA GRELHA RED.CINZA 150MM TIGRE	3819	6,00	6,00	
30/11/2007	SERRALHA COM.MAT.CONSTR.LTDA-ME	3164			
1.00	GRELHA REDONDA ALUMINIO 100MM TIGRE	3819	8,00	8,00	
30/11/2007	SERRALHA COM.MAT.CONSTR.LTDA-ME	3164			
1.00	PORTA GRELHA RED.CINZA 100MM TIGRE	3819	3,00	3,00	
30/11/2007	SERRALHA COM.MAT.CONSTR.LTDA-ME	3164			
1.00	GRELHA REDONDA ALUMINIO 150MM TIGRE	3819	16,00	16,00	□

* REGISTRO DO MOVIMENTO DE ENTRADAS DE MATERIAIS * PAG:- 56
 PREFEITURA MUNICIPAL DE PIRANGI DE 01/11/2007 A 30/11/2007 ES011

 DATA FORNECEDOR

FATURA

QUANTIDADE ESPECIFICACAO

PEDIDO P.UNIT. T O T A L

QUANTIDADE	ESPECIFICACAO	PEDIDO	P.UNIT.	T O T A L
30/11/2007	SERRALHA COM.MAT.CONSTR.LTDA-ME	3165		
1.00	ROLO DE ESPUMA 05CM MASTER FLEX	3820	2,00	2,00
30/11/2007	SERRALHA COM.MAT.CONSTR.LTDA-ME	3165		
3.00	ESM.UNILAR VERMELHO LI UNIVERSO	3820	11,50	34,50
30/11/2007	JOSE APARECIDO SOARES PIRANGI - ME	102		
1.00	BANANA MAÇA	3821	30,00	30,00
30/11/2007	JOSE APARECIDO SOARES PIRANGI - ME	102		
1.00	BANANA NANICA	3821	17,00	17,00
30/11/2007	JOSE APARECIDO SOARES PIRANGI - ME	102		
3.00	MAÇA GALA	3821	35,00	105,00
30/11/2007	JOSE APARECIDO SOARES PIRANGI - ME	101		
2.00	BANANA MAÇA	3822	30,00	60,00
30/11/2007	JOSE APARECIDO SOARES PIRANGI - ME	101		
1.00	BANANA NANICA	3822	17,00	17,00
30/11/2007	JOSE APARECIDO SOARES PIRANGI - ME	101		
2.00	MAÇA GALA	3822	35,00	70,00
30/11/2007	JOSE APARECIDO SOARES PIRANGI - ME	101		
1.00	MAÇA FUGE	3822	28,00	28,00
30/11/2007	FARIA VEICULOS LTDA	336043		
1.00	FILTRO	3823	11,51	11,51
30/11/2007	FARIA VEICULOS LTDA	336043		
1.00	BOTAO	3823	18,96	18,96
30/11/2007	FARIA VEICULOS LTDA	336043		
1.00	ANEL DE VEDAÇÃO	3823	1,30	1,30
30/11/2007	FARIA VEICULOS LTDA	336043		
1.00	ELEMENTO DO F	3823	15,29	15,29
30/11/2007	FARIA VEICULOS LTDA	336043		
3.50	OLEO DO MOTOR	3823	21,43	75,01
30/11/2007	FARIA VEICULOS LTDA	336043		
1.00	JUNTA DO CORPO	3823	7,61	7,61
30/11/2007	FARIA VEICULOS LTDA	336043		
1.00	LIQUIDO DE LIMPEZA	3823	3,19	3,19
30/11/2007	GRACIANO & PESQUERO LTDA-ME	950		
1.00	FORMULA	3824	20,00	20,00
30/11/2007	GRACIANO & PESQUERO LTDA-ME	950		
1.00	FORMULA	3824	50,00	50,00
30/11/2007	GRACIANO & PESQUERO LTDA-ME	950		
1.00	FORMULA	3824	30,00	30,00
30/11/2007	GRACIANO & PESQUERO LTDA-ME	950		
1.00	FORMULA	3824	187,00	187,00
30/11/2007	GRACIANO & PESQUERO LTDA-ME	950		
1.00	TRAMADON 50MG 10CP	3824	21,00	21,00
30/11/2007	GRACIANO & PESQUERO LTDA-ME	950		
1.00	ISKETAM 20CPDS	3824	14,27	14,27
30/11/2007	GRACIANO & PESQUERO LTDA-ME	950		
1.00	FORMULA	3824	29,00	29,00
30/11/2007	GRACIANO & PESQUERO LTDA-ME	950		
1.00	SIGNA-CLAV BD 400MG LIQ./SIG.	3824	28,82	28,82
30/11/2007	GRACIANO & PESQUERO LTDA-ME	950		
1.00	FORMULA	3824	22,00	22,00
30/11/2007	GRACIANO & PESQUERO LTDA-ME	950		
1.00	FORMULA	3824	83,50	83,50
30/11/2007	GRACIANO & PESQUERO LTDA-ME	950		

1.00 FORMULA 3824 26,00 26,00□

* REGISTRO DO MOVIMENTO DE ENTRADAS DE MATERIAIS * PAG:- 57
 PREFEITURA MUNICIPAL DE PIRANGI DE 01/11/2007 A 30/11/2007 ES011

DATA FORNECEDOR	FATURA	PEDIDO P.UNIT.	T O T A L
QUANTIDADE ESPECIFICACAO			
30/11/2007 GRACIANO & PESQUERO LTDA-ME	950		
1.00 FORMULA 3824	115,00	115,00	
30/11/2007 GRACIANO & PESQUERO LTDA-ME	950		
1.00 FORMULA 3824	37,00	37,00	
30/11/2007 GRACIANO & PESQUERO LTDA-ME	950		
1.00 FORMULA 3824	8,00	8,00	
30/11/2007 GRACIANO & PESQUERO LTDA-ME	950		
1.00 FORMULA 3824	14,00	14,00	
30/11/2007 GRACIANO & PESQUERO LTDA-ME	950		
1.00 FORMULA 3824	192,00	192,00	
30/11/2007 GRACIANO & PESQUERO LTDA-ME	950		
1.00 FORMULA 3824	45,50	45,50	
30/11/2007 GRACIANO & PESQUERO LTDA-ME	950		
1.00 SUMAX 25MG 4CPDS 3824	18,03	18,03	
30/11/2007 GRACIANO & PESQUERO LTDA-ME	950		
1.00 UREADIN 3% LOC.INF.150ML/MED 3824	39,12	39,12	
30/11/2007 GRACIANO & PESQUERO LTDA-ME	950		
1.00 FORMULA 3824	38,00	38,00	
30/11/2007 GRACIANO & PESQUERO LTDA-ME	950		
1.00 FORMULA 3824	198,00	198,00	
30/11/2007 GRACIANO & PESQUERO LTDA-ME	950		
1.00 FORMULA 3824	95,00	95,00	
30/11/2007 GRACIANO & PESQUERO LTDA-ME	950		
1.00 OMCILON A ORABASE 10GRS/BRIS 3824	11,38	11,38	
30/11/2007 GRACIANO & PESQUERO LTDA-ME	950		
1.00 FORMULA 3824	13,50	13,50	
30/11/2007 GRACIANO & PESQUERO LTDA-ME	950		
1.00 FORMULA 3824	85,00	85,00	
30/11/2007 GARCIA'S COM.PE€AS AUTOMOTIVAS LTDA 2690			
8.00 PRIZIONEIRO SEMI EIXO FORD 1/2x1/2x21/2 3825	5,95	47,60	
30/11/2007 GARCIA'S COM.PE€AS AUTOMOTIVAS LTDA 2690			
1.00 SILICONE ULTRA COOPER ALTA TEMP.50GRS 3825	8,95	8,95	
30/11/2007 GARCIA'S COM.PE€AS AUTOMOTIVAS LTDA 2690			
1.00 ROLAMENTO DIV.NSK 620S/ZZ 3825	14,80	14,80	
30/11/2007 GUTO & FREITAS GRAFICA LTDA.-ME	972		
30.00 ATENDIMENTO 3826	6,50	195,00	
30/11/2007 GUTO & FREITAS GRAFICA LTDA.-ME	972		
1000.00 CARTAO DE IDENT.E AGEND. 3826	0,10	95,00	
30/11/2007 GUTO & FREITAS GRAFICA LTDA.-ME	972		
10.00 PREF.MUN.PIRANGI-NOME UN./COD.UN. 3826	9,60	96,00	
30/11/2007 GUTO & FREITAS GRAFICA LTDA.-ME	972		
50.00 RECIBO TICKET 3826	2,90	145,00	
30/11/2007 GUTO & FREITAS GRAFICA LTDA.-ME	972		
20.00 SADT BCA. 3826	4,65	93,00	
30/11/2007 GUTO & FREITAS GRAFICA LTDA.-ME	972		
4.00 CONTR.TELEFONE 3826	15,00	60,00	

30/11/2007 VIMAGA-RECOND.BLOCOS/CABE€.	LTDA-ME	861			
8.00	GUIA DE VALVULA	3827	6,00	48,00	
30/11/2007	AUTO POSTO P.J. LTDA	3866			
1.00	FILTRO AR (CZA-9934)	3828	42,00	42,00	
30/11/2007	AUTO POSTO P.J. LTDA	3866			
1.00	FILTRO CH5261 (CMW-0114)	3828	15,00	15,00	
30/11/2007	AUTO POSTO P.J. LTDA	3865			
1491.10	OLEO DIESEL	3829	1,83	2.725,73	□

* REGISTRO DO MOVIMENTO DE ENTRADAS DE MATERIAIS * PAG:- 58
 PREFEITURA MUNICIPAL DE PIRANGI DE 01/11/2007 A 30/11/2007 ES011

DATA FORNECEDOR	FATURA	PEDIDO P.UNIT.	T O T A L
QUANTIDADE ESPECIFICACAO			
30/11/2007 AUTO POSTO P.J. LTDA	3851		
97.90 ALCOOL	3830	1,39	136,08
30/11/2007 AUTO POSTO P.J. LTDA	3851		
163.40 OLEO DIESEL	3830	1,83	298,70
30/11/2007 AUTO POSTO P.J. LTDA	3852		
31.00 OLEO DIESEL	3831	1,83	56,67
30/11/2007 AUTO POSTO P.J. LTDA	3852		
40.00 GASOLINA	3831	2,59	103,60
30/11/2007 AUTO POSTO P.J. LTDA	3852		
20.60 ALCOOL	3831	1,39	28,63
30/11/2007 AUTO POSTO P.J. LTDA	3853		
69.10 GASOLINA	3832	2,59	178,97
30/11/2007 AUTO POSTO P.J. LTDA	3854		
173.00 OLEO DIESEL	3833	1,83	316,24
30/11/2007 AUTO POSTO P.J. LTDA	3855		
164.00 OLEO DIESEL	3834	1,83	299,79
30/11/2007 AUTO POSTO P.J. LTDA	3856		
249.30 ALCOOL	3835	1,39	346,53
30/11/2007 AUTO POSTO P.J. LTDA	3857		
600.00 OLEO DIESEL	3836	1,83	1.096,80
30/11/2007 AUTO POSTO P.J. LTDA	3858		
401.60 OLEO DIESEL	3837	1,83	734,12
30/11/2007 AUTO POSTO P.J. LTDA	3859		
788.00 OLEO DIESEL	3838	1,83	1.440,46
30/11/2007 AUTO POSTO P.J. LTDA	3860		
83.80 GASOLINA	3839	2,59	217,04
30/11/2007 AUTO POSTO P.J. LTDA	3860		
3678.70 OLEO DIESEL	3839	1,83	6.724,66
30/11/2007 AUTO POSTO P.J. LTDA	3861		
129.90 GASOLINA	3840	2,59	336,44
30/11/2007 AUTO POSTO P.J. LTDA	3861		
2541.50 OLEO DIESEL	3840	1,83	4.645,86
30/11/2007 AUTO POSTO P.J. LTDA	3861		
513.10 ALCOOL	3840	1,39	713,21
30/11/2007 AUTO POSTO P.J. LTDA	3862		
2049.00 OLEO DIESEL	3841	1,83	3.745,57
30/11/2007 AUTO POSTO P.J. LTDA	3863		
2912.90 OLEO DIESEL	3842	1,83	5.324,78
30/11/2007 AUTO POSTO P.J. LTDA	3864		

739.70	GASOLINA	3843	2,59	1.915,82		
30/11/2007	AUTO POSTO P.J. LTDA	3864				
1758.20	ALCOOL	3843	1,39	2.443,90		
30/11/2007	AUTO POSTO P.J. LTDA	3864				
2685.90	OLEO DIESEL	3843	1,83	4.909,83		
30/11/2007	PIRANGI COM.DE OLEOS LUBR.LTDA.	1948				
5.00	LUCHETI QUEROSENE 24x900	3848	4,00	20,00		
30/11/2007	PIRANGI COM.DE OLEOS LUBR.LTDA.	1950				
48.00	BR OH-50-TA 24x1	3849	7,30	350,40		
30/11/2007	PIRANGI COM.DE OLEOS LUBR.LTDA.	1949				
1.00	INQUIBRAS ATIVADO 200LTS.	3850	170,00	170,00		
30/11/2007	PIRANGI COM.DE OLEOS LUBR.LTDA.	1949				
1.00	INQUIBRAS SOLOPAN 200LTS.	3850	170,00	170,00		
				=====		
				218.058,92		